LU
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER

RAD. 54001-4003-004-2019-00951-00
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR —Menor Cuantia - C.S
DTE. BANCO POPULAR S.A. Nit 860.007.738-9

DDO. JUAN CARLOS VALENCIA SUAREZ CC 71.364.573

San José de Ctcuta, dieciséis (16) de diciembre de dos mil veintidos (2022)

Teniendo en cuenta que la liquidacion de crédito aportada por la parte
demandante a través de su apoderado Judicial con corte a fecha 19 de agosto de
2022 por la suma de $83.845.148,00; la cual se le corri6 traslado a través del auto
de fecha 09 de agosto del afio 2022, no fue objetada por ninguno de los
extremos procesales; procede éste Despacho Judicial a IMPARTIR su
aprobacion de acuerdo a lo preceptuado en el articulo 446 del C.G.P.

NOTIFIQUESE Y COPIESE

El Juez,

CARLOS ARMANDO VARON PATINO

(El presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el articulo 11 del
Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya virtud se autoriza la “firma
autégrafa mecanica, digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria
decretada por el Gobierno Nacional)

JeDch
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JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER

RAD. 54001-4003-004-2020-00400-00
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR —Menor Cuantia - C.S
DTE. BANCO POPULAR S.A. Nit 860.007.738-9
DDO. JOSE ENRIQUE LOPEZ ORTIZ CC 19.398.474

San José de Ctcuta, dieciséis (16) de diciembre de dos mil veintidos (2022)

Teniendo en cuenta que la liquidacion de crédito aportada por la parte
demandante a través de su apoderado Judicial con corte a fecha 31 de julio de
2022 por la suma de $52.366.142,00; la cual se le corri6 traslado a través del auto
de fecha 05 de agosto del afio 2022, no fue objetada por ninguno de los
extremos procesales; procede éste Despacho Judicial a IMPARTIR su
aprobacion de acuerdo a lo preceptuado en el articulo 446 del C.G.P.

NOTIFIQUESE Y COPIESE

El Juez,

CARLOS ARMANDO VARON PATINO

(El presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el articulo 11 del
Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya virtud se autoriza la “firma
autégrafa mecanica, digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria
decretada por el Gobierno Nacional)

JeDch



By
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER

RAD. 54001-4003-004-2019-00991-00

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR -Minima Cuantia C.S —

DTE: BANCO POPULAR S.A. Nit 860.007.738-9

DDO: BREYNNER ANDRES ZUNIGA MORALES CC 1.090.442.755

San José de Ctcuta, dieciséis (16) de diciembre de dos mil veintidos (2022)

En Atencion al escrito allegado y teniendo en cuenta que se esta aportando
la liquidacion de crédito dentro del presente, y con el fin de darle publicidad a la
misma, presentada por la apoderada judicial de la parte demandante, de
conformidad con el articulo 446 del Codigo General del Proceso, se corre traslado
por el término de tres (3) dias de la presente liquidacion a la parte ejecutada para
lo que estime pertinente.

Se advierte a las partes procesales que la liquidacion del crédito aludida
sera cargada en el micrositio donde se encontrara este auto en el estado
electronico del Despacho en la pagina de la Rama Judicial, con el fin de
que pueda ser visualizado para lo que estimen pertinente.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

El Juez,

e

CARLOS ARMANDO VARON PATINO

(El presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el
articulo 11 delDecreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya virtud
se autoriza la “firma autégrafa mecanica, digitalizada o escaneada”, en virtud
de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno Nacional)

JeDch



Sefior
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
E. S. D

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR

DEMANDADO: BREYNNER ANDRES ZUNIGAMORALES
RADICADO: 2019-991

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, mayor de edad, identificada con la Cédula de Ciudadania N°
30.402.180 de Manizales, Abogada en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 167.189 del C. S.delaJ.,
obrando como Apoderada judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, obrando en
calidad de Apoderado de BANCO POPULAR S.A., por medio del presente escrito, me permito
solicitar aprobacion de la Liquidacion del crédito presentada el dia 24 de enero de 2022.

Del Sefior Juez, atentamente

<

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ
C. C. 30.402.180 de Manizales

T.P.167.189 del C. Sde la J.
Apoderada del Banco Popular

juridico.abogadogca@grupoconsultorandino.com



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V- -

ESTE £ SU Sanco

Nombre ZUNIGA MORALES BREYNNER ANDRES Capital demandado $ 24,176,550
Cédula 109044 *+* Interes corriente $ 9,763,171
Obligacién 451034**+*1229 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-15 31-oct-15 28.99% 186,079 263,524 3375 3375 - - - - - 5
1-nov-15 30-nov-15 28.99% 186,079 263,524 3,895 7,270 - - - - B ,
1-dic-15 31-dic-15 28.99% 186,079 263,524 4,025 11,205 - - - - - ,
1-ene-1 31-ene-1 29.52% 186,079 263,524 4,089 15,384 - - - - B ,
1-feb-1 29-feb-1 29.52% 186,079 263,524 3,826 19,10 - - - - - ,
1-mar-1 31-mar-1 29.52% 186,079 263,524 4,089 23,099 - - - - B ,
1-abr-1 30-abr-1 30.81% 186,079 263,524 4,109 27,408 - - - - - ,
1-may-1 31-may-16 30.81% 186,079 263,524 4,46 31,654 - - - - , ,
1-jun-16 30-jun-16 30.81% 186,079 263,524 4,109 35,763 - - - - - ,
1-jul-16 31jul-16 32.01% 186,079 263,524 4,391 40,154 - - - - - B
1-ago-1 31-ago-1 32.01% 186,079 263,524 4,391 44,545 - - - - - ,
T-sep-1 30-sep-1 32.01% 186,079 263,524 4,049 48,793 - - - - B ,
1-oct-1 31-oct-1 32.99% 186,079 263,524 4,507 53,300 - - - - - ,
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 186,079 263,524 4,362 57,662 - - - - B ,
1-dic-16 31-dic-16 32.99% 186,079 263,524 4,507 62,169 - - - - - ,
1-ene-17 31-ene-17 33.51% 186,079 263,524 4,569 66,738 - - - - B ,
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 186,079 263,524 4,127 70,865 - - - - - ,
1-mar-17 5-mar-17 33.51% 186,079 263,524 737 - 99,110 - 27,508 71,602 - -
6-mar-17 31-mar-17 33.51% 186,079 236,016 3,832 3,832 - - - - - ,
1-abr-17 28-abr-17 33.50% 186,079 236,016 4,126 - 99,110 - 78,225 7,958 12,927 -
29-abr-17 30-abr-17. 33.50% 186,079 157,791 295 295 - - - - - ,
1-may-17 31-may-17 33.50% 186,079 157,791 4,568 - 99,110 - 81,320 4,863 12,927 -
1-jun-17 33.50% 186,079 76,471 4,421 - 99,110 5,291 76,471 4,421 12,927 -
1-ul-17 32.97% 180,788 - 4,377 - 99,110 81,806 - 4,377 12,927 -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 98,982 - 2,396 2,396 - - - - - ,
T-sep-17 30-sep-17 32.22% 98,982 - 2273 4,670 - - - - B ,
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 98,982 - 2317 6,987 - - - - - ,
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 98,982 - 2,225 9,212 - - - - B ,
1-dic-17 31-dic-17 31.16% 98,982 - 2,281 11,493 - - - - - ,
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 98,982 - 2273 - 99,110 72,417 - 13,766 12,927 -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 26,565 - 558 558 - - - - - ,
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 26,565 - 610 1,168 - - - - B ,
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 26,565 - 585 1,753 - - - - - ,
1-may-18 31-may-18 30.66% 26,565 - 604 2,357 - - - - B ,
1-jun-18 30-jun-18 30.42% 26,565 - 580 2,037 - - - - - ,
1-jul-18 31jul-18 30.05% 26,565 - 593 3,530 - - - - - -
1-ago-18 1-ago-1 29.91% 26,565 - 501 4,121 - - - - - ,
T-sep-18 7-sep-1 29.72% 26,565 - 511 - 99,110 26,565 - 4,632 12,927 54,986
28-sep-18 0-sep-1 29.72% - - - - - - B - , ,
1-oct-1 1-oct-1 29.45% - - - - - - - - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% - - - - - - B - , ,
1-dic-1 31-dic-1 29.10% - - - - - - - - - B
1-ene-1 31-ene-1 28.74% - - - - - - B - , ,
1-feb-1 28-feb-1 29.55% - - - - - - - - - B
1-mar-1 31-mar-1 29.06% - - - - - - B - , ,
1-abr-1 30-abr-1 28.98% - - - - - - - - - B
1-may-19 31-may-19 29.01% - - - - - - B - , ,
1-jun-19 30-un-19 28.95% - - - - - - - N - -
1-ul19 31-ul-19 28.92% - - , B , , , ; 5 -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% - - - - - - - N - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% - - - - - - B - , ,
1-oct-1 31-oct-1 28.65% - - - - - - - - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% - - - - - - B - , ,
1-dic-19 28.37% - - - - - - - - - B
1-ene-20 31-ene-20 28.16% - - - - - - - - B -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% - - - - - - - - - B
1-mar-20 31-mar-20 28.43% - - - - - - - - B -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% - - - - - - - - - B
1-may-20 31-may-20 27.29% - - , , , s : " " -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% - - - - - - - N - -
1-jul-20 31-ul-20 27.18% - - , B , , , ; 5 -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% - - - - - - - N - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% - - , , , s : " " -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% - - - - - - - - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% - - - - - - - - B -
1-dic-20 26.19% - - - - - - - - - B
1-ene-21 31-ene-21 25.98% - - - - - - B - , ,
1-feb-21 28-feb-21 26.31% - - - - - - - - - B
1-mar-21 31-mar-21 26.12% - - - - - - B - , ,
1-abr-21 30-abr-21 25.97% - - - - - - - - - B
1-may-21 31-may-21 25.83% - - - - - - B - , ,
1-jun-21 30-jun-21 25.82% - - - - - - - N - -
T-jul21 31-ul-21 25.77% - - , B , , , y 5 -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% - - - - - - - N - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% - - - - - - B - , ,
1-oct-21 31-oct-21 25.62% - - - - - - - - - -




1-nov-21 25.91% - - - - - - - - , ,
1-dic-21 26.19% - - - - - - - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - - - B N
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - - - B N
1-abr-22 30-abr-22 28.58% - - - - - - - - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% - - , , , , . " " N
Tjun-22 30jun22 30.60% - - - - , , , 5 N N
T-jul-22 31-jul-22 31.92% - - - - - 5 , , , 5
1-ago-22 31-ago-22 33.32% - - - - - - - - N -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% - - , , , , . " " N
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-15 30-nov-15 28.99% 188,13 261,496 3,283 3,283 - - - - - -
1-dic-15 31-dic-15 28.99% 188,13 261,496 4,071 7,354 - - - - - ,
T-ene-1 31-ene-1 29.52% 188,13 261,496 4,136 11,490 - - - - - N
1-feb-1 29-feb-1 29.52% 188,13 261,496 3,869 15,359 - - - - - ,
1-mar-1 31-mar-1 29.52% 188,13 261,496 4,136 19,495 - - - - - N
1-abr-1 30-abr-1 30.81% 188,13 261,496 4,156 23,652 - - - - - ,
1-may-16 31-may-16 30.81% 188,13 261,496 4,295 27,947 - - - - - N
1jun-16 30-jun-16 30.81% 188,13 261,496 4,156 32,103 - - - - - ,
1-jul-16 31-jul-16 32.01% 188,213 261,496 4,441 36,544 - - - - - -
1-ago-1 31-ago-1 32.01% 188,13 261,496 4,441 40,985 - - - - - ,
1-sep-1 30-sep-1 32.01% 188,13 261,496 4,298 45,282 - - - - - N
1-oct-1 31-oct-1 32.99% 188,13 261,496 4,559 49,841 - - - - - ,
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 188,13 261,496 4,412 54,253 - - - - - N
1-dic-1 31-dic-1 32.99% 188,13 261,496 4,559 58,811 - - - - - ,
T-ene-1 31-ene-1 33.51% 188,13 261,496 4,622 63,433 - - - - - N
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 188,13 261,496 4,174 67,607 - - - - - ,
1-mar-17 31-mar-17 33.51% 188,13 261,496 4,622 72,229 - - - - - N
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 188,13 261,496 4,471 76,700 - - - - - ,
1-may-17 31-may-17 33.50% 188,13 261,496 4,620 81,321 - - - - - N
1un-17 33.50% 188,13 261,496 4,471 85,792 - - - - - ,
1-jul-17 32.97% 188,13 261,496 4,557 90,349 - - - - - N
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 188,13 261,496 4,557 94,906 - - - - - ,
1-sep-17 30-sep-17 32.22% 188,13 261,496 4,322 99,228 - - - - - N
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 188,13 261,496 4,406 103,634 - - - - - ,
T-nov-17 30-nov-17 31.44% 188,13 261,496 4,231 107,865 - - - - - N
1-dic-17 31-dic-17 31.16% 188,13 261,496 4337 112,202 - - - - - ,
T-ene-1 31-ene-1 31.04% 188,13 261,496 4,322 116,524 - - - - - N
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 188,13 261,496 3,057 120,481 - - - - - ,
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 188,13 261,496 4,320 124,802 - - - - - N
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 188,13 261,496 4,146 128,947 - - - - - ,
1-may-18 31-may-18 30.66% 188,13 261,496 4,276 133,224 - - - - - N
1un-18 30-jun-18 30.42% 188,13 261,496 4,110 137,334 - - - - - ,
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 188,13 261,496 4,201 141,535 - - - - - N
1-ago-18 31-ago-1 29.91% 188,13 261,496 4,184 145,719 - - - - - ,
1-sep-18 27-sep-1 29.72% 188,13 261,496 3,624 94,356 54,986 - - 54,986 - -
28-sep-18 30-sep-1 29.72% 188,13 261,496 403 94,759 - - - - - ,
T-oct-18 22-oct-1 29.45% 188,13 261,496 2,929 11,505 99,110 - - 86,183 12,927 -
23-0ct-18 31-oct-1 29.45% 188,13 261,496 1,198 12,703 - - - - - ,
T-nov-18 29-nov-1 29.24% 188,13 261,496 3,836 - 99,110 - 69,644 16,539 12,927 -
30-nov-18 30-nov-1 29.24% 188,13 191,852 132 132 - - - - - ,
1-dic-18 20-dic-18 29.10% 188,13 191,852 2,635 - 99,110 - 83,416 2,767 12,927 -
21-dic-18 31-dic-18 29.10% 188,13 108,437 1,449 1,449 - - - - - ,
T-ene-19 17-ene-19 28.74% 188,13 108,437 2,215 - 99,110 - 82,518 3,665 12,927 -
18-ene-19 31-ene-1 28.74% 188,13 25,918 1,824 1,824 - - - - - ,
1-feb-19 19-feb-1 29.55% 188,213 25918 2,537 - 99,110 55,903 25,918 4,362 12,927 -
20-feb-19 28-feb-1 29.55% 132,310 - 845 845 - - - - - ,
1-mar-19 19-mar-1 29.06% 132,310 - 1,757 - 99,110 83,581 - 2,602 12,927 -
20-mar-19 31-mar-1 29.06% 48,729 - 409 409 - - - - - ,
1-abr-19 23-abr-1 28.98% 48,729 - 782 - 99,110 48,729 - 1,190 12,927 36,263
24-abr-19 30-abr-19 28.98% - - - - - - - - B N
1-may-19 29.01% - - - - - - - - - N
1un-19 28.95% - - - - - - - - , ,
1-jul-19 28.92% - - - - - - - - - B
1-ago-1 31-ago-1 28.98% - - - - - - - - , ,
1-sep-1 30-sep-1 28.98% - - - - - - - - N -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% - - - - - - - - , ,
1-nov-1 30-nov-1 28.55% - - - - - - - - - N
1-dic-19 31-dic-19 28.37% - - - - - - - - B N
1-ene-20 31-ene-20 28.16% - - - - - - - - - N
1-feb-20 29-feb-20 28.59% - - - - - - - - B N
1-mar-20 31-mar-20 28.43% - - - - - - - - - N
1-abr-20 30-abr-20 28.04% - - - - - - - - B N
1-may-20 31-may-20 27.29% - - - - - - - - N -
1jun-20 30jun-20 27.18% - - - - - 5 , , , 5
1-jul-20 31-jul-20 27.18% - - - - - - - - - B
1-ago-2 31-ago-2 27.44% - - - - - - - - , ,
1-sep-2 30-sep-2 27.53% - - - - - - - - N -
1-oct-2 31-oct-2 27.14% - - - - - - - - , ,
1-nov-2| 30-nov-2 26.76% - - - - - - - - - N
1-dic-20 31-dic-20 26.19% - - - - - - - - B N
1-ene-21 31-ene-21 25.98% - - - - - - - - - N
1-feb-21 28-feb-21 26.31% - - - - - - - - B N




1-mar-21 31-mar-21 26.12% - - - - - - - } , ,
1-abr-21 30-abr-21 25.97% - - - - - - - - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% - - - - - - - } , ,
Tjun-21 304un-21 25.82% - - - - , , , 5 N N
T-jul-21 31-jul-21 25.77% - - - - - 5 , , , 5
1-ago-21 31-ago-21 25.86% - - - - - - - - N -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% - - - - - - - } , ,
1-oct-21 31-oct-21 25.62% - - - - - - - - - N
1-nov-21 30-nov-21 25.91% - - - - - - - } , ,
1-dic-21 31-dic-21 26.19% - - - - - - - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - - - B N
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - - - B N
1-abr-22 30-abr-22 28.58% - - - - - - - - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% - - , , , , . " " N
Tjun-22 30jun22 30.60% - - - - , , , 5 N N
T-jul-22 31-jul-22 31.92% - - - - - 5 , , , 5
1-ago-22 31-ago-22 33.32% - - - - - - - - N -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% - - , , , , . " " N
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-15 31-dic-15 28.99% 190,371 259,445 3,453 3,453 - - - - N N
1-ene-1 31-ene-1 29.52% 190,371 259,445 4,184 7,637 - - - - , ,
1-feb-16 29-feb-16 29.52% 190,371 259,445 3914 11,551 - - - - N N
1-mar-1 31-mar-1 29.52% 190,371 259,445 4,184 15,734 - - - - , ,
1-abr-16 30-abr-16 30.81% 190,371 259,445 4,204 19,938 - - - - N N
1-may-16 31-may-16 30.81% 190,371 259,445 4344 24,282 - - - - , ,
1-jun-16 30-jun-16 30.81% 190,371 259,445 4,04 28,486 - - , - N N
1-jul-16 31-jul-16 32.01% 190,371 259,445 4,492 32,978 - - - - , ,
1-ago-1 31-ago-1 32.01% 190,371 259,445 4,492 37,470 - - , - N N
1-sep-1 30-sep-1 32.01% 190,371 259,445 4,347 41,817 - - - - , ,
T-oct-1 31-oct-1 32.99% 190,371 259,445 4,611 46,428 - - , - N N
1-nov-1 32.99% 190,371 259,445 4,462 50,890 - - - - , ,
1-dic-16 32.99% 190,371 259,445 4,611 55,501 - - , - N N
1-ene-17 31-ene-17 33.51% 190,371 259,445 4,675 60,176 - - - - , ,
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 190,371 259,445 4,222 64,398 - - - - N N
1-mar-17 31-mar-17 33.51% 190,371 259,445 4,675 69,072 - - - - , ,
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 190,371 259,445 4,523 73,595 - - - - N N
1-may-17 31-may-17 33.50% 190,371 259,445 4,673 78,269 - - - - , ,
T-jun-17 30-jun-17 33.50% 190,371 259,445 4,523 82,791 - - , - N N
1-ul17 31-jul17 32.97% 190,371 259,445 4,609 87,400 - - - - , ,
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 190,371 259,445 4,609 92,009 - - , - N N
1-sep-17 30-sep-17 32.22% 190,371 259,445 4372 96,381 - - - - , ,
T-oct-17 31-oct-17 31.73% 190,371 259,445 4,457 100,838 - - , - N N
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 190,371 259,445 4,279 105,117 - - - - , ,
1-dic-17. 31-dic-17 31.16% 190,371 259,445 4,387 109,504 - - , - N N
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 190,371 259,445 4372 113,876 - - - - , ,
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 190,371 259,445 4,002 117,878 - - - - N N
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 190,371 259,445 4370 122,48 - - - - , ,
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 190,371 259,445 4,193 126,441 - - - - N N
1-may-18 31-may-18 30.66% 190,371 259,445 4325 130,767 - - - - , ,
T-jun-18 30-jun-18 30.42% 190,371 259,445 4,157 134,924 - - , - N N
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 190,371 259,445 4,249 139,173 - - - - , ,
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 190,371 259,445 4,232 143,405 - - , - N N
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 190,371 259,445 4,072 147,478 - - - - , ,
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 190,371 259,445 4,174 151,652 - - , - N N
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 190,371 259,445 4,014 155,666 - - - - , ,
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 190,371 259,445 4,131 159,797 - - , - N N
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 190,371 259,445 4,086 163,883 - - - - , ,
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 190,371 259,445 3,782 167,666 - - - - N N
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 190,371 259,445 4,126 171,791 - - - - , ,
1-abr-1 23-abr-1 28.98% 190,371 259,445 3,054 138,582 36,263 - - 36,263 - -
24-abr-19 30-abr-19 28.98% 190,371 259,445 929 139,511 - - - - , ,
1-may-19 29.01% 190,371 259,445 2,658 55,986 99,110 - - 86,183 12,927 -
21-may-19 29.01% 190,371 259,445 1,462 57,448 - - - - , ,
1-jun-19 28.95% 190,371 259,445 3,582 - 99,110 - 25,153 61,030 12,927 -
28-jun-19 28.95% 190,371 234,292 398 398 - - - - , ,
1-jul-19 28.92% 190,371 234,292 2,253 - 99,110 - 83,532 2,651 12,927 -
18ul-19 31-ul-19 28.92% 190,371 150,760 1,855 1,855 - - - - , ,
1-ago-19 2-ago-1 28.98% 190,371 150,760 2,921 - 99,110 - 81,406 4,777 12,927 -
23-ago-19 1-ago-1 28.98% 190,371 69,354 1,195 1,195 - - - - , ,
1-sep-19 3-sep-1 28.98% 190,371 69,354 3,054 - 99,110 12,580 69,354 4,249 12,927 -
24-sep-19 30-sep-1 28.98% 177,791 - 868 868 - - - - , ,
T-oct-19 16-oct-1 28.65% 177,791 - 1,964 - 99,110 83,351 - 2,832 12,927 -
17-oct-19 31-oct-1 28.65% 94,440 - 978 978 - - - - , ,
1-nov-19 20-nov-1 28.55% 94,440 - 1,300 - 99,110 83,905 - 2,278 12,927 -
21-nov-19 30-nov-19 28.55% 10,535 - 72 72 - - - - , ,
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 10,535 - 223 296 - - - - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 10,535 - 222 518 - - - - , ,
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 10,535 - 211 729 - - - - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 10,535 - 224 952 - - - - , ,
1-abr-20 17-abr-20 28.04% 10,535 - 121 - 99,110 10,535 - 1,074 12,927 74,575
18-abr-20 30-abr-20 28.04% - - - - - - - - B N
1-may-20 31-may-20 27.29% - - - - - - - - N -
1jun-20 30jun-20 27.18% - - - - - 5 , , , 5




15ul-20 315ul-20 27.18% - - - - - - - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% - - - - - - - - -
1-sep-2 30-sep-2| 27.53% - - - - - - - - -
1-oct-2f 31-oct-2 27.14% - - - - - - - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% - - - - - - - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% - - - - - - - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% - - - - - - - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% - - - - - - - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% - - - - - - - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% - - - - - - - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% - - - - - - - - -
Tjun-21 304un-21 25.82% - - - - - - - - -
T-jul-21 31-jul-21 25.77% - - - - - - - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% - - - - - - - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% - - - - - - - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% - - - - - - - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% - - - - - - - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% - - - - - - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% - - - - - - - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% - - - - - - - - -
Tjun-22 30jun22 30.60% - - - - - - - - -
T-jul-22 31-jul-22 31.92% - - - - - - - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% - - - - - - - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% - - - - - - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-1 31-ene-1 29.52% 192,555 257,370 3,549 3,549 - - - - -
1-feb-16 29-feb-16 29.52% 192,555 257,370 3,959 7,508 - - - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.52% 192,555 257,370 4,232 11,740 - - - - -
1-abr-16 30-abr-16 30.81% 192,555 257,370 4,252 15,992 - - - - -
1-may-16 31-may-16 30.81% 192,555 257,370 4,394 20,386 - - - - -
1-jun-16 30-jun-16 30.81% 192,555 257370 4,252 24,638 - - - - -
1-jul-16 31-jul-16 32.01% 192,555 257,370 4,543 29,181 - - - - -
1-ago-1 31-ago-1 32.01% 192,555 257370 4,543 33,724 - - - - -
1-sep-1 30-sep-1 32.01% 192,555 257,370 4,397 38,121 - - - - -
T-oct-1 31-oct-1 32.99% 192,555 257370 4,664 42,785 - - - - -
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 192,555 257,370 4,513 47,208 - - - - -
1-dic-16 31-dic-16 32.99% 192,555 257370 4,664 51,962 - - - - -
1-ene-17 31-ene-17 33.51% 192,555 257,370 4,728 56,690 - - - - -
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 192,555 257,370 4,271 60,961 - - - - -
1-mar-17 31-mar-17 33.51% 192,555 257,370 4,728 65,689 - - - - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 192,555 257,370 4,575 70,264 - - - - -
1-may-17 31-may-17 33.50% 192,555 257,370 4,727 74,991 - - - - -
T-jun-17 30-jun-17 33.50% 192,555 257370 45575 79,566 - - - - -
1-ul17 31-jul17 32.97% 192,555 257,370 4,662 84,228 - - - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 192,555 257370 4,662 88,890 - - - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.22% 192,555 257,370 4,422 93,311 - - - - -
T-oct-17 31-oct-17 31.73% 192,555 257370 4,508 97,819 - - - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 192,555 257,370 4328 102,148 - - - - -
1-dic-17. 31-dic-17 31.16% 192,555 257370 4,437 106,585 - - - - -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 192,555 257,370 4,422 111,007 - - - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 192,555 257,370 4,048 115,055 - - - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 192,555 257,370 4,420 119,475 - - - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 192,555 257370 4,241 123,716 - - - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 192,555 257,370 4375 128,091 - - - - -
T-jun-18 30-jun-18 30.42% 192,555 257,370 4,205 132,296 - - - - -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 192,555 257,370 4,298 136,504 - - - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 192,555 257370 4,281 140,875 - - - - -
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 192,555 257,370 4,119 144,994 - - - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 192,555 257370 4,222 149,216 - - - - -
1-nov-1 29.24% 192,555 257,370 4,060 153,277 - - - - -
1-dic-18 29.10% 192,555 257370 4,179 157,455 - - - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 192,555 257,370 4,133 161,588 - - - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 192,555 257,370 3,826 165,414 - - - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 192,555 257,370 4,173 169,587 - - - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 192,555 257,370 4,029 173,616 - - - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 192,555 257,370 4,167 177,783 - - - - -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% 192,555 257370 4,05 181,808 - - - - -
1-jul-19 31-jul19 28.92% 192,555 257,370 4,156 185,964 - - - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 192,555 257370 4,163 190,127 - - - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 192,555 257,370 4,029 194,156 - - - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 192,555 257370 4,121 198,078 - - - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 192,555 257,370 3,976 202,253 - - - - -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 192,555 257370 4,085 206,338 - - - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 192,555 257,370 4,058 210,396 - - - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 192,555 257,370 3,848 214,245 - - - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 192,555 257,370 4,093 218,338 - - - - -
1-abr-20 17-abr-20 28.04% 192,555 257370 2,217 145,980 74,575 - 74,575 - -
18-abr-20 30-abr-20 28.04% 192,555 257,370 1,695 147,676 - - - - -
1-may-20 22-may-20 27.29% 192,555 257370 2,801 64,294 99,110 - 86,183 12,927 -
23-may-20 31-may-20 27.29% 192,555 257,370 1,146 65,439 - - - - -




1-jun-20 27.18% 192,555 257,370 2,284 - 99,110 - 18,460 67,723 12,927 -
19-jun-20 27.18% 192,555 238,910 1,523 1,523 - - , - N N
1-jul-20 21-jul-20 27.18% 192,555 238,910 2,665 - 99,110 - 81,996 4,187 12,927 -
22-jul-20 31-jul-20 27.18% 192,555 156,914 1,269 1,269 - - - - N N
1-ago-20 24-ago-2 27.44% 192,555 156,914 3,071 - 99,110 - 81,844 4,339 12,927 -
25-ago-20 31-ago-2 27.44% 192,555 75,071 896 896 - - , B N N
1-sep-20 16-sep-2| 27.53% 192,555 75,071 2,053 - 99,110 8,164 75,071 2,949 12,927 -
17-sep-20 30-sep-2! 27.53% 184,391 - 1,720 1,720 - - , B N N
1-0ct-20 19-oct-2 27.14% 184,301 - 2,305 - 99,110 82,158 - 4,025 12,927 -
20-0ct-20 31-oct-2 27.14% 102,34 - 807 807 - - , - N N
1-nov-20 23-nov-2 26.76% 102,34 - 1,528 - 99,110 83,848 - 2335 12,927 -
24-nov-20 30-nov-2 26.76% 18,386 - 84 84 - - - - - B
1-dic-20 18-dic-20 26.19% 18,386 - 211 - 99,110 18,386 - 295 12,927 67,502
19-dic-20 31-dic-20 26.19% - - - - - - - - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% - - - - - - - } , ,
1-feb-21 28-feb-21 2631% - - - - - - - - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% - - - - - - - } , ,
1-abr-21 30-abr-21 25.97% - - - - - - - - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% - - - - - - - } , ,
Tjun-21 304un-21 25.82% - - - - , , , 5 N N
T-jul-21 31-jul-21 25.77% - - - - - 5 , , , 5
1-ago-21 31-ago-21 25.86% - - - - - - - - N -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% - - - - - - - } , ,
1-oct-21 31-oct-21 25.62% - - - - - - - - - N
1-nov-21 30-nov-21 25.91% - - - - - - - } , ,
1-dic-21 31-dic-21 26.19% - - - - - - - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - - - B N
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - - - B N
1-abr-22 30-abr-22 28.58% - - - - - - - - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% - - , , , , . " " N
Tjun-22 30jun-22 30.60% - - - - , , , 5 N N
T-jul-22 31-jul-22 31.92% - - - - - 5 , , , 5
1-ago-22 31-ago-22 33.32% - - - - - - - - N -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% - - , , , , . " " N
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-16 29-feb-16 29.52% 194,764 255,271 3314 3314 - - - - N N
1-mar-16 31-mar-16 29.52% 194,764 255,271 4,280 7,504 - - - - , ,
1-abr-16 30-abr-16 30.81% 194,764 255,271 4,301 11,895 - - - - N N
1-may-16 31-may-16 30.81% 194,764 255,271 4,444 16,339 - - - - , ,
1-jun-16 30-jun-16 30.81% 194,764 255271 4,301 20,640 - - , - N N
1-jul-16 31-jul-16 32.01% 194,764 255,271 4,595 25,236 - - - - , ,
1-ago-1 31-ago-1 32.01% 194,764 255271 4,595 29,831 - - , - N N
1-sep-1 30-sep-1 32.01% 194,764 255,271 4,447 34,278 - - - - , ,
T-oct-1 31-oct-1 32.99% 194,764 255271 4,717 38,99 - - , - N N
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 194,764 255,271 4,565 43,561 - - - - , ,
1-dic-16 31-dic-16 32.99% 194,764 255,271 4,717 48,278 - - - - N N
1-ene-17 31-ene-17 33.51% 194,764 255,271 4,783 53,061 - - - - , ,
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 194,764 255,271 4,320 57,380 - - - - N N
1-mar-17 31-mar-17 33.51% 194,764 255,271 4,783 62,163 - - - - , ,
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 194,764 255,271 4,627 66,790 - - - - N N
1-may-17 31-may-17 33.50% 194,764 255,271 4,781 71,571 - - - - , ,
T-jun-17 30-jun-17 33.50% 194,764 255271 4,627 76,198 - - , - N N
1-ul17 31-jul17 32.97% 194,764 255,271 4,715 80,914 - - - - , ,
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 194,764 255271 4,715 85,629 - - , - N N
1-sep-17 30-sep-17 32.22% 194,764 255,271 4473 90,102 - - - - , ,
T-oct-17 31-oct-17 31.73% 194,764 255271 4,560 94,661 - - , - N N
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 194,764 255,271 4378 99,039 - - - - , ,
1-dic-17 31-dic-17 31.16% 194,764 255,271 4,488 103,527 - - - - N N
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 194,764 255,271 4,473 108,000 - - - - , ,
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 194,764 255,271 4,095 112,095 - - - - N N
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 194,764 255,271 4,471 116,565 - - - - , ,
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 194,764 255,271 4,290 120,855 - - - - N N
1-may-18 31-may-18 30.66% 194,764 255,271 4,425 125,281 - - - - , ,
T-jun-18 30-jun-18 30.42% 194,764 255271 4,253 129,534 - - , - N N
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 194,764 255,271 4,347 133,881 - - - - , ,
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 194,764 255271 4,330 138,211 - - , - N N
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 194,764 255,271 4,166 142,377 - - - - , ,
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 194,764 255271 4,271 146,648 - - , - N N
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 194,764 255,271 4,107 150,755 - - - - , ,
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 194,764 255,271 4,226 154,981 - - - - N N
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 194,764 255,271 4,180 159,162 - - - - , ,
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 194,764 255,271 3,869 163,031 - - - - N N
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 194,764 255,271 4,221 167,252 - - - - , ,
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 194,764 255,271 4,075 171,327 - - - - N N
1-may-19 31-may-19 29.01% 194,764 255,271 4,215 175,542 - - - - , ,
1-jun-19 30-jun-19 28.95% 194,764 255271 4,072 179,614 - - , - N N
1-jul-19 31-ul19 28.92% 194,764 255,271 4,203 183,817 - - - - , ,
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 194,764 255271 4211 188,028 - - , - N N
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 194,764 255,271 4,075 192,103 - - - - , ,
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 194,764 255271 4,169 196,272 - - , - N N
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 194,764 255,271 4,021 200,293 - - - - , ,
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 194,764 255,271 4,132 204,425 - - - - N N
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 194,764 255,271 4,105 208,530 - - - - , ,




1-feb-20 29-feb-20 28.59% 194,764 255,271 3,893 212,422 - - - - , ,
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 194,764 255271 4,140 216,562 - - , - N N
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 194,764 255,271 3,057 220,520 - - - - , ,
1-may-20 31-may-20 27.29% 194,764 255271 3,992 224,512 - - , - N N
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 194,764 255,271 3,850 228,362 - - - - , ,
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 194,764 255,271 3,978 232,340 - - - - N N
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 194,764 255,271 4,012 236,352 - - - - , ,
1-sep-2 30-sep-2| 27.53% 194,764 255271 3,894 240,245 - - , - N N
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 194,764 255,271 3973 244,218 - - - - , ,
1-nov-2| 30-nov-2 26.76% 194,764 255271 3,797 248,015 - - , - N N
1-dic-20 18-dic-20 26.19% 194,764 255,271 2,235 182,748 67,502 - - 67,502 - -
19-dic-20 31-dic-20 26.19% 194,764 255,271 1,614 184,362 - - - - N N
1-ene-21 19-ene-21 25.98% 194,764 255,271 2342 100,521 99,110 - - 86,183 12,927 -
20-ene-21 31-ene-21 25.98% 194,764 255271 1,479 102,000 - - , B N N
1-feb-21 17-feb-21 26.31% 194,764 255,271 2,119 17,937 99,110 - - 86,183 12,927 -
18-feb-21 28-feb-21 26.31% 194,764 255,271 1,371 19,308 - - - - N N
1-mar-21 15-mar-21 26.12% 194,764 255,271 1,858 - 99,110 - 65,017 21,166 12,927 -
16-mar-21 31-mar-21 26.12% 194,764 190,254 1,982 1,982 - - , - N N
1-abr-21 15-abr-21 25.97% 194,764 190,254 1,849 - 99,110 - 82,353 3,830 12,927 -
16-abr-21 30-abr-21 25.97% 194,764 107,901 1,849 1,849 - - - - N N
1-may-21 21-may-21 25.83% 194,764 107,901 2,575 - 99,110 - 81,759 4,424 12,927 -
22-may-21 31-may-21 25.83% 194,764 26,142 1,226 1,226 - - , - N N
1un-21 21-jun-21 25.82% 194,764 26,142 2,574 - 99,110 56,240 26,142 3,800 12,927 -
22-jun-21 30-jun-21 25.82% 138,524 - 785 785 - - , B N N
1-ul-21 21-jul-21 25.77% 138,524 - 1,828 - 99,110 83,570 - 2613 12,927 -
224ul-21 31-jul-21 25.77% 54,953 - 345 345 - - B B N N
1-ago-21 18-ago-21 25.86% 54,953 - 623 - 99,110 54,953 - 969 12,927 30,261
19-ago-21 31-ago-21 25.86% - - - - - - - - N -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% - - - - - - - } , ,
1-oct-21 31-oct-21 25.62% - - - - - - - - - N
1-nov-21 30-nov-21 25.91% - - - - - - - } , ,
1-dic-21 31-dic-21 26.19% - - - - - - - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - - - B N
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - - - B N
1-abr-22 30-abr-22 28.58% - - - - - - - - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% - - , , , , . " " N
Tjun-22 30jun-22 30.60% - - - - , , , 5 N N
T-jul-22 31-jul-22 31.92% - - - - - 5 , , , 5
1-ago-22 31-ago-22 33.32% - - - - - - - - N -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% - - , , , , . " " N
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS 'ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA

6-mar-16 31-mar-16 29.52% 196,998 253,148 3,631 3,631 - - - - N -
1-abr-16 30-abr-16 30.81% 196,998 253,148 4,350 7,981 - - - - , ,
1-may-16 31-may-16 30.81% 196,998 253,148 4,495 12,477 - - , - N N
1jun-16 30-jun-16 30.81% 196,998 253,148 4,350 16,827 - - - - , ,
1-jul-16 31-jul-16 32.01% 196,998 253,148 4,648 21,475 - - - - N N
1-ago-1 31-ago-1 32.01% 196,998 253,148 4,648 26,123 - - - - , ,
1-sep-1 30-sep-1 32.01% 196,998 253,148 4,498 30,622 - - , - N N
1-oct-1 31-oct-1 32.99% 196,998 253,148 4,771 35,393 - - - - , ,
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 196,998 253,148 4,617 40,010 - - , - N N
1-dic-1 31-dic-1 32.99% 196,998 253,148 4,771 44,782 - - - - , ,
T-ene-1 31-ene-1 33.51% 196,998 253,148 4,837 49,619 - - , - N N
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 196,998 253,148 4,369 53,088 - - - - , ,
1-mar-17 31-mar-17 33.51% 196,998 253,148 4,837 58,826 - - , - N N
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 196,998 253,148 4,680 63,506 - - - - , ,
1-may-17 31-may-17 33.50% 196,998 253,148 4,836 68,342 - - , - N N
1un-17 30-jun-17 33.50% 196,998 253,148 4,680 73,022 - - - - , ,
1-jul17 31-jul17 32.97% 196,998 253,148 4,770 77,792 - - - - N N
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 196,998 253,148 4,770 82,561 - - - - , ,
1-sep-17 30-sep-17 32.22% 196,998 253,148 4,524 87,085 - - , - N N
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 196,998 253,148 4,612 91,697 - - - - , ,
T-nov-17 30-nov-17 31.44% 196,998 253,148 4,428 96,125 - - , - N N
1-dic-17 31-dic-17 31.16% 196,998 253,148 4,539 100,665 - - - - , ,
T-ene-1 31-ene-1 31.04% 196,998 253,148 4,524 105,189 - - , - N N
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 196,998 253,148 4,142 109,330 - - - - , ,
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 196,998 253,148 4,522 113,852 - - , - N N
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 196,998 253,148 4339 118,192 - - - - , ,
1-may-18 31-may-18 30.66% 196,998 253,148 4,476 122,668 - - , - N N
1un-18 30-jun-18 30.42% 196,998 253,148 4,302 126,970 - - - - , ,
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 196,998 253,148 4,397 131,367 - - , - N N
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 196,998 253,148 4,380 135,746 - - - - , ,
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 196,998 253,148 4214 139,960 - - , - N N
1-oct-1 31-oct-1 29.45% 196,998 253,148 4320 144,280 - - - - , ,
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 196,998 253,148 4,154 148,434 - - , - N N
1-dic-1 31-dic-1 29.10% 196,998 253,148 4,275 152,709 - - - - , ,
T-ene-1 31-ene-1 28.74% 196,998 253,148 4,228 156,937 - - , - N N
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 196,998 253,148 3914 160,851 - - - - , ,
1-mar-1 31-mar-19 29.06% 196,998 253,148 4,269 165,120 - - , - N N
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 196,998 253,148 4,122 169,242 - - - - , ,
1-may-19 31-may-19 29.01% 196,998 253,148 4,263 173,505 - - , - N N
1un-19 30-jun-19 28.95% 196,998 253,148 4,118 177,624 - - - - , ,
1-jul-19 31-jul-19 28.92% 196,998 253,148 4,252 181,875 - - , - N N
1-ago-19 31-ago-19 28.98% 196,998 253,148 4,259 186,135 - - - - , ,




1-sep-19 30-sep-19 28.98% 196,998 253,148 4,122 190,257 - - - - , ,
T-oct-19 31-oct-19 28.65% 196,998 253,148 4217 194,473 - - , - N N
1-nov-19 30-nov-19 28.55% 196,998 253,148 4,067 198,540 - - - - , ,
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 196,998 253,148 4,179 202,720 - - , - N N
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 196,998 253,148 4,152 206,872 - - - - , ,
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 196,998 253,148 3,937 210,809 - - - - N N
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 196,998 253,148 4,187 214,99 - - - - , ,
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 196,998 253,148 4,003 218,999 - - - - N N
1-may-20 31-may-20 27.29% 196,998 253,148 4,038 223,037 - - - - , ,
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 196,998 253,148 3,894 226,931 - - , - N N
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 196,998 253,148 4,024 230,955 - - - - , ,
1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 196,998 253,148 4,058 235,013 - - , - N N
1-sep-2 30-sep-2| 27.53% 196,998 253,148 3,038 238,951 - - - - , ,
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 196,998 253,148 4,018 242,969 - - , - N N
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 196,998 253,148 3,841 246,810 - - - - , ,
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 196,998 253,148 3,893 250,703 - - , - N N
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 196,998 253,148 3,865 254,569 - - - - , ,
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 196,998 253,148 3,531 258,099 - - - - N N
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 196,998 253,148 3,883 261,983 - - - - , ,
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 196,998 253,148 3,740 265,722 - - , - N N
1-may-21 31-may-21 25.83% 196,998 253,148 3,845 269,568 - - - - , ,
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 196,998 253,148 3719 273,087 - - , - N N
1-ul-21 31-jul-21 25.77% 196,998 253,148 3,837 277,125 - - - - , ,
1-ago-21 8-ago-21 25.86% 196,998 253,148 2,235 249,099 30,261 - - 30,261 - -
19-ago-21 1-ago-21 25.86% 196,998 253,148 1,614 250,713 - - - - , ,
1-sep-21 0-sep-21 25.79% 196,998 253,148 2477 167,007 99,110 - - 86,183 12,927 -
21-sep-21 30-sep-21 25.79% 196,998 253,148 1,239 168,245 - - - - , ,
T-oct-21 20-oct-21 25.62% 196,998 253,148 2,463 84,525 99,110 - - 86,183 12,927 -
21-oct-21 31-oct-21 25.62% 196,998 253,148 1,355 85,880 - - - - , ,
1-nov-21 25-nov-21 25.91% 196,998 253,148 3,109 2,806 99,110 - - 86,183 12,927 -
26-nov-21 30-nov-21 25.91% 196,998 253,148 622 3,428 - - - - , ,
1-dic-21 24-dic-21 26.19% 196,998 253,148 3014 - 99,110 - 79,741 6,442 12,927 -
25-dic-21 31-dic-21 26.19% 196,998 173,407 879 879 - - - - , ,
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 196,998 173,407 3,933 4,812 - - , - N N
1-feb-22 21-feb-22 27.45% 196,998 173,407 2,750 - 99,110 - 78,621 7,562 12,927 -
22-feb-22 28-feb-22 27.45% 196,998 94,786 917 917 - - B B N N
1-mar-22 22-mar-22 27.71% 196,998 94,786 2,905 - 99,110 - 82,362 3,821 12,927 -
23-mar-22 31-mar-22 27.71% 196,998 12,425 1,188 1,188 - - , - N N
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 196,998 12,425 4,071 5,259 - - - - , ,
1-may-22 24-may-22 29.57% 196,998 12,425 3356 - 99,110 65,143 12,425 8,616 12,927 -
25-may-22 31-may-22 29.57% 131,855 - 655 655 - - - - , ,
1-jun-22 23-jun-22 30.60% 131,855 - 2,219 - 99,110 83,309 - 2,874 12,927 -
24-jun-22 30-jun-22 30.60% 48,547 - 249 249 - - - - , ,
1-jul-22 25-jul-22 31.92% 48,547 - 921 - 99,110 48,547 - 1,170 12,927 36,466
26-jul-22 31-jul-22 31.92% - - - - - - - - B N
1-ago-22 31-ago-22 33.32% - - - - - - - - N -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% - - , , , , . " " N
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA AN A TS ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-16 30-abr-16 30.81% 199,257 251,001 3,667 3,667 - - - - N N
1-may-16 31-may-16 30.81% 199,257 251,001 4,547 8,214 - - - - , ,
1-jun-16 30-jun-16 30.81% 199,57 251,001 4,400 12,614 - - , - N N
1-jul-16 31-jul-16 32.01% 199,257 251,001 4,701 17,315 - - - - , ,
1-ago-1 31-ago-1 32.01% 199,57 251,001 4,701 22,017 - - , - N N
1-sep-1 30-sep-1 32.01% 199,257 251,001 4,550 26,567 - - - - , ,
T-oct-1 31-oct-1 32.99% 199,57 251,001 4,826 31,393 - - , - N N
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 199,257 251,001 4,670 36,063 - - - - , ,
1-dic-16 31-dic-16 32.99% 199,257 251,001 4,826 40,889 - - - - N N
1-ene-17 31-ene-17 33.51% 199,257 251,001 4,893 45,782 - - - - , ,
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 199,257 251,001 4,419 50,201 - - - - N N
1-mar-17 31-mar-17 33.51% 199,257 251,001 4,893 55,094 - - - - , ,
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 199,257 251,001 4,734 59,828 - - - - N N
1-may-17 31-may-17 33.50% 199,257 251,001 4,892 64,720 - - - - , ,
T-jun-17 30-jun-17 33.50% 199,57 251,001 4,734 69,453 - - , - N N
1-ul17 31-jul17 32.97% 199,257 251,001 4,824 74,278 - - - - , ,
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 199,57 251,001 4,824 79,102 - - , - N N
1-sep-17 30-sep-17 32.22% 199,257 251,001 4,576 83,678 - - - - , ,
T-oct-17 31-oct-17 31.73% 199,57 251,001 4,665 88,343 - - , - N N
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 199,257 251,001 4,479 92,822 - - - - , ,
1-dic-17 31-dic-17 31.16% 199,257 251,001 4,591 97,413 - - - - N N
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 199,257 251,001 4,576 101,989 - - - - , ,
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 199,257 251,001 4,189 106,178 - - - - N N
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 199,257 251,001 4,574 110,752 - - - - , ,
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 199,57 251,001 4,389 115,141 - - , - N N
1-may-18 31-may-18 30.66% 199,257 251,001 4,527 119,668 - - - - , ,
T-jun-18 30-jun-18 30.42% 199,57 251,001 4,351 124,019 - - , - N N
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 199,257 251,001 4,447 128,467 - - - - , ,
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 199,57 251,001 4,430 132,897 - - , - N N
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 199,257 251,001 4,262 137,159 - - - - , ,
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 199,57 251,001 4,369 141,528 - - , - N N
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 199,257 251,001 4,202 145,730 - - - - , ,
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 199,57 251,001 4324 150,054 - - , - N N
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 199,257 251,001 4,277 154,331 - - - - , ,
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 199,257 251,001 3,959 158,289 - - - - N N
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 199,257 251,001 4318 162,608 - - - - , ,




1-abr-19 30-abr-19 28.98% 199,257 251,001 4,169 166,777 - - - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 199,257 251,001 4312 171,089 - - - - -
1un-19 304un-19 28.95% 199,257 251,001 4,165 175,254 - - - - -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% 199,257 251,001 4,300 179,555 - - - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 199,257 251,001 4,308 183,863 - - - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 199,257 251,001 4,169 188,032 - - - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 199,257 251,001 4,265 192,97 - - - - -
T-nov-1 30-nov-1 28.55% 199,257 251,001 4114 196,411 - - - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 199,257 251,001 4,227 200,638 - - - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 199,257 251,001 4,200 204,838 - - - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 199,257 251,001 3,982 208,820 - - - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 199,257 251,001 4,235 213,055 - - - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 199,257 251,001 4,049 217,104 - - - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 199,257 251,001 4,084 221,188 - - - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 199,257 251,001 3,939 225,127 - - - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 199,257 251,001 4,070 229,198 - - - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 199,257 251,001 4,104 233,302 - - - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 199,257 251,001 3,983 237,085 - - - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 199,257 251,001 4,064 241,349 - - - - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 199,257 251,001 3,885 245,034 - - - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 199,257 251,001 3,938 249,172 - - - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 199,257 251,001 3910 253,082 - - - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 199,257 251,001 3,571 256,653 - - - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 199,257 251,001 3,928 260,581 - - - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 199,257 251,001 3,782 264,363 - - - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 199,257 251,001 3,890 268,253 - - - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 199,257 251,001 3,762 272,015 - - - - -
T-jul-21 31ul-21 2577% 199,257 251,001 3,881 275,89 - - - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 199,257 251,001 3,894 279,790 - - - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 199,257 251,001 3,758 283,548 - - - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 199,257 251,001 3,861 287,409 - - - - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 199,257 251,001 3,774 291,183 - - - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 199,257 251,001 3,938 205,121 - - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 199,257 251,001 3978 299,099 - - - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 199,257 251,001 3,709 302,808 - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 199,257 251,001 4,140 306,948 - - - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 199,257 251,001 4,118 311,066 - - - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 199,257 251,001 4,385 315,451 - - - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 199,257 251,001 4374 319,824 - - - - -
1-jul-22 25-jul-22 31.92% 199,257 251,001 3,782 287,140 36,466 - 36,466 - -
264ul-22 314ul-22 31.92% 199,257 251,001 908 288,048 - - - - -
1-ago-22 9-ago-22 3332% 199,257 251,001 2,984 204,849 99,110 - 86,183 12,927 -
20-ago-22 1-ago-22 3332% 199,257 251,001 1,884 206,733 - - - - -
1-sep-22 0-sep-22 35.25% 199,257 251,001 3,208 123,848 99,110 - 86,183 12,927 -
21-sep22 30-sep-22 35.25% 199,257 251,001 1,649 125,497 - - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-16 31-may-16 30.81% 201,543 248,829 3,857 3,857 - - - - -
1-un-16 304un-16 30.81% 201,543 248,829 4,451 8,308 - - - - -
1-jul-16 31-jul-16 32.01% 201,543 248,829 4,755 13,063 - - - - -
1-ago-1 31-ago-1 32.01% 201,543 248,829 4,755 17,819 - - - - -
1-sep-1 30-sep-1 32.01% 201,543 248,829 4,602 22,421 - - - - -
1-oct-1 31-oct-1 32.99% 201,543 248,829 4,881 27,302 - - - - -
T-nov-1 30-nov-1 32.99% 201,543 248,829 4,724 32,026 - - - - -
1-dic-1 31dic-1 32.99% 201,543 248,829 4,881 36,908 - - - - -
T-ene-1 31-ene-1 3351% 201,543 248,829 4,949 41,857 - - - - -
1-feb-17 28feb-17 33.51% 201,543 248,829 4,470 46,327 - - - - -
1-mar-17 31-mar-17 3351% 201,543 248,829 4,949 51,076 - - - - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 201,543 248,829 4,788 56,064 - - - - -
T-may-17 31-may-17 33.50% 201,543 248,829 4,948 61,012 - - - - -
1un-17 304jun-17 33.50% 201,543 248,829 4,788 65,800 - - - - -
14ul-17 314ul17 32.97% 201,543 248,829 4,880 70,679 - - - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 201,543 248,829 4,880 75,559 - - - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 201,543 248,829 4,628 80,187 - - - - -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 201,543 248,829 4,718 84,905 - - - - -
T-nov-17 30-nov-17 31.44% 201,543 248,829 4,530 89,436 - - - - -
1-dic-17 31dic17 31.16% 201,543 248,829 4,644 94,080 - - - - -
T-ene-1 31-ene-1 31.04% 201,543 248,829 4,628 98,708 - - - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 201,543 248,829 4,237 102,945 - - - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 201,543 248,829 4,626 107,572 - - - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 201,543 248,829 4,439 112,011 - - - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 201,543 248,829 4,579 116,590 - - - - -
1un-18 304jun-18 30.42% 201,543 248,829 4,401 120,992 - - - - -
T-jul18 31ul-18 30.05% 201,543 248,829 4,499 125,490 - - - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 201,543 248,829 4,481 129,971 - - - - -
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 201,543 248,829 4311 134,082 - - - - -
1-oct-1 31-oct-1 20.45% 201,543 248,829 4,419 138,701 - - - - -
T-nov-1 30-nov-1 29.24% 201,543 248,829 4,250 142,951 - - - - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 201,543 248,829 4374 147,325 - - - - -
T-ene-1 31-ene-1 28.74% 201,543 248,829 4326 151,651 - - - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 201,543 248,829 4,004 155,655 - - - - -
1-mar-1 31-mar-19 29.06% 201,543 248,829 4,368 160,022 - - - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 201,543 248,829 4,217 164,240 - - - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 201,543 248,829 4,362 168,601 - - - - -
1un-19 304jun-19 28.95% 201,543 248,829 4,213 172,814 - - - - -




1-ul-19 31jul-19 28.92% 201,543 248,829 4,350 177,164 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 201,543 248,829 4,358 181,522 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 201,543 248,829 4,217 185,739 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 201,543 248,829 4314 190,053 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 201,543 248,829 4,161 194,214 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 201,543 248,829 4,276 198,490 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 201,543 248,829 4,248 202,737 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 201,543 248,829 4,028 206,765 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 201,543 248,829 4,284 211,049 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 201,543 248,829 4,095 215,144 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 201,543 248,829 4131 219,275 - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 201,543 248,829 3,984 223,60 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 201,543 248,829 4,117 227,376 - - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 201,543 248,829 4,151 231,528 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 201,543 248,829 4,029 235,557 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 201,543 248,829 4111 239,668 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 201,543 248,829 3,929 243,597 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 201,543 248,829 3,983 247,580 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 201,543 248,829 3,955 251,535 - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 201,543 248,829 3,612 255,147 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 201,543 248,829 3973 259,120 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 201,543 248,829 3,826 262,946 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 201,543 248,829 3934 266,880 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 201,543 248,829 3,805 270,685 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 201,543 248,829 3,926 274,611 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 201,543 248,829 3,938 278,549 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 201,543 248,829 3,801 282,351 - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 201,543 248,829 3,906 286,256 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 201,543 248,829 3817 290,073 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 201,543 248,829 3,983 294,056 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 201,543 248,829 4,024 298,080 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 201,543 248,829 3,751 301,831 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 201,543 248,829 4,187 306,019 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 201,543 248,829 4,165 310,184 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 201,543 248,829 4,435 314,619 - - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 201,543 248,829 4,424 319,043 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 201,543 248,829 4,744 323,787 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 201,543 248,829 4,924 328,711 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 201,543 248,829 5,004 333,715 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jun-16 304un-16 30.81% 203,855 246,632 3,751 3,751 - - -
1-jul-16 31jul-16 32.01% 203,855 246,632 4,810 8,561 - - -
1-ago-1 31-ago-1 32.01% 203,855 246,632 4,810 13,371 - - -
1-sep-1 30-sep-1 32.01% 203,855 246,632 4,655 18,026 - - -
T-oct-1 31-oct-1 32.99% 203,855 246,632 4,937 22,964 - - -
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 203,855 246,632 4,778 27,742 - - -
1-dic-16 31-dic-16 32.99% 203,855 246,632 4,937 32,679 - - -
1-ene-17 31-ene-17 33.51% 203,855 246,632 5,006 37,685 - - -
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 203,855 246,632 4,521 42,206 - - -
1-mar-17 31-mar-17 33.51% 203,855 246,632 5,006 47,12 - - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 203,855 246,632 4,843 52,055 - - -
1-may-17 31-may-17 33.50% 203,855 246,632 5,004 57,060 - - -
T-jun-17, 304un-17 33.50% 203,855 246,632 4,843 61,003 - - -
1-ul-17 31jul17 32.97% 203,855 246,632 4,936 66,838 - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 203,855 246,632 4,936 71,774 - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 203,855 246,632 4,681 76,455 - - -
T-oct-17 31-oct-17 31.73% 203,855 246,632 4,773 81,008 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 203,855 246,632 4,582 85,810 - - -
1-dic-17 31-dic17 31.16% 203,855 246,632 4,697 90,507 - - -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 203,855 246,632 4,682 95,189 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 203,855 246,632 4,286 99,475 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 203,855 246,632 4,680 104,154 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 203,855 246,632 4,490 108,644 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 203,855 246,632 4,632 113,76 - - -
1-jun-18] 304un-18 30.42% 203,855 246,632 4,452 117,728 - - -
1-ul-18 31jul-18 30.05% 203,855 246,632 4,550 122,278 - - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 203,855 246,632 4532 126,810 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 203,855 246,632 4,361 131,171 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 203,855 246,632 4,470 135,641 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 203,855 246,632 4,299 139,939 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 203,855 246,632 4,424 144,363 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 203,855 246,632 4,375 148,739 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 203,855 246,632 4,050 152,789 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 203,855 246,632 4,418 157,206 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 203,855 246,632 4,265 161,472 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 203,855 246,632 4,412 165,884 - - -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% 203,855 246,632 4,262 170,145 - - -
1-ul-19 314ul-19 28.92% 203,855 246,632 4,400 174,545 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 203,855 246,632 4,408 178,952 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 203,855 246,632 4,265 183,218 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 203,855 246,632 4,363 187,581 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 203,855 246,632 4,209 191,790 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 203,855 246,632 4325 196,115 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 203,855 246,632 4,206 200,411 - - -




1-feb-20 29-feb-20 28.59% 203,855 246,632 4,074 204,485 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 203,855 246,632 4333 208,818 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 203,855 246,632 4,142 212,961 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 203,855 246,632 4178 217,139 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 203,855 246,632 4,030 221,169 - - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 203,855 246,632 4,164 225333 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 203,855 246,632 4,199 229,532 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 203,855 246,632 4,075 233,607 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 203,855 246,632 4,158 237,765 - - -
1-nov-2| 30-nov-2 26.76% 203,855 246,632 3974 241,740 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 203,855 246,632 4,029 245,768 - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 203,855 246,632 4,000 249,768 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 203,855 246,632 3,654 253,422 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 203,855 246,632 4,018 257,441 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 203,855 246,632 3,870 261,310 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 203,855 246,632 3979 265,289 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 203,855 246,632 3,849 269,138 - - -
T-jul-21 31ul-21 25.77% 203,855 246,632 3971 273,109 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 203,855 246,632 3,983 277,093 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 203,855 246,632 3,845 280,938 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 203,855 246,632 3,950 284,888 - - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 203,855 246,632 3,861 288,749 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 203,855 246,632 4,029 292,778 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 203,855 246,632 4,070 296,848 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 203,855 246,632 3,794 300,642 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 203,855 246,632 4,236 304,878 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 203,855 246,632 4,213 309,090 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 203,855 246,632 4,486 313,576 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 203,855 246,632 4,475 318,051 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 203,855 246,632 4,798 322,849 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 203,855 246,632 4,980 327,830 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 203,855 246,632 5,061 332,891 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jul-16 31jul-16 32.01% 206,193 244,410 4,080 4,080 - - -
1-ago-1 31-ago-1 32.01% 206,193 244,410 4,865 8,946 - - -
1-sep-1 30-sep-1 32.01% 206,193 244,410 4,708 13,654 - - -
T-oct-1 31-oct-1 32.99% 206,193 244,410 4,994 18,648 - - -
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 206,193 244,410 4,833 23,081 - - -
1-dic-16 31-dic-16 32.99% 206,193 244,410 4,994 28,475 - - -
1-ene-17 31-ene-17 33.51% 206,193 244,410 5,063 33,538 - - -
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 206,193 244,410 4,573 38,111 - - -
1-mar-17 31-mar-17 33.51% 206,193 244,410 5,063 43,175 - - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 206,193 244,410 4,899 48,073 - - -
1-may-17 31-may-17 33.50% 206,193 244,410 5,062 53,135 - - -
1-jun-17, 304un-17 33.50% 206,193 244,410 4,899 58,033 - - -
1-ul-17 31jul17 32.97% 206,193 244,410 4,992 63,026 - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 206,193 244,410 4,992 68,018 - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 206,193 244,410 4,735 72,753 - - -
T-oct-17 31-oct-17 31.73% 206,193 244,410 4,827 77,580 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 206,193 244,410 4,635 82,215 - - -
1-dic-17 31-dic17 31.16% 206,193 244,410 4,751 86,966 - - -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 206,193 244,410 4,735 91,701 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 206,193 244,410 4,335 96,036 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 206,193 244,410 4,733 100,770 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 206,193 244,410 4,542 105,311 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 206,193 244,410 4,685 109,99 - - -
1-jun-18] 304jun-18 30.42% 206,193 244,410 4,503 114,499 - - -
1-ul-18 31jul-18 30.05% 206,193 244,410 4,602 119,101 - - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 206,193 244,410 4,584 123,685 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 206,193 244,410 4,411 128,09 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 206,193 244,410 4,521 132,617 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 206,193 244,410 4,348 136,965 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 206,193 244,410 4,475 141,440 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 206,193 244,410 4,426 145,865 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 206,193 244,410 4,097 149,962 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 206,193 244,410 4,468 154,430 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 206,193 244,410 4314 158,745 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 206,193 244,410 4,462 163,207 - - -
1-jun-19 304un-19 28.95% 206,193 244,410 4310 167,517 - - -
1-ul-19 314ul-19 28.92% 206,193 244,410 4,450 171,967 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 206,193 244,410 4,458 176,426 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 206,193 244,410 4314 180,740 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 206,193 244,410 4,413 185,153 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 206,193 244,410 4,257 189,410 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 206,193 244,410 4374 193,785 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 206,193 244,410 4,346 198,131 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 206,193 244,410 4,121 202,252 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 206,193 244,410 4,383 206,634 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 206,193 244,410 4,190 210,824 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 206,193 244,410 4,226 215,050 - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 206,193 244,410 4,076 219,126 - - -
1-jul-20 31ul-20 27.18% 206,193 244,410 4,212 223,338 - - -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% 206,193 244,410 4,247 227,585 - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 206,193 244,410 4122 231,707 - - -




1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 206,193 244,410 4,206 235,913 - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 206,193 244,410 4,020 239,933 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 206,193 244,410 4,075 244,008 - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 206,193 244,410 4,046 248,054 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 206,193 244,410 3,696 251,749 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 206,193 244,410 4,065 255,814 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 206,193 244,410 3914 259,728 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 206,193 244,410 4,025 263,753 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 206,193 244,410 3,893 267,646 - - -
T-jul-21 31ul-21 25.77% 206,193 244,410 4,017 271,663 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 206,193 244,410 4,029 275,692 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 206,193 244,410 3,889 279,581 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 206,193 244,410 3,996 283,576 - - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 206,193 244,410 3,905 287,481 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 206,193 244,410 4,075 291,556 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 206,193 244,410 4117 295,673 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 206,193 244,410 3,838 299,511 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 206,193 244,410 4,284 303,795 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 206,193 244,410 4,261 308,056 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 206,193 244,410 4538 312,594 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 206,193 244,410 4,526 317,120 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 206,193 244,410 4,853 321,973 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 206,193 244,410 5,038 327,010 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 206,193 244,410 5119 332,130 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-1 31-ago-1 32.01% 208,558 242,162 4,127 4,127 - - -
1-sep-1 30-sep-1 32.01% 208,558 242,162 4,762 8,889 - - -
T-oct-1 31-oct-1 32.99% 208,558 242,162 5051 13,941 - - -
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 208,558 242,162 4,888 18,829 - - -
1-dic-16 31-dic-16 32.99% 208,558 242,162 5,051 23,881 - - -
1-ene-17 31-ene-17 33.51% 208,558 242,162 5121 29,002 - - -
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 208,558 242,162 4,626 33,628 - - -
1-mar-17 31-mar-17 33.51% 208,558 242,162 5121 38,749 - - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 208,558 242,162 4,955 43,704 - - -
1-may-17 31-may-17 33.50% 208,558 242,162 5,120 48,823 - - -
T-jun-17 30-jun-17 33.50% 208,558 242,162 4,955 53,778 - - -
1-ul-17 31jul17 32.97% 208,558 242,162 5,049 58,828 - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 208,558 242,162 5,049 63,877 - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 208,558 242,162 4,789 68,666 - - -
T-oct-17 31-oct-17 3173% 208,558 242,162 4,883 73,549 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 208,558 242,162 4,688 78,237 - - -
1-dic-17 31-dic17 31.16% 208,558 242,162 4,806 83,043 - - -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 208,558 242,162 4,790 87,832 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 208,558 242,162 4,385 92,217 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 208,558 242,162 4,788 97,004 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 208,558 242,162 4,504 101,598 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 208,558 242,162 4,739 106,337 - - -
1-jun-18] 304jun-18 30.42% 208,558 242,162 4,554 110,891 - - -
1-ul-18 31jul-18 30.05% 208,558 242,162 4,655 115,546 - - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 208,558 242,162 4,637 120,183 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 208,558 242,162 4,461 124,644 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 208,558 242,162 4573 129,218 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 208,558 242,162 4,398 133,615 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 208,558 242,162 4,526 138,141 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 208,558 242,162 4,476 142,617 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 208,558 242,162 4,144 146,761 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 208,558 242,162 4,520 151,281 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 208,558 242,162 4,364 155,644 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 208,558 242,162 4,513 160,158 - - -
1-jun-19 304un-19 28.95% 208,558 242,162 4,360 164,518 - - -
1-ul-19 31jul-19 28.92% 208,558 242,162 4,501 169,019 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 208,558 242,162 4,509 173,528 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 208,558 242,162 4,364 177,892 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 208,558 242,162 4,464 182,356 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 208,558 242,162 4,306 186,662 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 208,558 242,162 4,425 191,087 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 208,558 242,162 4,396 195,482 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 208,558 242,162 4,168 199,650 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 208,558 242,162 4,433 204,083 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 208,558 242,162 4,238 208,321 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 208,558 242,162 4,275 212,59 - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 208,558 242,162 4,123 216,719 - - -
1-jul-20 31ul-20 27.18% 208,558 242,162 4,260 220,979 - - -
1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 208,558 242,162 4,206 225,275 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 208,558 242,162 4,169 229,444 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 208,558 242,162 4,250 233,698 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 208,558 242,162 4,066 237,764 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 208,558 242,162 4122 241,886 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 208,558 242,162 4,002 245,978 - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 208,558 242,162 3,738 249,716 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 208,558 242,162 4,111 253,827 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 208,558 242,162 3,959 257,786 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 208,558 242,162 4,071 261,857 - - -




1-jun-21 304un-21 25.82% 208,558 242,162 3,938 265,795 - - -
T-jul-21 31ul-21 25.77% 208,558 242,162 4,063 269,858 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 208,558 242,162 4,075 273,933 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 208,558 242,162 3934 277,866 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 208,558 242,162 4,041 281,908 - - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 208,558 242,162 3,950 285,858 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 208,558 242,162 4122 289,980 - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 208,558 242,162 4,164 294,143 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 208,558 242,162 3,882 298,025 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 208,558 242,162 4333 302,359 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 208,558 242,162 4,310 306,669 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 208,558 242,162 4,500 311,058 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 208,558 242,162 4,578 315,836 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 208,558 242,162 4,909 320,745 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 208,558 242,162 5,005 325,840 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 208,558 242,162 5178 331,018 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-1 30-sep-1 32.01% 210,950 239,889 4,014 4,014 - - -
1-oct-1 31-oct-1 32.99% 210,950 239,889 5,109 9,123 - - -
T-nov-1 30-nov-1 32.99% 210,950 239,889 4,945 14,068 - - -
1-dic-1 31dic-1 32.99% 210,950 239,889 5,109 19,177 - - -
T-ene-1 31-ene-1 3351% 210,950 239,889 5,180 24,357 - - -
1-feb-17 28feb-17 33.51% 210,950 239,889 4,679 29,036 - - -
T-mar-17 31-mar-17 3351% 210,950 239,889 5,180 34,216 - - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 210,950 239,889 5012 39,227 - - -
T-may-17 31-may-17 33.50% 210,950 239,889 5179 44,406 - - -
1un-17 304jun-17 33.50% 210,950 239,889 5012 49,418 - - -
1-ul17 31-jul17 32.97% 210,950 239,889 5,107 54,525 - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 210,950 239,889 5,107 59,632 - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 210,950 239,889 4,844 64,477 - - -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 210,950 239,889 4,939 69,415 - - -
T-nov-17 30-nov-17 31.44% 210,950 239,889 4,742 74,157 - - -
1-dic-17 31dic17 31.16% 210,950 239,889 4,861 79,018 - - -
T-ene-1 31-ene-1 31.04% 210,950 239,889 4,844 83,862 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 210,950 239,889 4,435 88,97 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 210,950 239,889 4,842 93,140 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 210,950 239,889 4,646 97,786 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 210,950 239,889 4,793 102,579 - - -
1un-18 304jun-18 30.42% 210,950 239,889 4,607 107,186 - - -
T-jul18 31jul-18 30.05% 210,950 239,889 4,708 111,894 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 210,950 239,889 4,690 116,584 - - -
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 210,950 239,889 4513 121,097 - - -
1-oct-1 31-oct-1 20.45% 210,950 239,889 4,626 125,722 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 210,950 239,889 4,448 130,170 - - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 210,950 239,889 4,578 134,748 - - -
T-ene-1 31-ene-1 28.74% 210,950 239,889 4,528 139,276 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 210,950 239,889 4,191 143,467 - - -
1-mar-1 31-mar-19 29.06% 210,950 239,889 4571 148,038 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 210,950 239,889 4,414 152,452 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 210,950 239,889 4,565 157,017 - - -
1un-19 304jun-19 28.95% 210,950 239,889 4,410 161,427 - - -
1-jul-19 31ul-19 28.92% 210,950 239,889 4,553 165,980 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 210,950 239,889 4,561 170,541 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 210,950 239,889 4,414 174,955 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 210,950 239,889 4,515 179,470 - - -
T-nov-1 30-nov-1 28.55% 210,950 239,889 4,355 183,825 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 210,950 239,889 4,475 188,301 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 210,950 239,889 4,446 192,747 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 210,950 239,889 4,216 196,963 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 210,950 239,889 4,484 201,447 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 210,950 239,889 4,286 205,733 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 210,950 239,889 4324 210,057 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 210,950 239,889 4,170 214,227 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 210,950 239,889 4,309 218,536 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 210,950 239,889 4,345 222,881 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 210,950 239,889 4,217 227,098 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 210,950 239,889 4,303 231,401 - - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 210,950 239,889 4113 235,514 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 210,950 239,889 4,169 239,683 - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 210,950 239,889 4,139 243,822 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 210,950 239,889 3,781 247,603 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 210,950 239,889 4,158 251,761 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 210,950 239,889 4,004 255,765 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 210,950 239,889 4,118 259,883 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 210,950 239,889 3,983 263,866 - - -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 210,950 239,889 4,109 267,975 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 210,950 239,889 4122 272,097 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 210,950 239,889 3979 276,076 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 210,950 239,889 4,088 280,164 - - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 210,950 239,889 3,995 284,159 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 210,950 239,889 4,169 288,328 - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 210,950 239,889 4212 292,540 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 210,950 239,889 3,926 296,466 - - -




1-mar-22 31-mar-22 27.71% 210,950 239,889 4,383 300,849 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 210,950 239,889 4,359 305,208 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 210,950 239,889 4,642 309,851 - - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 210,950 239,889 4,630 314,481 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 210,950 239,889 4,965 319,446 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 210,950 239,889 5154 324,600 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 210,950 239,889 5238 329,838 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-1 31-oct-1 32.99% 213,370 237,590 4334 4334 - - -
T-nov-1 30-nov-1 32.99% 213,370 237,590 5,001 9,336 - - -
1-dic-1 31dic-1 32.99% 213,370 237,590 5,168 14,504 - - -
T-ene-1 31-ene-1 3351% 213,370 237,590 5239 19,743 - - -
1-feb-17 28feb-17 33.51% 213,370 237,590 4,732 24,475 - - -
T-mar-17 31-mar-17 3351% 213,370 237,590 5239 29,715 - - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 213,370 237,590 5,069 34,784 - - -
T-may-17 31-may-17 33.50% 213,370 237,590 5238 40,022 - - -
1un-17 30jun-17 33.50% 213,370 237,590 5,069 45,091 - - -
1-ul17 31-jul17 32.97% 213,370 237,590 5,166 50,257 - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 213,370 237,590 5,166 55,423 - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 213,370 237,590 4,900 60,323 - - -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 213,370 237,590 4,995 65,318 - - -
T-nov-17 30-nov-17 31.44% 213,370 237,590 4,79 70,114 - - -
1-dic-17 31dic17 31.16% 213,370 237,590 4,917 75,031 - - -
T-ene-1 31-ene-1 31.04% 213,370 237,590 4,900 79,931 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 213,370 237,590 4,486 84,417 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 213,370 237,590 4,898 89,314 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 213,370 237,590 4,700 94,014 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 213,370 237,590 4,848 98,862 - - -
1un-18 304jun-18 30.42% 213,370 237,590 4,659 103,522 - - -
T-jul18 31jul-18 30.05% 213,370 237,590 4,763 108,284 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 213,370 237,590 4,744 113,028 - - -
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 213,370 237,590 4,564 117,592 - - -
1-oct-1 31-oct-1 20.45% 213,370 237,590 4,679 122,271 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 213,370 237,590 4,499 126,770 - - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 213,370 237,590 4,630 131,400 - - -
T-ene-1 31-ene-1 28.74% 213,370 237,590 4,580 135,980 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 213,370 237,590 4,239 140,219 - - -
1-mar-1 31-mar-19 29.06% 213,370 237,590 4,624 144,843 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 213,370 237,590 4,465 149,308 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 213,370 237,590 4,618 153,925 - - -
1un-19 304un-19 28.95% 213,370 237,590 4,460 158,386 - - -
1-jul-19 31ul-19 28.92% 213,370 237,590 4,605 162,991 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 213,370 237,590 4,613 167,604 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 213,370 237,590 4,465 172,069 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 213,370 237,590 4,567 176,635 - - -
T-nov-1 30-nov-1 28.55% 213,370 237,590 4,405 181,041 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 213,370 237,590 4,527 185,567 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 213,370 237,590 4,497 190,064 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 213,370 237,590 4,264 194,329 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 213,370 237,590 4535 198,864 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 213,370 237,590 4,336 203,200 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 213,370 237,590 4373 207,573 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 213,370 237,590 4,218 211,791 - - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 213,370 237,590 4,359 216,149 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 213,370 237,590 4,395 220,544 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 213,370 237,590 4,265 224,810 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 213,370 237,590 4,352 229,162 - - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 213,370 237,590 4,160 233,322 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 213,370 237,590 4,217 237,539 - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 213,370 237,590 4,187 241,725 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 213,370 237,590 3,824 245,549 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 213,370 237,590 4,206 249,756 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 213,370 237,590 4,050 253,806 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 213,370 237,590 4,165 257,971 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 213,370 237,590 4,029 261,999 - - -
T-jul-21 31ul-21 25.77% 213,370 237,590 4,156 266,156 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 213,370 237,590 4,169 270,325 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 213,370 237,590 4,024 274,350 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 213,370 237,590 4,135 278,484 - - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 213,370 237,590 4,041 282,525 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 213,370 237,590 4,217 286,742 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 213,370 237,590 4,260 291,002 - - -
1-feb-22 28feb-22 27.45% 213,370 237,590 3971 294,974 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 213,370 237,590 4,433 299,407 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 213,370 237,590 4,409 303,816 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 213,370 237,590 4,695 308,512 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 213,370 237,590 4,684 313,195 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 213,370 237,590 5,022 318,217 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 213,370 237,590 5213 323,430 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 213,370 237,590 5,208 328,728 - - -




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-16 30-nov-16 32.99% 215,817 235,264 4,215 4,215 -
1-dic-16 31-dic-16 32.99% 215,817 235,264 5,227 9,443 -
1-ene-17 31-ene-17 33.51% 215,817 235,264 5,209 14,742 -
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 215,817 235,264 4,787 19,529 -
1-mar-17 31-mar-17 33.51% 215,817 235,264 5,209 24,828 -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 215,817 235,264 5,127 29,955 -
1-may-17 31-may-17 33.50% 215,817 235,264 5,208 35,254 -
1-jun-17, 304un-17 33.50% 215,817 235,264 5127 40,381 -
1-ul-17 31jul17 32.97% 215,817 235,264 5,225 45,606 -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 215,817 235,264 5,225 50,831 -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 215,817 235,264 4,956 55,787 -
T-oct-17 31-oct-17 31.73% 215,817 235,264 5,053 60,840 -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 215,817 235,264 4,851 65,691 -
1-dic-17 31-dic17 31.16% 215,817 235,264 4,973 70,664 -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 215,817 235,264 4,956 75,620 -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 215,817 235,264 4,537 80,157 -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 215,817 235,264 4,954 85,112 -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 215,817 235,264 4,754 89,865 -
1-may-18 31-may-18 30.66% 215,817 235,264 4,904 94,769 -
1-jun-18] 304un-18 30.42% 215,817 235,264 4,713 99,482 -
1-ul-18 31jul-18 30.05% 215,817 235,264 4,817 104,299 -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 215,817 235,264 4,798 109,097 -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 215,817 235,264 4,617 113,714 -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 215,817 235,264 4732 118,446 -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 215,817 235,264 4,551 122,997 -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 215,817 235,264 4,683 127,680 -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 215,817 235,264 4,632 132,312 -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 215,817 235,264 4,288 136,600 -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 215,817 235,264 4,677 141,277 -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 215,817 235,264 4516 145,793 -
1-may-19 31-may-19 29.01% 215,817 235,264 4,671 150,463 -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% 215,817 235,264 4512 154,975 -
1-ul-19 314ul-19 28.92% 215,817 235,264 4,658 159,633 -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 215,817 235,264 4,666 164,299 -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 215,817 235,264 4,516 168,815 -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 215,817 235,264 4,619 173,434 -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 215,817 235,264 4,456 177,890 -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 215,817 235,264 4,579 182,468 -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 215,817 235,264 4,549 187,017 -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 215,817 235,264 4,313 191,330 -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 215,817 235,264 4,587 195,917 -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 215,817 235,264 4,385 200,303 -
1-may-20 31-may-20 27.29% 215,817 235,264 4,424 204,726 -
1-jun-20 30un-20 27.18% 215,817 235,264 4,266 208,993 -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 215,817 235,264 4,409 213,401 -
1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 215,817 235,264 4,445 217,846 -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 215,817 235,264 4314 222,161 -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 215,817 235,264 4,402 226,563 -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 215,817 235,264 4,208 230,770 -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 215,817 235,264 4,265 235,036 -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 215,817 235,264 4,235 239,270 -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 215,817 235,264 3,868 243,138 -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 215,817 235,264 4,254 247,393 -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 215,817 235,264 4,007 251,489 -
1-may-21 31-may-21 25.83% 215,817 235,264 4,213 255,702 -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 215,817 235,264 4,075 259,777 -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 215,817 235,264 4,204 263,981 -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 215,817 235,264 4,217 268,198 -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 215,817 235,264 4,071 272,269 -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 215,817 235,264 4,182 276,451 -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 215,817 235,264 4,087 280,538 -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 215,817 235,264 4,265 284,803 -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 215,817 235,264 4,309 289,112 -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 215,817 235,264 4,017 293,129 -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 215,817 235,264 4,484 297,613 -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 215,817 235,264 4,460 302,073 -
1-may-22 31-may-22 20.57% 215,817 235,264 4,749 306,822 -
1-jun-22 30un-22 30.60% 215,817 235,264 4,737 311,560 -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 215,817 235,264 5,080 316,640 -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 215,817 235,264 5273 321,912 -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 215,817 235,264 5,358 327,71 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-16 31-dic-16 32.99% 218,293 232,911 4,434 4,434 -
T-ene-17 31-ene-17 3351% 218,293 232,911 5,360 9,795 -
1-feb-17 28feb-17 33.51% 218,293 232,911 4,802 14,636 -
T-mar-17 31-mar-17 3351% 218,293 232,911 5,360 19,997 -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 218,293 232,911 5,186 25,183 -
1-may-17 31-may-17 33.50% 218,293 232,911 5359 30,541 -




1un-17 30jun-17 33.50% 218,293 232,911 5,186 35,727 - - -
1-ul17 31-jul17 32.97% 218,293 232,911 5,285 41,013 - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 218,93 232,911 5,285 46,98 - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 218,293 232,911 5013 51,311 - - -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 218,293 232,911 5111 56,421 - - -
T-nov-17 30-nov-17 31.44% 218,093 232,911 4,907 61,328 - - -
1-dic-17 31dic17 31.16% 218,293 232,911 5,030 66,358 - - -
T-ene-1 31-ene-1 31.04% 218,293 232,911 5013 71,371 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 218,293 232,911 4,589 75,960 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 218,293 232,911 5011 80,071 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 218,293 232,911 4,808 85,780 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 218,293 232,911 4,960 90,739 - - -
1un-18 304jun-18 30.42% 218,293 232,911 4,767 95,506 - - -
1jul-18 314ul-18 30.05% 218,293 232,911 4,872 100,379 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 218,293 232,911 4,853 105,232 - - -
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 218,093 232,911 4,670 109,902 - - -
1-oct-1 31-oct-1 20.45% 218,293 232,911 4,787 114,688 - - -
T-nov-1 30-nov-1 29.24% 218,293 232,911 4,603 119,91 - - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 218,293 232,911 4,737 124,028 - - -
T-ene-1 31-ene-1 28.74% 218,293 232,911 4,685 128,714 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 218,293 232,911 4,337 133,050 - - -
1-mar-1 31-mar-19 29.06% 218,293 232,911 4,731 137,781 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 218,293 232,911 4,568 142,349 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 218,293 232,911 4,724 147,073 - - -
1un-19 304jun-19 28.95% 218,293 232,911 4,563 151,636 - - -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% 218,093 232,911 4,711 156,347 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 218,293 232,911 4,720 161,067 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 218,293 232,911 4,568 165,635 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 218,293 232,911 4,672 170,307 - - -
T-nov-1 30-nov-1 28.55% 218,293 232,911 4,507 174,814 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 218,293 232,911 4,631 179,445 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 218,293 232,911 4,601 184,046 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 218,293 232,911 4,363 188,409 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 218,293 232,911 4,640 193,048 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 218,293 232,911 4,436 197,484 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 218,093 232,911 4,474 201,958 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 218,293 232,911 4315 206,274 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 218,293 232,911 4,459 210,733 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 218,293 232,911 4,496 215,29 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 218,293 232,911 4,364 219,593 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 218,293 232,911 4,453 224,045 - - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 218,293 232,911 4,256 228,301 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 218,293 232,911 4314 232,615 - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 218,293 232,911 4,283 236,899 - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 218,293 232,911 3913 240,811 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 218,293 232,911 4,303 245,114 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 218,293 232,911 4,144 249,258 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 218,293 232,911 4,261 253,519 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 218,293 232,911 4122 257,641 - - -
T-jul-21 31ul-21 25.77% 218,293 232,911 4,252 261,893 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 218,293 232,911 4,266 266,158 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 218,293 232,911 4117 270,276 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 218,293 232,911 4,230 274,506 - - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 218,293 232,911 4134 278,640 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 218,293 232,911 4314 282,954 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 218,293 232,911 4,358 287,312 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 218,293 232,911 4,063 291,376 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 218,293 232,911 4536 295,911 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 218,293 232,911 4,511 300,422 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 218,293 232,911 4,804 305,26 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 218,293 232,911 4,792 310,018 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 218,293 232,911 5138 315,156 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 218,293 232,911 5333 320,489 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 218,093 232,911 5,420 325,909 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-17 31-ene-17 3351% 220,797 230,532 4,547 4,547 - - -
1-feb-17 28feb-17 33.51% 220,797 230,532 4,897 9,444 - - -
T-mar-17 31-mar-17 3351% 220,797 230,532 5422 14,866 - - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 220,797 230,532 5,246 20,112 - - -
T-may-17 31-may-17 33.50% 220,797 230,532 5,420 25,532 - - -
1un-17 304jun-17 33.50% 220,797 230,532 5,246 30,778 - - -
1-jul17 31-jul17 32.97% 220,797 230,532 5346 36,123 - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 220,797 230,532 5,346 41,469 - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 220,797 230,532 5071 46,539 - - -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 220,797 230,532 5,169 51,709 - - -
T-nov-17 30-nov-17 31.44% 220,797 230,532 4,963 56,672 - - -
1-dic-17 31dic17 31.16% 220,797 230,532 5,088 61,760 - - -
T-ene-1 31-ene-1 31.04% 220,797 230,532 5071 66,830 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 220,797 230,532 4,642 71,472 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 220,797 230,532 5,068 76,540 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 220,797 230,532 4,863 81,404 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 220,797 230,532 5017 86,421 - - -
1un-18 304jun-18 30.42% 220,797 230,532 4,822 91,42 - - -




1-ul-18 31jul-18 30.05% 220,797 230,532 4,928 96,170 - - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 220,797 230,532 4,909 101,079 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 220,797 230,532 4,723 105,802 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 220,797 230,532 4,841 110,644 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 220,797 230,532 4,656 115,300 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 220,797 230,532 4,791 120,091 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 220,797 230,532 4,739 124,830 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 220,797 230,532 4,387 129,217 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 220,797 230,532 4,785 134,002 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 220,797 230,532 4,620 138,622 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 220,797 230,532 4,778 143,400 - - -
1-jun-19 304un-19 28.95% 220,797 230,532 4,616 148,016 - - -
1-ul-19 31jul-19 28.92% 220,797 230,532 4,765 152,781 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 220,797 230,532 4,774 157,555 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 220,797 230,532 4,620 162,175 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 220,797 230,532 4,726 166,901 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 220,797 230,532 4,559 171,459 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 220,797 230,532 4,684 176,144 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 220,797 230,532 4,654 180,797 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 220,797 230,532 4,413 185,210 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 220,797 230,532 4,693 189,903 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 220,797 230,532 4,486 194,390 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 220,797 230,532 4,526 198,915 - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 220,797 230,532 4,365 203,280 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 220,797 230,532 4,510 207,790 - - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 220,797 230,532 4,548 212,338 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 220,797 230,532 4,414 216,752 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 220,797 230,532 4,504 221,056 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 220,797 230,532 4,305 225,560 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 220,797 230,532 4,364 229,924 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 220,797 230,532 4332 234,256 - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 220,797 230,532 3,957 238,214 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 220,797 230,532 4,352 242,566 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 220,797 230,532 4,191 246,757 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 220,797 230,532 4,310 251,067 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 220,797 230,532 4,169 255,036 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 220,797 230,532 4,301 259,537 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 220,797 230,532 4314 263,852 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 220,797 230,532 4,164 268,016 - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 220,797 230,532 4,279 272,95 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 220,797 230,532 4,182 276,477 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 220,797 230,532 4,364 280,840 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 220,797 230,532 4,408 285,248 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 220,797 230,532 4,110 289,358 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 220,797 230,532 4,588 293,946 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 220,797 230,532 4,563 298,508 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 220,797 230,532 4,859 303,367 - - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 220,797 230,532 4,847 308,214 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 220,797 230,532 5197 313,411 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 220,797 230,532 5394 318,805 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 220,797 230,532 5,482 324,287 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-17 28feb-17 33.51% 223,330 228,125 4,069 4,069 - - -
T-mar-17 31-mar-17 3351% 223,330 228,125 5,484 9,553 - - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 223,330 228,125 5,306 14,858 - - -
1-may-17 31-may-17 33.50% 223,330 228,125 5,483 20,341 - - -
1un-17 304jun-17 33.50% 223,330 228,125 5,306 25,647 - - -
1-jul17 31-jul17 32.97% 223,330 228,125 5,407 31,054 - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 223,330 228,125 5,407 36,461 - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 223,330 228,125 5129 41,589 - - -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 223,330 228,125 5,228 46,818 - - -
T-nov-17 30-nov-17 31.44% 223,330 228,125 5,020 51,838 - - -
1-dic-17 31dic17 31.16% 223,330 228,125 5,146 56,984 - - -
T-ene-1 31-ene-1 31.04% 223,330 228,125 5129 62,113 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 223,330 228,125 4,695 66,808 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 223,330 228,125 5127 71,935 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 223,330 228,125 4,919 76,854 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 223,330 228,125 5074 81,028 - - -
1un-18 304jun-18 30.42% 223,330 228,125 4,877 86,805 - - -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 223,330 228,125 4,985 91,790 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 223,330 228,125 4,965 96,755 - - -
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 223,330 228,125 4,777 101,532 - - -
1-oct-1 31-oct-1 20.45% 223,330 228,125 4,897 106,429 - - -
T-nov-1 30-nov-1 29.24% 223,330 228,125 4,709 111,139 - - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 223,330 228,125 4,846 115,985 - - -
T-ene-1 31-ene-1 28.74% 223,330 228,125 4,793 120,778 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 223,330 228,125 4,437 125,215 - - -
1-mar-1 31-mar-19 29.06% 223,330 228,125 4,840 130,055 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 223,330 228,125 4,673 134,728 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 223,330 228,125 4,833 139,561 - - -
1un-19 304un-19 28.95% 223,330 228,125 4,669 144,230 - - -
1-jul-19 314ul-19 28.92% 223,330 228,125 4,820 149,050 - - -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% 223,330 228,125 4,829 153,879 - - -




1-sep-19 30-sep-19 28.98% 223,330 228,125 4,673 158,552 - - -
T-oct-19 31-oct-19 28.65% 223,330 228,125 4,780 163,332 - - -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% 223,330 228,125 4,611 167,943 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 223,330 228,125 4,738 172,681 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 223,330 228,125 4,707 177,387 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 223,330 228,125 4,463 181,851 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 223,330 228,125 4,747 186,598 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 223,330 228,125 4,538 191,136 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 223,330 228,125 4,578 195,713 - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 223,330 228,125 4,415 200,128 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 223,330 228,125 4,562 204,690 - - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 223,330 228,125 4,600 209,290 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 223,330 228,125 4,465 213,755 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 223,330 228,125 4,555 218,310 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 223,330 228,125 4,354 222,664 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 223,330 228,125 4,414 227,078 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 223,330 228,125 4,382 231,460 - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 223,330 228,125 4,003 235,463 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 223,330 228,125 4,402 239,865 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 223,330 228,125 4,239 244,104 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 223,330 228,125 4,359 248,464 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 223,330 228,125 4,217 252,680 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 223,330 228,125 4,350 257,031 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 223,330 228,125 4,364 261,395 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 223,330 228,125 4,212 265,607 - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 223,330 228,125 4,328 269,935 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 223,330 228,125 4,230 274,164 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 223,330 228,125 4,414 278,578 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 223,330 228,125 4,459 283,037 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 223,330 228,125 4,157 287,194 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 223,330 228,125 4,640 291,834 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 223,330 228,125 4,615 296,449 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 223,330 228,125 4,915 301,364 - - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 223,330 228,125 4,902 306,266 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 223,330 228,125 5,257 311,522 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 223,330 228,125 5,456 316,979 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 223,330 228,125 5,545 322,52 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-17 31-mar-17 33.51% 225,801 225,691 4,652 4,652 - - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 225,891 225,691 5,367 10,019 - - -
1-may-17 31-may-17 33.50% 225,801 225,691 5,545 15,564 - - -
T-jun-17, 304un-17 33.50% 225,891 225,691 5,367 20,931 - - -
1-ul-17 31jul17 32.97% 225,801 225,691 5,469 26,400 - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 225,891 225,691 5,469 31,869 - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 225,801 225,691 5,188 37,056 - - -
T-oct-17 31-oct-17 31.73% 225,891 225,691 5,288 42,345 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 225,801 225,691 5078 47,22 - - -
1-dic-17 31-dic17 31.16% 225,891 225,691 5,205 52,627 - - -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 225,801 225,691 5,188 57,815 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 225,891 225,691 4,749 62,564 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 225,801 225,691 5,185 67,749 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 225,891 225,691 4,976 72,725 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 225,801 225,691 5133 77,857 - - -
1-jun-18] 304un-18 30.42% 225,891 225,691 4,933 82,790 - - -
1-ul-18 31jul-18 30.05% 225,801 225,691 5,042 87,832 - - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 225,891 225,691 5,022 92,854 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 225,801 225,691 4,832 97,686 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 225,891 225,691 4,953 102,640 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 225,801 225,691 4,763 107,403 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 225,891 225,691 4,902 112,305 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 225,801 225,691 4,848 117,153 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 225,891 225,691 4,488 121,641 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 225,801 225,691 4,895 126,536 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 225,891 225,691 4,727 131,063 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 225,801 225,691 4,889 136,152 - - -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% 225,891 225,691 4,722 140,874 - - -
1-ul-19 314ul-19 28.92% 225,801 225,691 4,875 145,749 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 225,891 225,691 4,884 150,633 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 225,801 225,691 4,727 155,360 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 225,891 225,691 4,835 160,195 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 225,801 225,691 4,664 164,858 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 225,891 225,691 4,792 169,651 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 225,801 225,691 4,761 174,412 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 225,891 225,691 4,515 178,926 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 225,801 225,691 4,801 183,728 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 225,891 225,691 4,590 188,317 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 225,801 225,691 4,630 192,948 - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 225,891 225,691 4,465 197,413 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 225,801 225,691 4,614 202,027 - - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 225,891 225,691 4,653 206,680 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 225,801 225,691 4,516 211,19 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 225,891 225,691 4,608 215,803 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 225,801 225,691 4,404 220,207 - - -




1-dic-20 31-dic-20 26.19% 225,801 225,691 4,464 224,672 - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 225,891 225,691 4,432 229,104 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 225,801 225,691 4,049 233,153 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 225,891 225,691 4,453 237,605 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 225,801 225,691 4,288 241,893 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 225,891 225,691 4,409 246,303 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 225,801 225,691 4,265 250,568 - - -
1-jul-21 315jul-21 25.77% 225,891 225,691 4,400 254,968 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 225,801 225,691 4,414 259,382 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 225,891 225,691 4,261 263,643 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 225,801 225,691 4,377 268,020 - - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 225,891 225,691 4,278 272,98 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 225,801 225,691 4,464 276,763 - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 225,891 225,691 4,510 281,072 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 225,801 225,691 4,205 285,477 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 225,891 225,691 4,693 290,170 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 225,801 225,691 4,668 294,838 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 225,891 225,691 4,971 299,809 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 225,801 225,691 4,958 304,768 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 225,891 225,691 5317 310,085 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 225,801 225,691 5,519 315,603 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 225,891 225,691 5,609 321,012 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-17 30-abr-17 33.50% 228,482 223,229 4,523 4,523 - - -
1-may-17 31-may-17 33.50% 228,482 223,229 5,609 10,132 - - -
T-jun-17, 304un-17 33.50% 228,482 223,229 5,428 15,561 - - -
1-ul-17 31jul17 32.97% 228,482 223,229 5532 21,092 - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 228,482 223,229 5532 26,624 - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 228,482 223,229 5,247 31,871 - - -
T-oct-17 31-oct-17 31.73% 228,482 223,229 5349 37,00 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 228,482 223,229 5136 42,356 - - -
1-dic-17 31-dic17 31.16% 228,482 223,229 5,265 47,621 - - -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 228,482 223,229 5,247 52,868 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 228,482 223,229 4,803 57,671 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 228,482 223,229 5,245 62,916 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 228,482 223,229 5,033 67,949 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 228,482 223,229 5191 73,140 - - -
1-jun-18] 304jun-18 30.42% 228,482 223,229 4,989 78,130 - - -
1-ul-18 31jul-18 30.05% 228,482 223,229 5,100 83,30 - - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 228,482 223,229 5,080 88,309 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 228,482 223,229 4,888 93,197 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 228,482 223,229 5,010 98,207 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 228,482 223,229 4,818 103,025 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 228,482 223,229 4,958 107,983 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 228,482 223,229 4,904 112,887 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 228,482 223,229 4,539 117,426 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 228,482 223,229 4,951 122,378 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 228,482 223,229 4,781 127,158 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 228,482 223,229 4,945 132,103 - - -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% 228,482 223,229 4,776 136,879 - - -
1-ul-19 31jul-19 28.92% 228,482 223,229 4,931 141,810 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 228,482 223,229 4,940 146,751 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 228,482 223,229 4,781 151,531 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 228,482 223,229 4,890 156,422 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 228,482 223,229 4,717 161,139 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 228,482 223,229 4,847 165,986 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 228,482 223,229 4,816 170,802 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 228,482 223,229 4,566 175,368 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 228,482 223,229 4,856 180,225 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 228,482 223,229 4,643 184,867 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 228,482 223,229 4,683 189,550 - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 228,482 223,229 4517 194,067 - - -
1-jul-20 31ul-20 27.18% 228,482 223,229 4,667 198,734 - - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 228,482 223,229 4,706 203,440 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 228,482 223,229 4,568 208,008 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 228,482 223,229 4,660 212,668 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 228,482 223,229 4,455 217,123 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 228,482 223,229 4515 221,638 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 228,482 223,229 4,483 226,121 - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 228,482 223,229 4,095 230,217 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 228,482 223,229 4,504 234,721 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 228,482 223,229 4337 239,058 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 228,482 223,229 4,460 243,518 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 228,482 223,229 4314 247,832 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 228,482 223,229 4,451 252,282 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 228,482 223,229 4,465 256,747 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 228,482 223,229 4,309 261,056 - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 228,482 223,229 4,428 265,484 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 228,482 223,229 4,327 269,811 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 228,482 223,229 4515 274,327 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 228,482 223,229 4,562 278,888 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 228,482 223,229 4,253 283,141 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 228,482 223,229 4,747 287,888 - - -




1-abr-22 30-abr-22 28.58% 228,482 223,229 4,722 292,610 - -

1-may-22 31-may-22 2957% 228,482 223,229 5,028 297,638 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 228,482 223,229 5,015 302,653 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 228,482 223,229 5378 308,031 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 228,482 223,229 5,582 313,613 - -

1-sep-22 30-sep-22 35.25% 228,482 223,229 5673 319,286 - - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA

6-may-17 31-may-17 33.50% 231,103 220,738 4,758 4,758 - - -
1un-17 33.50% 231,103 220,738 5,490 10,249 - -
1-jul-17 32.97% 231,103 220,738 5,595 15,844 - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 231,103 220,738 5,505 21,439 - -

1-sep-17 30-sep-17 32.20% 231,103 220,738 5307 26,746 - - -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 231,103 220,738 5,410 32,157 - -

T-nov-17 30-nov-17 31.44% 231,103 220,738 5195 37,352 - - -
1-dic-17 31dic17 31.16% 231,103 220,738 5,325 42,677 - -

T-ene-1 31-ene-1 31.04% 231,103 220,738 5,307 47,984 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 231,103 220,738 4,859 52,843 - -

1-mar-1 31-mar-1 31.02% 231,103 220,738 5305 58,148 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 231,103 220,738 5,000 63,238 - -

1-may-18 31-may-18 30.66% 231,103 220,738 5251 68,489 - - -
1un-18 304jun-18 30.42% 231,103 220,738 5,047 73,536 - -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 231,103 220,738 5158 78,694 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 231,103 220,738 5138 83,832 - -

1-sep-1 30-sep-1 29.72% 231,103 220,738 4,944 88,775 - - -
1-oct-1 31-oct-1 20.45% 231,103 220,738 5,067 93,843 - -

T-nov-1 30-nov-1 29.24% 231,103 220,738 4,873 98,716 - - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 231,103 220,738 5,015 103,731 - -

T-ene-1 31-ene-1 28.74% 231,103 220,738 4,960 108,691 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 231,103 220,738 4,501 113,283 - -

1-mar-1 31-mar-19 29.06% 231,103 220,738 5,008 118,91 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 231,103 220,738 4,836 123,127 - -

1-may-19 31-may-19 29.01% 231,103 220,738 5,001 128,128 - - -
1un-19 304jun-19 28.95% 231,103 220,738 4,831 132,959 - -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% 231,103 220,738 4,988 137,947 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 231,103 220,738 4,997 142,944 - -

1-sep-1 30-sep-1 28.98% 231,103 220,738 4,836 147,779 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 231,103 220,738 4,946 152,726 - -

T-nov-1 30-nov-1 28.55% 231,103 220,738 4,771 157,497 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 231,103 220,738 4,903 162,400 - -

1-ene-20 31-ene-20 28.16% 231,103 220,738 4,871 167,271 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 231,103 220,738 4,619 171,890 - -

1-mar-20 31-mar-20 28.43% 231,103 220,738 4912 176,802 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 231,103 220,738 4,696 181,498 - -

1-may-20 31-may-20 27.29% 231,103 220,738 4,737 186,235 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 231,103 220,738 4,568 190,803 - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 231,103 220,738 4,721 195,524 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 231,103 220,738 4,760 200,284 - -

1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 231,103 220,738 4,620 204,904 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 231,103 220,738 4,714 209,618 - -

1-nov-21 30-nov-2 26.76% 231,103 220,738 4,506 214,123 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 231,103 220,738 4,567 218,691 - -

T-ene-21 31-ene-21 25.98% 231,103 220,738 4535 223,025 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 231,103 220,738 4,142 227,367 - -

1-mar-21 31-mar-21 26.12% 231,103 220,738 4,556 231,923 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 231,103 220,738 4,387 236,310 - -

1-may-21 31-may-21 25.83% 231,103 220,738 4511 240,821 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 231,103 220,738 4,363 245,184 - -
T-jul-21 31ul-21 25.77% 231,103 220,738 4,502 249,686 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 231,103 220,738 4,516 254,02 - -

1-sep-21 30-sep-21 25.79% 231,103 220,738 4,359 258,561 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 231,103 220,738 4,478 263,039 - -

T-nov-21 30-nov-21 2591% 231,103 220,738 4377 267,416 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 231,103 220,738 4,567 271,983 - -

1-ene-22 31-ene-22 26.49% 231,103 220,738 4,614 276,597 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 231,103 220,738 4,302 280,899 - -

1-mar-22 31-mar-22 27.71% 231,103 220,738 4,802 285,700 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 231,103 220,738 4,776 290,476 - -

1-may-22 31-may-22 2957% 231,103 220,738 5,086 295,562 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 231,103 220,738 5073 300,635 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 231,103 220,738 5439 306,074 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 231,103 220,738 5,646 311,720 - -

1-sep-22 30-sep-22 35.25% 231,103 220,738 5738 317,458 - - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-jun-17 304un-17 33.50% B 233754 | 218219 | $ 4,628 | $ 4628 | B -1s ] $ -8
1jul17 31-jul-17 32.97% S 233,754 | $ 218219 | $ 5659 | $ 10,287 | $ S -1s -1s S $
1-ago-17 31-ago-17 32.97% s 233754 | S 218219 | $ 5659 [ S 15947 | $ s -1 -1s $ -1




1-sep-17 30-sep-17 32.20% 233,754 218,219 5,368 21,315 - - -
T-oct-17 31-oct-17 31.73% 233,754 218,219 5473 26,787 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 233,754 218,219 5,254 32,042 - - -
1-dic-17 31-dic17 31.16% 233,754 218,219 5,386 37,428 - - -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 233,754 218,219 5,368 42,796 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 233,754 218,219 4,914 47,710 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 233,754 218,219 5,366 53,076 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 233,754 218,219 5,149 58,225 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 233,754 218,219 5311 63,536 - - -
1-jun-18] 304jun-18 30.42% 233,754 218,219 5,105 68,641 - - -
1-ul-18 31jul-18 30.05% 233,754 218,219 5217 73,858 - - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 233,754 218,219 5197 79,055 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 233,754 218,219 5,000 84,055 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 233,754 218,219 5126 89,181 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 233,754 218,219 4,929 94,110 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 233,754 218,219 5073 99,183 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 233,754 218,219 5,017 104,200 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 233,754 218,219 4,644 108,844 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 233,754 218,219 5,066 113,910 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 233,754 218,219 4,891 118,801 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 233,754 218,219 5,059 123,859 - - -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% 233,754 218,219 4,887 128,746 - - -
1-ul-19 31jul-19 28.92% 233,754 218,219 5,045 133,791 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 233,754 218,219 5,054 138,845 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 233,754 218,219 4,891 143,736 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 233,754 218,219 5,003 148,739 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 233,754 218,219 4,826 153,565 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 233,754 218,219 4,959 158,525 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 233,754 218,219 4,927 163,451 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 233,754 218,219 4,672 168,123 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 233,754 218,219 4,968 173,091 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 233,754 218,219 4,750 177,841 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 233,754 218,219 4,791 182,632 - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 233,754 218,219 4,621 187,053 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 233,754 218,219 4,775 192,028 - - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 233,754 218,219 4,815 196,843 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 233,754 218,219 4,673 201,516 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 233,754 218,219 4,768 206,284 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 233,754 218,219 4,557 210,841 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 233,754 218,219 4,620 215,461 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 233,754 218,219 4,587 220,047 - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 233,754 218,219 4,190 224,237 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 233,754 218,219 4,608 228,845 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 233,754 218,219 4,437 233,082 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 233,754 218,219 4,563 237,845 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 233,754 218,219 4,413 242,058 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 233,754 218,219 4,553 246,812 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 233,754 218,219 4,568 251,379 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 233,754 218,219 4,409 255,788 - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 233,754 218,219 4,530 260,318 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 233,754 218,219 4,427 264,745 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 233,754 218,219 4,620 269,365 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 233,754 218,219 4,667 274,032 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 233,754 218,219 4,351 278,383 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 233,754 218,219 4,857 283,239 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 233,754 218,219 4,831 288,070 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 233,754 218,219 5144 293,014 - - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 233,754 218,219 5131 298,345 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 233,754 218,219 5,502 303,847 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 233,754 218,219 5711 309,558 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 233,754 218,219 5,804 315,362 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6ul-17 31-jul17 32.97% 236,435 215,672 4,801 4,801 - - -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% 236,435 215,672 5,724 10,525 - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 236,435 215,672 5,430 15,955 - - -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 236,435 215,672 5,535 21,490 - - -
T-nov-17 30-nov-17 31.44% 236,435 215,672 5315 26,805 - - -
1-dic-17 31dic17 31.16% 236,435 215,672 5,448 32,253 - - -
T-ene-1 31-ene-1 31.04% 236,435 215,672 5,430 37,683 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 236,435 215,672 4,971 42,653 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 236,435 215,672 5,427 48,081 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 236,435 215,672 5,208 53,289 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 236,435 215,672 5372 58,661 - - -
1un-18 304jun-18 30.42% 236,435 215,672 5,163 63,824 - - -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 236,435 215,672 5277 69,101 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 236,435 215,672 5,256 74,358 - - -
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 236,435 215,672 5,058 79,415 - - -
1-oct-1 31-oct-1 20.45% 236,435 215,672 5,184 84,600 - - -
T-nov-1 30-nov-1 29.24% 236,435 215,672 4,986 89,585 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 236,435 215,672 5131 94,716 - - -
T-ene-19 31-ene-19 28.74% 236,435 215,672 5075 99,791 - - -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% 236,435 215,672 4,697 104,488 - - -




1-mar-19 31-mar-19 29.06% 236,435 215,672 5124 109,612 - - -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% 236,435 215,672 4,947 114,559 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 236,435 215,672 5117 119,676 - - -
1-jun-19 304un-19 28.95% 236,435 215,672 4,943 124,618 - - -
1-ul-19 314ul-19 28.92% 236,435 215,672 5103 129,721 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 236,435 215,672 5112 134,833 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 236,435 215,672 4,947 139,780 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 236,435 215,672 5,061 144,841 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 236,435 215,672 4,881 149,723 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 236,435 215,672 5,016 154,739 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 236,435 215,672 4,983 159,722 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 236,435 215,672 4,725 164,447 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 236,435 215,672 5,025 169,472 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 236,435 215,672 4,804 174,277 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 236,435 215,672 4,846 179,123 - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 236,435 215,672 4,674 183,797 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 236,435 215,672 4,830 188,626 - - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 236,435 215,672 4,870 193,49 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 236,435 215,672 4,727 198,223 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 236,435 215,672 4,823 203,046 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 236,435 215,672 4,610 207,655 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 236,435 215,672 4,673 212,328 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 236,435 215,672 4,639 216,967 - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 236,435 215,672 4,238 221,205 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 236,435 215,672 4,661 225,865 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 236,435 215,672 4,488 230,353 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 236,435 215,672 4,615 234,969 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 236,435 215,672 4,464 239,433 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 236,435 215,672 4,606 244,038 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 236,435 215,672 4,620 248,658 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 236,435 215,672 4,459 253,118 - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 236,435 215,672 4,582 257,700 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 236,435 215,672 4,478 262,177 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 236,435 215,672 4,673 266,850 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 236,435 215,672 4,720 271,571 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 236,435 215,672 4,401 275,971 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 236,435 215,672 4,912 280,884 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 236,435 215,672 4,886 285,770 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 236,435 215,672 5,203 290,973 - - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 236,435 215,672 5,190 296,163 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 236,435 215,672 5,565 301,728 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 236,435 215,672 5,776 307,504 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 236,435 215,672 5,870 313,374 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-17 31-ago-17 32.97% 239,147 213,094 4,856 4,856 - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.20% 239,147 213,004 5,492 10,348 - - -
T-oct-17 31-oct-17 31.73% 239,147 213,094 5,599 15,947 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 239,147 213,004 5376 21,322 - - -
1-dic-17 31-dic17 31.16% 239,147 213,094 5,511 26,833 - - -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 239,147 213,004 5,492 32,325 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 239,147 213,094 5,028 37,353 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 239,147 213,004 5,490 42,842 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 239,147 213,094 5,268 48,110 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 239,147 213,004 5434 53,504 - - -
1-jun-18] 304un-18 30.42% 239,147 213,094 5222 58,766 - - -
1-ul-18 31jul-18 30.05% 239,147 213,004 5338 64,104 - - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 239,147 213,094 5317 69,421 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 239,147 213,004 5116 74,536 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 239,147 213,094 5,244 79,780 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 239,147 213,004 5,043 84,823 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 239,147 213,094 5,190 90,012 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 239,147 213,004 5133 95,145 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 239,147 213,094 4,751 99,897 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 239,147 213,004 5,183 105,079 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 239,147 213,094 5,004 110,083 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 239,147 213,004 5175 115,259 - - -
1-jun-19 304un-19 28.95% 239,147 213,094 4,999 120,258 - - -
1-ul-19 314ul-19 28.92% 239,147 213,004 5,161 125,419 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 239,147 213,094 5171 130,590 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 239,147 213,004 5,004 135,594 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 239,147 213,094 5119 140,712 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 239,147 213,004 4,937 145,650 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 239,147 213,094 5074 150,723 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 239,147 213,004 5,040 155,764 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 239,147 213,094 4,780 160,543 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 239,147 213,004 5,083 165,626 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 239,147 213,094 4,859 170,486 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 239,147 213,004 4,902 175,388 - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 239,147 213,094 4,727 180,115 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 239,147 213,004 4,885 185,000 - - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 239,147 213,094 4,926 189,926 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 239,147 213,004 4,781 194,707 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 239,147 213,094 4,878 199,585 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 239,147 213,004 4,662 204,247 - - -




1-dic-20 31-dic-20 26.19% 239,147 213,004 4,726 208,973 - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 239,147 213,094 4,692 213,666 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 239,147 213,004 4,286 217,952 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 239,147 213,094 4,714 222,666 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 239,147 213,004 4,540 227,06 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 239,147 213,094 4,668 231,874 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 239,147 213,004 4,515 236,389 - - -
1-jul-21 315jul-21 25.77% 239,147 213,094 4,658 241,048 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 239,147 213,004 4,673 245,721 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 239,147 213,094 4511 250,231 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 239,147 213,004 4,634 254,865 - - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 239,147 213,094 4,529 259,395 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 239,147 213,004 4,726 264,121 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 239,147 213,094 4,775 268,89 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 239,147 213,004 4,451 273,347 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 239,147 213,094 4,969 278,316 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 239,147 213,004 4,942 283,258 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 239,147 213,094 5,263 288,520 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 239,147 213,004 5,249 293,770 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 239,147 213,094 5,629 299,399 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 239,147 213,004 5,843 305,241 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 239,147 213,094 5938 311,179 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-17 30-sep-17 32.20% 241,890 210,488 4,629 4,629 - - -
T-oct-17 31-oct-17 31.73% 241,890 210,488 5,663 10,202 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 241,890 210,488 5,437 15,729 - - -
1-dic-17 31-dic17 31.16% 241,890 210,488 5,574 21,303 - - -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 241,890 210,488 5,555 26,858 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 241,890 210,488 5,085 31,943 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 241,890 210,488 5,553 37,49 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 241,890 210,488 5,328 42,824 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 241,890 210,488 5,496 48,320 - - -
1-jun-18] 304un-18 30.42% 241,890 210,488 5,282 53,602 - - -
1-ul-18 31jul-18 30.05% 241,890 210,488 5,399 59,001 - - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 241,890 210,488 5378 64,379 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 241,890 210,488 5174 69,554 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 241,890 210,488 5304 74,858 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 241,890 210,488 5,101 79,958 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 241,890 210,488 5,249 85,207 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 241,890 210,488 5192 90,399 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 241,890 210,488 4,806 95,205 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 241,890 210,488 5,242 100,447 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 241,890 210,488 5,061 105,508 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 241,890 210,488 5,235 110,743 - - -
1-jun-19 304un-19 28.95% 241,890 210,488 5,057 115,800 - - -
1-ul-19 31jul-19 28.92% 241,890 210,488 5,220 121,020 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 241,890 210,488 5,230 126,50 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 241,890 210,488 5,061 131,311 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 241,890 210,488 5177 136,489 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 241,890 210,488 4,994 141,483 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 241,890 210,488 5132 146,615 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 241,890 210,488 5,008 151,713 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 241,890 210,488 4,834 156,547 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 241,890 210,488 5141 161,688 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 241,890 210,488 4,915 166,604 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 241,890 210,488 4,958 171,562 - - -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 241,890 210,488 4,782 176,343 - - -
1-jul-20 31ul-20 27.18% 241,890 210,488 4,941 181,284 - - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 241,890 210,488 4,982 186,267 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 241,890 210,488 4,836 191,102 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 241,890 210,488 4,934 196,036 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 241,890 210,488 4,716 200,752 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 241,890 210,488 4,780 205,532 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 241,890 210,488 4,746 210,279 - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 241,890 210,488 4,335 214,614 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 241,890 210,488 4,768 219,382 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 241,890 210,488 4,502 223,974 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 241,890 210,488 4,722 228,696 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 241,890 210,488 4,567 233,063 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 241,890 210,488 4,712 237,975 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 241,890 210,488 4,727 242,701 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 241,890 210,488 4,562 247,264 - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 241,890 210,488 4,687 251,951 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 241,890 210,488 4,581 256,532 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 241,890 210,488 4,780 261,313 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 241,890 210,488 4,829 266,142 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 241,890 210,488 4,502 270,644 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 241,890 210,488 5,026 275,670 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 241,890 210,488 4,999 280,669 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 241,890 210,488 5323 285,992 - - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 241,890 210,488 5310 291,302 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 241,890 210,488 5,693 296,995 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 241,890 210,488 5910 302,905 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 241,890 210,488 6,006 308,911 - - -




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-17 31-oct-17 31.73% 244,665 207,851 4,804 4,804 -

T-nov-17 30-nov-17 31.44% 244,665 207,851 5,500 10304 - -
1-dic-17 31dic17 31.16% 244,665 207,851 5,638 15,941 -

T-ene-1 31-ene-1 31.04% 244,665 207,851 5,619 21,560 - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 244,665 207,851 5144 26,704 -

1-mar-1 31-mar-1 31.02% 244,665 207,851 5,616 32,320 - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 244,665 207,851 5,389 37,709 -

1-may-18 30.66% 244,665 207,851 5,559 43,068 - -
1un-18 30.42% 244,665 207,851 5343 48,611 -
1-jul-18 30.05% 244,665 207,851 5,461 54,072 - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 244,665 207,851 5,439 59,512 -

1-sep-1 30-sep-1 29.72% 244,665 207,851 5234 64,745 - -
1-oct-1 31-oct-1 20.45% 244,665 207,851 5,365 70,110 -

T-nov-1 30-nov-1 29.24% 244,665 207,851 5,159 75,269 - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 244,665 207,851 5,309 80,579 -

T-ene-1 31-ene-1 28.74% 244,665 207,851 5251 85,830 - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 244,665 207,851 4,861 90,691 -

1-mar-1 31-mar-19 29.06% 244,665 207,851 5302 95,993 - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 244,665 207,851 5119 101,112 -

1-may-19 31-may-19 29.01% 244,665 207,851 5,205 106,407 - -
15un-19 304un-19 28.95% 244,665 207,851 5115 111,522 -
1-jul-19 314ul-19 28.92% 244,665 207,851 5,280 116,802 - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 244,665 207,851 5,200 122,092 -

1-sep-1 30-sep-1 28.98% 244,665 207,851 5119 127,012 - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 244,665 207,851 5,237 132,449 -

T-nov-1 30-nov-1 28.55% 244,665 207,851 5051 137,500 - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 244,665 207,851 5191 142,691 -

1-ene-20 31-ene-20 28.16% 244,665 207,851 5157 147,847 - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 244,665 207,851 4,890 152,737 -

1-mar-20 31-mar-20 28.43% 244,665 207,851 5,200 157,937 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 244,665 207,851 4,971 162,909 -

1-may-20 31-may-20 27.29% 244,665 207,851 5,015 167,924 - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 244,665 207,851 4,837 172,760 -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 244,665 207,851 4,998 177,758 - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 244,665 207,851 5,039 182,797 -

1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 244,665 207,851 4,891 187,689 - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 244,665 207,851 4,990 192,679 -

1-nov-21 30-nov-2 26.76% 244,665 207,851 4,770 197,449 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 244,665 207,851 4,835 202,284 -

T-ene-21 31-ene-21 25.98% 244,665 207,851 4,801 207,085 - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 244,665 207,851 4,385 211,470 -

1-mar-21 31-mar-21 26.12% 244,665 207,851 4,823 216,293 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 244,665 207,851 4,644 220,938 -

1-may-21 31-may-21 25.83% 244,665 207,851 4,776 225,713 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 244,665 207,851 4,619 230,333 -
T-jul-21 31ul-21 25.77% 244,665 207,851 4,766 235,099 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 244,665 207,851 4,781 239,880 -

1-sep-21 30-sep-21 25.79% 244,665 207,851 4,615 244,494 - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 244,665 207,851 4,741 249,235 -

1-nov-21 30-nov-21 2591% 244,665 207,851 4,634 253,869 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 244,665 207,851 4,835 258,705 -

1-ene-22 31-ene-22 26.49% 244,665 207,851 4,885 263,589 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 244,665 207,851 4,554 268,143 -

1-mar-22 31-mar-22 27.71% 244,665 207,851 5,083 273,27 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 244,665 207,851 5,056 278,283 -

1-may-22 31-may-22 2957% 244,665 207,851 5384 283,667 - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 244,665 207,851 5371 289,037 -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 244,665 207,851 5,759 294,79 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 244,665 207,851 5977 300,774 -

1-sep-22 30-sep-22 35.25% 244,665 207,851 6,075 306,848 - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-nov-17 30-nov-17 31.44% 247,471 205,184 4,636 4,636 - -
1-dic-17 31dic17 31.16% 247,471 205,184 5,702 10,338 -

T-ene-1 31-ene-1 31.04% 247,471 205,184 5,683 16,021 - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 247,471 205,184 5,203 21,02 -

1-mar-1 31-mar-1 31.02% 247,471 205,184 5,681 26,905 - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 247,471 205,184 5,451 32,355 -

1-may-18 31-may-18 30.66% 247,471 205,184 5,623 37,078 - -
1un-18 304jun-18 30.42% 247,471 205,184 5,404 43,382 -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 247,471 205,184 5,524 48,906 - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 247,471 205,184 5,502 54,408 -

1-sep-1 30-sep-1 29.72% 247,471 205,184 5,204 59,702 - -
1-oct-1 31-oct-1 20.45% 247,471 205,184 5,426 65,128 -

1-nov-1 30-nov-1 29.24% 247,471 205,184 5218 70,346 - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 247,471 205,184 5,370 75,717 -

T-ene-1 31-ene-1 28.74% 247,471 205,184 5312 81,028 - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 247,471 205,184 4,917 85,945 -

1-mar-1 31-mar-19 29.06% 247,471 205,184 5363 91,308 - -




1-abr-19 30-abr-19 28.98% 247,471 205,184 5178 96,486 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 247,471 205,184 5,356 101,841 - - -
1un-19 304un-19 28.95% 247,471 205,184 5173 107,015 - - -
1-jul-19 314ul-19 28.92% 247,471 205,184 5341 112,356 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 247,471 205,184 5351 117,706 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 247,471 205,184 5178 122,884 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 247,471 205,184 5,207 128,181 - - -
T-nov-1 30-nov-1 28.55% 247,471 205,184 5,109 133,001 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 247,471 205,184 5,250 138,541 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 247,471 205,184 5216 143,756 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 247,471 205,184 4,946 148,702 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 247,471 205,184 5,260 153,962 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 247,471 205,184 5,028 158,991 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 247,471 205,184 5072 164,063 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 247,471 205,184 4,892 168,955 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 247,471 205,184 5,055 174,010 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 247,471 205,184 5,007 179,108 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 247,471 205,184 4,947 184,055 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 247,471 205,184 5,048 189,103 - - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 247,471 205,184 4,825 193,927 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 247,471 205,184 4,891 198,818 - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 247,471 205,184 4,856 203,674 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 247,471 205,184 4,436 208,109 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 247,471 205,184 4,878 212,987 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 247,471 205,184 4,698 217,685 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 247,471 205,184 4,831 222,516 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 247,471 205,184 4,672 227,188 - - -
T-jul-21 31ul-21 2577% 247,471 205,184 4,821 232,009 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 247,471 205,184 4,836 236,845 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 247,471 205,184 4,668 241,512 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 247,471 205,184 4,796 246,308 - - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 247,471 205,184 4,687 250,995 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 247,471 205,184 4,891 255,885 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 247,471 205,184 4,941 260,826 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 247,471 205,184 4,606 265,432 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 247,471 205,184 5142 270,574 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 247,471 205,184 5114 275,688 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 247,471 205,184 5,446 281,134 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 247,471 205,184 5432 286,566 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 247,471 205,184 5,825 292,391 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 247,471 205,184 6,046 298,437 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 247,471 205,184 6,144 304,581 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-17 31-dic17 31.16% 250,309 202,487 4,838 4,838 - - -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 250,309 202,487 5,748 10,586 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 250,309 202,487 5,262 15,848 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 250,309 202,487 5,746 21,594 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 250,309 202,487 5,513 27,107 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 250,309 202,487 5,687 32,795 - - -
1-jun-18] 304jun-18 30.42% 250,309 202,487 5,466 38,061 - - -
1-ul-18 31jul-18 30.05% 250,309 202,487 5,587 43,848 - - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 250,309 202,487 5,565 49,413 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 250,309 202,487 5,354 54,767 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 250,309 202,487 5,489 60,256 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 250,309 202,487 5278 65,534 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 250,309 202,487 5,432 70,966 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 250,309 202,487 5372 76,338 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 250,309 202,487 4,973 81,311 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 250,309 202,487 5,424 86,736 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 250,309 202,487 5,237 91,973 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 250,309 202,487 5,417 97,390 - - -
1-jun-19 304un-19 28.95% 250,309 202,487 5233 102,623 - - -
1-ul-19 31jul-19 28.92% 250,309 202,487 5,402 108,025 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 250,309 202,487 5412 113,437 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 250,309 202,487 5,237 118,675 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 250,309 202,487 5358 124,032 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 250,309 202,487 5,168 129,200 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 250,309 202,487 5310 134,511 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 250,309 202,487 5,276 139,786 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 250,309 202,487 5,003 144,789 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 250,309 202,487 5,320 150,109 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 250,309 202,487 5,086 155,195 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 250,309 202,487 5131 160,326 - - -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 250,309 202,487 4,948 165,274 - - -
1-jul-20 31ul-20 27.18% 250,309 202,487 5113 170,387 - - -
1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 250,309 202,487 5,156 175,543 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 250,309 202,487 5,004 180,547 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 250,309 202,487 5,106 185,652 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 250,309 202,487 4,880 190,532 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 250,309 202,487 4,947 195,479 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 250,309 202,487 4,911 200,390 - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 250,309 202,487 4,486 204,877 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 250,309 202,487 4,934 209,811 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 250,309 202,487 4,752 214,563 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 250,309 202,487 4,886 219,449 - - -




1-jun-21 25.82% 250,309 202,487 4,726 224,175 - -
T-jul-21 25.77% 250,309 202,487 4,876 229,050 - - -
1-ago-21 25.86% 250,309 202,487 4,891 233,942 - -
1-sep-21 25.79% 250,309 202,487 4,721 238,663 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 250,309 202,487 4,851 243,513 - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 250,309 202,487 4,741 248,054 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 250,309 202,487 4,947 253,01 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 250,309 202,487 4,997 258,198 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 250,309 202,487 4,659 262,857 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 250,309 202,487 5,201 268,058 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 250,309 202,487 5173 273,231 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 250,309 202,487 5,508 278,739 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 250,309 202,487 5,494 284,233 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 250,309 202,487 5892 290,125 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 250,309 202,487 6,115 296,240 - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 250,309 202,487 6,215 302,455 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-1 31-ene-1 31.04% 253,181 199,758 4,877 4,877 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 253,181 199,758 5323 10,199 - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 253,181 199,758 5812 16,011 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 253,181 199,758 5,577 21,588 - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 253,181 199,758 5753 27,340 - - -
1un-18 304jun-18 30.42% 253,181 199,758 5,529 32,869 - -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 253,181 199,758 5,651 38,520 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 253,181 199,758 5,629 44,149 - -
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 253,181 199,758 5416 49,565 - - -
1-oct-1 31-oct-1 20.45% 253,181 199,758 5,552 55,116 - -
T-nov-1 30-nov-1 29.24% 253,181 199,758 5339 60,455 - - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 253,181 199,758 5,494 65,949 - -
T-ene-1 31-ene-1 28.74% 253,181 199,758 5434 71,383 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 253,181 199,758 5,030 76,413 - -
1-mar-1 31-mar-19 29.06% 253,181 199,758 5,487 81,000 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 253,181 199,758 5,208 87,198 - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 253,181 199,758 5479 92,677 - - -
1un-19 304jun-19 28.95% 253,181 199,758 5,203 97,970 - -
14ul-19 314ul-19 28.92% 253,181 199,758 5,464 103,434 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 253,181 199,758 5474 108,908 - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 253,181 199,758 5,208 114,05 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 253,181 199,758 5,419 119,625 - -
T-nov-1 30-nov-1 28.55% 253,181 199,758 5,227 124,852 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 253,181 199,758 5371 130,223 - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 253,181 199,758 5336 135,559 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 253,181 199,758 5,060 140,619 - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 253,181 199,758 5381 146,001 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 253,181 199,758 5144 151,145 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 253,181 199,758 5,190 156,334 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 253,181 199,758 5,005 161,339 - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 253,181 199,758 5172 166,511 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 253,181 199,758 5215 171,726 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 253,181 199,758 5,061 176,787 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 253,181 199,758 5,164 181,951 - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 253,181 199,758 4,936 186,887 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 253,181 199,758 5,004 191,891 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 253,181 199,758 4,968 196,859 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 253,181 199,758 4,538 201,397 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 253,181 199,758 4,991 206,388 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 253,181 199,758 4,806 211,194 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 253,181 199,758 4,942 216,136 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 253,181 199,758 4,780 220,916 - -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 253,181 199,758 4,932 225,848 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 253,181 199,758 4,947 230,795 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 253,181 199,758 4,775 235,570 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 253,181 199,758 4,906 240,476 - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 253,181 199,758 4,795 245,072 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 253,181 199,758 5,004 250,275 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 253,181 199,758 5,055 255,330 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 253,181 199,758 4,712 260,042 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 253,181 199,758 5,260 265,303 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 253,181 199,758 5232 270,535 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 253,181 199,758 5572 276,106 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 253,181 199,758 5,557 281,664 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 253,181 199,758 5,959 287,623 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 253,181 199,758 6,186 293,809 - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 253,181 199,758 6,286 300,095 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-feb-18 28-feb-18 31.52% 256,085 196,999 4,422 4,422 - - -
1-mar-18 31-mar-18 31.02% 256,085 196,999 5,879 10,301 - -
1-abr-18 30-abr-18 30.72% 256,085 196,999 5,641 15,941 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 256,085 196,999 5,819 21,760 - -
1-jun-18] 30jun-18 30.42% 256,085 196,099 5502 27,352 - - -




1-ul-18 31jul-18 30.05% 256,085 196,999 5,716 33,068 - - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 256,085 196,999 5,693 38,761 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 256,085 196,999 5478 44,240 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 256,085 196,999 5,615 49,855 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 256,085 196,999 5,400 55,255 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 256,085 196,999 5,557 60,812 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 256,085 196,999 5,496 66,308 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 256,085 196,999 5,088 71,39 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 256,085 196,999 5,550 76,946 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 256,085 196,999 5,358 82,304 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 256,085 196,999 5,542 87,846 - - -
1-jun-19 304un-19 28.95% 256,085 196,999 5353 93,199 - - -
1-ul-19 31jul-19 28.92% 256,085 196,999 5,527 98,726 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 256,085 196,999 5537 104,263 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 256,085 196,999 5,358 109,622 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 256,085 196,999 5,481 115,103 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 256,085 196,999 5,287 120,390 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 256,085 196,999 5433 125,823 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 256,085 196,999 5,397 131,220 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 256,085 196,999 5118 136,338 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 256,085 196,999 5,443 141,781 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 256,085 196,999 5,203 146,985 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 256,085 196,999 5,249 152,234 - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 256,085 196,999 5,062 157,09 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 256,085 196,999 5231 162,527 - - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 256,085 196,999 5275 167,802 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 256,085 196,999 5119 172,921 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 256,085 196,999 5223 178,145 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 256,085 196,999 4,993 183,137 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 256,085 196,099 5,061 188,198 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 256,085 196,999 5,025 193,23 - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 256,085 196,999 4,590 197,813 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 256,085 196,999 5,048 202,861 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 256,085 196,999 4,861 207,722 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 256,085 196,999 4,999 212,721 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 256,085 196,999 4,835 217,556 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 256,085 196,999 4,988 222,544 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 256,085 196,999 5,004 227,548 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 256,085 196,999 4,830 232,378 - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 256,085 196,099 4,962 237,341 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 256,085 196,999 4,850 242,191 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 256,085 196,999 5,061 247,052 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 256,085 196,999 5113 252,365 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 256,085 196,999 4,767 257,131 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 256,085 196,999 5321 262,452 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 256,085 196,999 5202 267,744 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 256,085 196,999 5,635 273,379 - - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 256,085 196,999 5,621 279,001 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 256,085 196,999 6,028 285,028 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 256,085 196,099 6,256 291,085 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 256,085 196,999 6,358 297,643 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-18 31-mar-18 31.02% 259,023 194,207 4,987 4,987 - - -
1-abr-18 30-abr-18 30.72% 259,023 194,207 5,705 10,692 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 259,023 194,207 5,885 16,578 - - -
1-jun-18] 304un-18 30.42% 259,023 194,207 5,656 22,034 - - -
1-ul-18 31jul-18 30.05% 259,023 194,207 5,782 28,015 - - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 259,023 194,207 5,759 33,774 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 259,023 194,207 5,541 39,315 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 259,023 194,207 5,680 44,995 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 259,023 194,207 5,462 50,457 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 259,023 194,207 5,621 56,077 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 259,023 194,207 5,559 61,637 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 259,023 194,207 5,146 66,783 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 259,023 194,207 5,613 72,39 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 259,023 194,207 5,420 77,816 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 259,023 194,207 5,606 83,422 - - -
1-jun-19 304un-19 28.95% 259,023 194,207 5415 88,837 - - -
1-ul-19 314ul-19 28.92% 259,023 194,207 5,500 94,427 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 259,023 194,207 5,600 100,027 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 259,023 194,207 5,420 105,447 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 259,023 194,207 5,544 110,991 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 259,023 194,207 5,348 116,339 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 259,023 194,207 5,495 121,834 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 259,023 194,207 5,459 127,093 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 259,023 194,207 5177 132,470 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 259,023 194,207 5,506 137,976 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 259,023 194,207 5,263 143,239 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 259,023 194,207 5,309 148,548 - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 259,023 194,207 5,120 153,669 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 259,023 194,207 5,201 158,960 - - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 259,023 194,207 5335 164,295 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 259,023 194,207 5178 169,473 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 259,023 194,207 5,283 174,756 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 259,023 194,207 5,050 179,806 - - -




1-dic-20 31-dic-20 26.19% 259,023 194,207 5119 184,925 -

T-ene-21 31-ene-21 25.98% 259,023 194,207 5,082 190,008 - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 259,023 194,207 4,643 194,650 -

1-mar-21 31-mar-21 26.12% 259,023 194,207 5,106 199,756 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 259,023 194,207 4,917 204,673 -

1-may-21 31-may-21 25.83% 259,023 194,207 5,056 209,729 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 259,023 194,207 4,891 214,620 -

T-jul-21 31ul-21 25.77% 259,023 194,207 5,046 219,665 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 259,023 194,207 5,061 224,727 -

1-sep-21 30-sep-21 25.79% 259,023 194,207 4,885 229,612 - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 259,023 194,207 5,019 234,632 -

T-nov-21 30-nov-21 2591% 259,023 194,207 4,906 239,537 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 259,023 194,207 5119 244,657 -

1-ene-22 31-ene-22 26.49% 259,023 194,207 5171 249,828 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 259,023 194,207 4,821 254,649 -

1-mar-22 31-mar-22 27.71% 259,023 194,207 5382 260,031 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 259,023 194,207 5353 265,384 -

1-may-22 31-may-22 2957% 259,023 194,207 5,700 271,084 - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 259,023 194,207 5,686 276,769 -

1-jul-22 31-jul-22 31.92% 259,023 194,207 6,097 282,866 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 259,023 194,207 6,328 289,194 -

1-sep-22 30-sep-22 35.25% 259,023 194,207 6,431 295,626 - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-18 30-abr-18 30.72% 261,993 191,384 4,809 4,809 - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 261,993 191,384 5,953 10,762 -

1-jun-18] 304un-18 30.42% 261,993 191,384 5721 16,483 - -
1-ul-18 31jul-18 30.05% 261,993 191,384 5,848 22,331 -

1-ago-1 31-ago-1 2991% 261,993 191,384 5,825 28,155 - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 261,993 191,384 5,604 33,760 -

T-oct-1 31-oct-1 29.45% 261,993 191,384 5,745 39,505 - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 261,993 191,384 5,525 45,029 -

1-dic-18 31-dic-18 29.10% 261,993 191,384 5,685 50,715 - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 261,993 191,384 5,623 56,338 -

1-feb-1 28-feb-1 29.55% 261,993 191,384 5,205 61,543 - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 261,993 191,384 5,678 67,21 -

1-abr-1 30-abr-1 28.98% 261,993 191,384 5,482 72,703 - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 261,993 191,384 5,670 78,372 -

1-jun-19 30-jun-19 28.95% 261,993 191,384 5477 83,849 - -
1-ul-19 31jul-19 28.92% 261,993 191,384 5,654 89,504 -

1-ago-1 31-ago-1 28.98% 261,993 191,384 5,665 95,168 - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 261,993 191,384 5,482 100,650 -

T-oct-1 31-oct-1 28.65% 261,993 191,384 5,608 106,258 - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 261,993 191,384 5,409 111,667 -

1-dic-19 31-dic-19 2837% 261,993 191,384 5,558 117,05 - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 261,993 191,384 5,522 122,747 -

1-feb-20 29-feb-20 28.59% 261,993 191,384 5,236 127,983 - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 261,993 191,384 5,569 133,552 -

1-abr-20 30-abr-20 28.04% 261,993 191,384 5323 138875 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 261,993 191,384 5,370 144,246 -

1-jun-20 30un-20 27.18% 261,993 191,384 5179 149,425 - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 261,993 191,384 5352 154,776 -

1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 261,993 191,384 5,39 160,173 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 261,993 191,384 5,237 165,410 -

T-oct-2 31-oct-2 27.14% 261,993 191,384 5344 170,754 - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 261,993 191,384 5,108 175,862 -

1-dic-20 31-dic-20 26.19% 261,993 191,384 5178 181,040 - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 261,993 191,384 5141 186,180 -

1-feb-21 28-feb-21 2631% 261,993 191,384 4,696 190,876 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 261,993 191,384 5,165 196,041 -

1-abr-21 30-abr-21 25.97% 261,993 191,384 4,973 201,014 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 261,993 191,384 5114 206,128 -

1-jun-21 30-jun-21 25.82% 261,993 191,384 4,947 211,075 - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 261,993 191,384 5,104 216,178 -

1-ago-21 31-ago-21 25.86% 261,993 191,384 5119 221,098 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 261,993 191,384 4,941 226,239 -

T-oct-21 31-oct-21 25.62% 261,993 191,384 5077 231,316 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 261,993 191,384 4,962 236,278 -

1-dic-21 31-dic-21 26.19% 261,993 191,384 5178 241,456 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 261,993 191,384 5231 246,687 -

1-feb-22 28-feb-22 27.45% 261,993 191,384 4,876 251,563 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 261,993 191,384 5,443 257,007 -

1-abr-22 30-abr-22 28.58% 261,993 191,384 5414 262,421 - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 261,993 191,384 5,765 268,186 -

1-jun-22 30un-22 30.60% 261,993 191,384 5,751 273,937 - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 261,993 191,384 6,167 280,104 -

1-ago-22 31-ago-22 3332% 261,993 191,384 6,401 286,504 - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 261,993 191,384 6,505 293,009 -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-18 31-may-18 30.66% 264,999 | § 1885528 | § 5050 | § 5,050 | -

1-jun-18] 30jun-18 30.42% 264,999 | $ 188,528 [ $ 5787 % 10,837 [ $ - -




1-ul-18 31jul-18 30.05% 264,999 188,528 5,915 16,752 - - -
1-ago-1 31-ago-1 2991% 264,999 188,528 5,891 22,643 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 264,999 188,528 5,669 28312 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 264,999 188,528 5811 34,123 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 264,999 188,528 5,588 39,711 - - -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% 264,999 188,528 5,751 45,461 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 264,999 188,528 5,688 51,149 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 264,999 188,528 5,265 56,414 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 264,999 188,528 5,743 62,157 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 264,999 188,528 5,545 67,701 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 264,999 188,528 5,735 73,036 - - -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% 264,999 188,528 5,540 78,976 - - -
1-ul-19 31jul-19 28.92% 264,999 188,528 5,719 84,695 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 264,999 188,528 5,730 90,425 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 264,999 188,528 5,545 95,970 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 264,999 188,528 5672 101,642 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 264,999 188,528 5471 107,113 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 264,999 188,528 5,622 112,735 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 264,999 188,528 5,585 118,320 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 264,999 188,528 5,296 123,616 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 264,999 188,528 5,633 129,249 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 264,999 188,528 5,385 134,634 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 264,999 188,528 5432 140,065 - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 264,999 188,528 5239 145,304 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 264,999 188,528 5413 150,717 - - -
1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 264,999 188,528 5,458 156,175 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 264,999 188,528 5,208 161,473 - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 264,999 188,528 5,405 166,878 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 264,999 188,528 5,166 172,045 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 264,999 188,528 5237 177,282 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 264,999 188,528 5,200 182,481 - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 264,999 188,528 4,750 187,231 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 264,999 188,528 5,224 192,455 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 264,999 188,528 5,030 197,485 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 264,999 188,528 5173 202,658 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 264,999 188,528 5,003 207,661 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 264,999 188,528 5162 212,823 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 264,999 188,528 5178 218,002 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 264,999 188,528 4,998 223,000 - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 264,999 188,528 5135 228,135 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 264,999 188,528 5,019 233,154 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 264,999 188,528 5237 238,391 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 264,999 188,528 5,201 243,682 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 264,999 188,528 4,932 248,614 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 264,999 188,528 5,506 254,120 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 264,999 188,528 5476 259,59 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 264,999 188,528 5832 265,428 - - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 264,999 188,528 5817 271,045 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 264,999 188,528 6,237 277,482 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 264,999 188,528 6474 283,956 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 264,999 188,528 6,580 290,536 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jun-18 304un-18 30.42% 268,038 185,640 4,878 4,878 - - -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 268,038 185,640 5983 10,860 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 268,038 185,640 5,959 16,819 - - -
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 268,038 185,640 5734 22,553 - - -
1-oct-1 31-oct-1 20.45% 268,038 185,640 5,877 28,431 - - -
T-nov-1 30-nov-1 29.24% 268,038 185,640 5,652 34,083 - - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 268,038 185,640 5,817 39,899 - - -
T-ene-1 31-ene-1 28.74% 268,038 185,640 5753 45,652 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 268,038 185,640 5,325 50,977 - - -
1-mar-1 31-mar-19 29.06% 268,038 185,640 5,809 56,786 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 268,038 185,640 5,608 62,394 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 268,038 185,640 5,801 68,195 - - -
1un-19 304un-19 28.95% 268,038 185,640 5,603 73,798 - - -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% 268,038 185,640 5,785 79,583 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 268,038 185,640 5,795 85,379 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 268,038 185,640 5,608 90,087 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 268,038 185,640 5,737 96,724 - - -
T-nov-1 30-nov-1 28.55% 268,038 185,640 5534 102,258 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 268,038 185,640 5,687 107,945 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 268,038 185,640 5,649 113,594 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 268,038 185,640 5357 118,951 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 268,038 185,640 5,697 124,648 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 268,038 185,640 5,446 130,094 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 268,038 185,640 5,494 135,588 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 268,038 185,640 5,209 140,887 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 268,038 185,640 5475 146,362 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 268,038 185,640 5,521 151,883 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 268,038 185,640 5358 157,41 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 268,038 185,640 5,467 162,708 - - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 268,038 185,640 5,226 167,934 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 268,038 185,640 5,207 173,231 - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 268,038 185,640 5,259 178,491 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 268,038 185,640 4,804 183,295 - - -




1-mar-21 31-mar-21 26.12% 268,038 185,640 5,284 188,578 - -

1-abr-21 30-abr-21 25.97% 268,038 185,640 5,088 193,666 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 268,038 185,640 5232 198,899 - -

1-jun-21 304un-21 25.82% 268,038 185,640 5,061 203,959 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 268,038 185,640 5,221 209,181 - -

1-ago-21 31-ago-21 25.86% 268,038 185,640 5238 214,418 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 268,038 185,640 5,055 219,474 - -

T-oct-21 31-oct-21 25.62% 268,038 185,640 5194 224,668 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 268,038 185,640 5,076 229,744 - -

1-dic-21 31-dic-21 26.19% 268,038 185,640 5,297 235,041 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 268,038 185,640 5351 240,393 - -

1-feb-22 28-feb-22 27.45% 268,038 185,640 4,989 245,382 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 268,038 185,640 5,569 250,951 - -

1-abr-22 30-abr-22 28.58% 268,038 185,640 5539 256,490 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 268,038 185,640 5,808 262,388 - -

1-jun-22 30-jun-22 30.60% 268,038 185,640 5,884 268,272 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 268,038 185,640 6,309 274,581 - -

1-ago-22 31-ago-22 3332% 268,038 185,640 6,548 281,129 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 268,038 185,640 6,655 287,784 - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jul-18 31jul-18 30.05% 271,113 182,718 5075 5,075 - -

1-ago-1 31-ago-1 2991% 271,113 182,718 6,027 11,103 - - -
1-sep-1 30-sep-1 20.72% 271,113 182,718 5,799 16,902 - -

T-oct-1 31-oct-1 29.45% 271,113 182,718 5,945 22,847 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 271,113 182,718 5,717 28,564 - -

1-dic-18 31-dic-18 29.10% 271,113 182,718 5,883 34,447 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 271,113 182,718 5,819 40,266 - -

1-feb-1 28-feb-1 29.55% 271,113 182,718 5,386 45,652 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 271,113 182,718 5,875 51,528 - -

1-abr-1 30-abr-1 28.98% 271,113 182,718 5,673 57,201 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 271,113 182,718 5,867 63,068 - -

1-jun-19 304un-19 28.95% 271,113 182,718 5,668 68,735 - - -
1-ul-19 31jul-19 28.92% 271,113 182,718 5,851 74,587 - -

1-ago-1 31-ago-1 28.98% 271,113 182,718 5,862 80,448 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 271,113 182,718 5,673 86,121 - -

T-oct-1 31-oct-1 28.65% 271,113 182,718 5,803 91,024 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 271,113 182,718 5,507 97,521 - -

1-dic-19 31-dic-19 2837% 271,113 182,718 5,752 103,273 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 271,113 182,718 5,714 108,987 - -

1-feb-20 29-feb-20 28.59% 271,113 182,718 5418 114,406 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 271,113 182,718 5,763 120,168 - -

1-abr-20 30-abr-20 28.04% 271,113 182,718 5,509 125,677 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 271,113 182,718 5,557 131,234 - -

1-jun-20 30un-20 27.18% 271,113 182,718 5359 136,593 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 271,113 182,718 5,538 142,131 - -

1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 271,113 182,718 5,584 147,716 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 271,113 182,718 5,420 153,135 - -

T-oct-2 31-oct-2 27.14% 271,113 182,718 5,530 158,665 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 271,113 182,718 5,286 163,951 - -

1-dic-20 31-dic-20 26.19% 271,113 182,718 5358 169,309 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 271,113 182,718 5,320 174,629 - -

1-feb-21 28-feb-21 2631% 271,113 182,718 4,859 179,488 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 271,113 182,718 5,344 184,832 - -

1-abr-21 30-abr-21 25.97% 271,113 182,718 5,146 189,979 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 271,113 182,718 5202 195,271 - -

1-jun-21 30un-21 25.82% 271,113 182,718 5119 200,390 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 271,113 182,718 5,281 205,671 - -

1-ago-21 31-ago-21 25.86% 271,113 182,718 5,208 210,968 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 271,113 182,718 5113 216,082 - -

T-oct-21 31-oct-21 25.62% 271,113 182,718 5254 221,336 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 271,113 182,718 5135 226,470 - -

1-dic-21 31-dic-21 26.19% 271,113 182,718 5358 231,828 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 271,113 182,718 5413 237,041 - -

1-feb-22 28-feb-22 27.45% 271,113 182,718 5,046 242,287 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 271,113 182,718 5,633 247,920 - -

1-abr-22 30-abr-22 28.58% 271,113 182,718 5,603 253,523 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 271,113 182,718 5,966 259,489 - -

1-jun-22 30un-22 30.60% 271,113 182,718 5951 265,440 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 271,113 182,718 6,381 271,821 - -

1-ago-22 31-ago-22 3332% 271,113 182,718 6,624 278,445 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 271,113 182,718 6,731 285,176 - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA A A ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-1 31-ago-1 20.91% 274,222 179,763 5113 5,113 - -

1-sep-1 30-sep-1 29.72% 274,222 179,763 5,866 10,979 - - -
1-oct-1 31-oct-1 20.45% 274,222 179,763 6,013 16,992 - -

1-nov-1 30-nov-1 29.24% 274,222 179,763 5,782 22,775 - - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 274,222 179,763 5,951 28,725 - -

T-ene-1 31-ene-1 28.74% 274,222 179,763 5,886 34,611 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 274,222 179,763 5,448 40,059 - -

1-mar-1 31-mar-19 29.06% 274,222 179,763 5943 46,002 - - -




1-abr-19 30-abr-19 28.98% 274,222 179,763 5,738 51,740 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 274,222 179,763 5935 57,674 - - -
1un-19 304un-19 28.95% 274,222 179,763 5,733 63,407 - - -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% 274,222 179,763 5918 69,325 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 274,222 179,763 5,929 75,254 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 274,222 179,763 5738 80,992 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 274,222 179,763 5,869 86,861 - - -
T-nov-1 30-nov-1 28.55% 274,222 179,763 5,662 92,523 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 274,222 179,763 5,818 98,341 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 274,222 179,763 5,780 104,120 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 274,222 179,763 5,481 109,601 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 274,222 179,763 5,829 115,429 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 274,222 179,763 5572 121,001 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 274,222 179,763 5,621 126,622 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 274,222 179,763 5,421 132,043 - - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 274,222 179,763 5,602 137,645 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 274,222 179,763 5,648 143,293 - - -
1-sep-2 30-sep-2| 27.53% 274,222 179,763 5,482 148,775 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 274,222 179,763 5,503 154,368 - - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 274,222 179,763 5,346 159,714 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 274,222 179,763 5,419 165,134 - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 274,222 179,763 5381 170,514 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 274,222 179,763 4,915 175,429 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 274,222 179,763 5,406 180,835 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 274,222 179,763 5,205 186,040 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 274,222 179,763 5353 191,393 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 274,222 179,763 5177 196,571 - - -
T-jul-21 31ul-21 2577% 274,222 179,763 5342 201,912 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 274,222 179,763 5,358 207,271 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 274,222 179,763 5172 212,443 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 274,222 179,763 5314 217,757 - - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 274,222 179,763 5194 222,950 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 274,222 179,763 5,419 228,370 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 274,222 179,763 5475 233,845 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 274,222 179,763 5,104 238,949 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 274,222 179,763 5,698 244,646 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 274,222 179,763 5,667 250,313 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 274,222 179,763 6,035 256,348 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 274,222 179,763 6,019 262,367 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 274,222 179,763 6,454 268,822 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 274,222 179,763 6,700 275,521 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 274,222 179,763 6,809 282,330 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-18 30-sep-18 29.72% 277,368 176,774 4,944 4,984 - - -
1-oct-18 31-oct-18 20.45% 277,368 176,774 6,082 11,026 - - -
T-nov-18 30-nov-18 29.24% 277,368 176,774 5,849 16,875 - - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 277,368 176,774 6,019 22,894 - - -
T-ene-1 31-ene-1 28.74% 277,368 176,774 5953 28,847 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 277,368 176,774 5,511 34,358 - - -
1-mar-1 31-mar-19 29.06% 277,368 176,774 6,011 40,369 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 277,368 176,774 5,804 46,172 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 277,368 176,774 6,003 52,175 - - -
1un-19 304jun-19 28.95% 277,368 176,774 5,798 57,073 - - -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% 277,368 176,774 5,986 63,960 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 277,368 176,774 5,997 69,957 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 277,368 176,774 5,804 75,760 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 277,368 176,774 5,937 81,697 - - -
T-nov-1 30-nov-1 28.55% 277,368 176,774 5,727 87,424 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 277,368 176,774 5,884 93,308 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 277,368 176,774 5,846 99,154 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 277,368 176,774 5,543 104,697 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 277,368 176,774 5,895 110,593 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 277,368 176,774 5,636 116,229 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 277,368 176,774 5,685 121,914 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 277,368 176,774 5,483 127,397 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 277,368 176,774 5,666 133,063 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 277,368 176,774 5713 138,776 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 277,368 176,774 5,545 144,321 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 277,368 176,774 5,657 149,978 - - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 277,368 176,774 5,408 155,386 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 277,368 176,774 5,482 160,867 - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 277,368 176,774 5,442 166,310 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 277,368 176,774 4,971 171,281 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 277,368 176,774 5,468 176,749 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 277,368 176,774 5,265 182,014 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 277,368 176,774 5414 187,428 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 277,368 176,774 5,237 192,665 - - -
T-jul-21 31ul-21 25.77% 277,368 176,774 5,403 198,068 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 277,368 176,774 5,420 203,488 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 277,368 176,774 5231 208,719 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 277,368 176,774 5375 214,094 - - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 277,368 176,774 5253 219,347 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 277,368 176,774 5,482 224,829 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 277,368 176,774 5538 230,367 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 277,368 176,774 5,163 235,529 - - -




1-mar-22 31-mar-22 27.71% 277,368 176,774 5,763 241,92 - -

1-abr-22 30-abr-22 28.58% 277,368 176,774 5732 247,024 - - -

1-may-22 31-may-22 20.57% 277,368 176,774 6,104 253,128 - -

1-jun-22 30un-22 30.60% 277,368 176,774 6,088 259,216 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 277,368 176,774 6,528 265,745 - -

1-ago-22 31-ago-22 3332% 277,368 176,774 6,776 272,521 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 277,368 176,774 6,887 279,408 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-18 31-oct-18 29.45% 280,549 173,751 5,159 5,159 - -

T-nov-18 30-nov-18 29.24% 280,549 173,751 5916 11,075 - - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 280,549 173,751 6,088 17,163 - -

T-ene-1 31-ene-1 28.74% 280,549 173,751 6,021 23,185 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 280,549 173,751 5574 28,759 - -

1-mar-1 31-mar-19 29.06% 280,549 173,751 6,080 34,838 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 280,549 173,751 5,870 40,709 - -

1-may-19 31-may-19 29.01% 280,549 173,751 6,071 46,780 - - -
15un-19 304un-19 28.95% 280,549 173,751 5,865 52,645 - -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% 280,549 173,751 6,055 58,700 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 280,549 173,751 6,066 64,766 - -

1-sep-1 30-sep-1 28.98% 280,549 173,751 5,870 70,636 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 280,549 173,751 6,005 76,641 - -

T-nov-1 30-nov-1 28.55% 280,549 173,751 5792 82,433 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 280,549 173,751 5,952 88,385 - -

1-ene-20 31-ene-20 28.16% 280,549 173,751 5913 94,98 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 280,549 173,751 5,607 99,905 - -

1-mar-20 31-mar-20 28.43% 280,549 173,751 5963 105,868 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 280,549 173,751 5,701 111,568 - -

1-may-20 31-may-20 27.29% 280,549 173,751 5,750 117,319 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 280,549 173,751 5,546 122,865 - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 280,549 173,751 5731 128,59 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 280,549 173,751 5,779 134,374 - -

1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 280,549 173,751 5,608 139,983 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 280,549 173,751 5,722 145,705 - -

1-nov-2| 30-nov-2 26.76% 280,549 173,751 5,470 151,175 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 280,549 173,751 5,544 156,719 - -

T-ene-21 31-ene-21 25.98% 280,549 173,751 5,505 162,024 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 280,549 173,751 5,028 167,252 - -

1-mar-21 31-mar-21 26.12% 280,549 173,751 5,530 172,782 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 280,549 173,751 5,326 178,108 - -

1-may-21 31-may-21 25.83% 280,549 173,751 5476 183,584 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 280,549 173,751 5,207 188,881 - -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 280,549 173,751 5,465 194,346 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 280,549 173,751 5,482 199,828 - -

1-sep-21 30-sep-21 25.79% 280,549 173,751 5201 205,120 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 280,549 173,751 5,437 210,556 - -

1-nov-21 30-nov-21 2591% 280,549 173,751 5313 215,870 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 280,549 173,751 5,544 221,414 - -

1-ene-22 31-ene-22 26.49% 280,549 173,751 5,601 227,015 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 280,549 173,751 5222 232,237 - -

1-mar-22 31-mar-22 27.71% 280,549 173,751 5,829 238,066 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 280,549 173,751 5,798 243,864 - -

1-may-22 31-may-22 2957% 280,549 173,751 6174 250,038 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 280,549 173,751 6,158 256,196 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 280,549 173,751 6,603 262,799 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 280,549 173,751 6,854 269,653 - -

1-sep-22 30-sep-22 35.25% 280,549 173,751 6,966 276,619 - - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-nov-18 30-nov-18 29.24% 283,767 170,693 4,986 4,986 - - -
1-dic-1 31dic-1 29.10% 283,767 170,693 6,158 11,144 - -

T-ene-1 31-ene-1 28.74% 283,767 170,693 6,001 17,235 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 283,767 170,693 5,638 22,873 - -

1-mar-1 31-mar-19 29.06% 283,767 170,693 6,149 29,022 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 283,767 170,693 5,938 34,960 - -

1-may-19 29.01% 283,767 170,693 6,141 41,101 - - -
1un-19 28.95% 283,767 170,693 5932 47,033 - -
1-jul-19 28.92% 283,767 170,693 6,124 53,157 - - -
1-ago-1 28.98% 283,767 170,693 6,135 59,293 - -

1-sep-1 28.98% 283,767 170,693 5938 65,230 - - -
1-oct-1 28.65% 283,767 170,693 6074 71,304 - -

T-nov-1 28.55% 283,767 170,693 5,859 77,163 - - -
1-dic-19 2837% 283,767 170,693 6,020 83,183 - -

1-ene-20 28.16% 283,767 170,693 5,981 89,163 - - -
1-feb-20 28.59% 283,767 170,693 5,671 94,835 - -

1-mar-20 28.43% 283,767 170,693 6,031 100,866 - - -
1-abr-20 28.04% 283,767 170,693 5,766 106,632 - -

1-may-20 27.29% 283,767 170,693 5,816 112,449 - - -
1-jun-20 27.18% 283,767 170,693 5,610 118,058 - -
1-jul-20 27.18% 283,767 170,693 5,797 123,855 - - -
1-ag0-20 27.44% 283,767 170,693 5,845 129,700 - -

1-sep-20 30-sep-20 27.53% 283,767 170,693 5673 135,372 - - -
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1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 283,767 170,693 5,788 141,160 - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 283,767 170,693 5532 146,693 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 283,767 170,693 5,608 152,301 - -

T-ene-21 31-ene-21 25.98% 283,767 170,693 5,568 157,869 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 283,767 170,693 5,086 162,955 - -

1-mar-21 31-mar-21 26.12% 283,767 170,693 5504 168,548 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 283,767 170,693 5,387 173,935 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 283,767 170,693 5539 179,474 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 283,767 170,693 5,358 184,832 - -

T-jul-21 31ul-21 25.77% 283,767 170,693 5528 190,360 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 283,767 170,693 5,545 195,904 - -

1-sep-21 30-sep-21 25.79% 283,767 170,693 5352 201,057 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 283,767 170,693 5,499 206,756 - -

1-nov-21 30-nov-21 2591% 283,767 170,693 5374 212,130 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 283,767 170,693 5,608 217,738 - -

1-ene-22 31-ene-22 26.49% 283,767 170,693 5,665 223,403 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 283,767 170,693 5,282 228,685 - -

1-mar-22 31-mar-22 27.71% 283,767 170,693 5,896 234,581 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 283,767 170,693 5,864 240,445 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 283,767 170,693 6,245 246,690 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 283,767 170,693 6,229 252,919 - -

1-jul-22 31-jul-22 31.92% 283,767 170,693 6,679 259,598 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 283,767 170,693 6933 266,530 - -

1-sep-22 30-sep-22 35.25% 283,767 170,693 7,045 273,576 - - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-18 31-dic-18 29.10% 287,022 167,600 5,224 5,224 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 287,022 167,600 6,160 11,384 - -

1-feb-1 28-feb-1 29.55% 287,022 167,600 5,702 17,087 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 287,022 167,600 6,220 23,307 - -

1-abr-1 30-abr-1 28.98% 287,022 167,600 6,006 29,312 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 287,022 167,600 6212 35,524 - -

1-jun-19 304un-19 28.95% 287,022 167,600 6,000 41,524 - - -

1-ul-19 31jul-19 28.92% 287,022 167,600 6,195 47,719 - -

1-ago-1 31-ago-1 28.98% 287,022 167,600 6,206 53,025 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 287,022 167,600 6,006 59,930 - -

T-oct-1 31-oct-1 28.65% 287,022 167,600 6,143 66,074 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 287,022 167,600 5,926 71,999 - -

1-dic-19 31-dic-19 28.37% 287,022 167,600 6,089 78,089 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 287,022 167,600 6,049 84,138 - -

1-feb-20 29-feb-20 28.59% 287,022 167,600 5,736 89,874 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 287,022 167,600 6,101 95,975 - -

1-abr-20 30-abr-20 28.04% 287,022 167,600 5,832 101,807 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 287,022 167,600 5,883 107,690 - -

1-jun-20 30-jun-20 27.18% 287,022 167,600 5674 113,364 - - -

1-jul-20 31jul-20 27.18% 287,022 167,600 5,863 119,27 - -

1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 287,022 167,600 5912 125,139 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 287,022 167,600 5,738 130,877 - -

T-oct-2 31-oct-2 27.14% 287,022 167,600 5,854 136,731 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 287,022 167,600 5,506 142,327 - -

1-dic-20 31-dic-20 26.19% 287,022 167,600 5,672 148,000 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 287,022 167,600 5,632 153,631 - -

1-feb-21 28-feb-21 2631% 287,022 167,600 5,144 158,776 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 287,022 167,600 5,658 164,434 - -

1-abr-21 30-abr-21 25.97% 287,022 167,600 5,448 169,882 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 287,022 167,600 5,603 175,485 - -

1-jun-21 30-jun-21 25.82% 287,022 167,600 5419 180,904 - - -

1-jul-21 314ul-21 25.77% 287,022 167,600 5,501 186,495 - -

1-ago-21 31-ago-21 25.86% 287,022 167,600 5,609 192,103 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 287,022 167,600 5414 197,517 - -

T-oct-21 31-oct-21 25.62% 287,022 167,600 5,562 203,079 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 287,022 167,600 5,436 208,515 - -

1-dic-21 31-dic-21 26.19% 287,022 167,600 5,672 214,187 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 287,022 167,600 5,730 219,918 - -

1-feb-22 28-feb-22 27.45% 287,022 167,600 5,342 225,260 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 287,022 167,600 5,964 231,02 - -

1-abr-22 30-abr-22 28.58% 287,022 167,600 5,931 237,155 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 287,022 167,600 6316 243,471 - -

1-jun-22 30-jun-22 30.60% 287,022 167,600 6,300 249,772 - - -

1-ul-22 31ul-22 31.92% 287,022 167,600 6,756 256,527 - -

1-ago-22 31-ago-22 3332% 287,022 167,600 7,012 263,540 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 287,022 167,600 7,126 270,666 - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA A A ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-1 31-ene-1 28.74% 290,314 164,471 5,226 5,226 - -

1-feb-1 28-feb-1 29.55% 290,314 164,471 5,768 10,994 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 290,314 164,471 6,201 17,285 - -

1-abr-1 30-abr-1 28.98% 290,314 164,471 6,075 23,360 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 290,314 164,471 6,283 29,643 - -

1-jun-19 304un-19 28.95% 290,314 164,471 6,069 35,712 - - -

1-ul-19 31jul-19 28.92% 290,314 164,471 6,266 41,977 - -

1-ago-19 31-ago-19 28.98% 290,314 164,471 6,277 48,054 - - -




1-sep-19 30-sep-19 28.98% 290,314 164,471 6075 54,329 - -
T-oct-19 31-oct-19 28.65% 290,314 164,471 6214 60,543 - - -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% 290,314 164,471 5,994 66,536 - -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 290,314 164,471 6,159 72,695 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 290,314 164,471 6119 78,814 - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 290,314 164,471 5,802 84,616 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 290,314 164,471 6171 90,787 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 290,314 164,471 5,899 96,686 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 290,314 164,471 5,951 102,637 - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 290,314 164,471 5,739 108,376 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 290,314 164,471 5,930 114,306 - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 290,314 164,471 5,980 120,285 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 290,314 164,471 5,804 126,089 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 290,314 164,471 5922 132,011 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 290,314 164,471 5,660 137,671 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 290,314 164,471 5,737 143,408 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 290,314 164,471 5,696 149,104 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 290,314 164,471 5,203 154,308 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 290,314 164,471 5,723 160,031 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 290,314 164,471 5511 165,542 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 290,314 164,471 5,667 171,09 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 290,314 164,471 5,481 176,690 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 290,314 164,471 5,655 182,345 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 290,314 164,471 5673 188,018 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 290,314 164,471 5,476 193,494 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 290,314 164,471 5,626 199,119 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 290,314 164,471 5,498 204,618 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 290,314 164,471 5,737 210,355 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 290,314 164,471 5,796 216,151 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 290,314 164,471 5,404 221,555 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 290,314 164,471 6,032 227,587 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 290,314 164,471 5,999 233,586 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 290,314 164,471 6,389 239,975 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 290,314 164,471 6373 246,347 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 290,314 164,471 6,833 253,181 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 290,314 164,471 7,093 260,273 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 290,314 164,471 7,208 267,481 - -
“ LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA A A ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-19 28-feb-19 29.55% 293,644 161,307 4,792 4,792 - -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% 293,644 161,307 6,364 11,156 - - -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% 293,644 161,307 6,144 17,300 - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 293,644 161,307 6,355 23,655 - - -
1un-19 304un-19 28.95% 293,644 161,307 6139 29,793 - -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% 293,644 161,307 6,337 36,131 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 293,644 161,307 6,349 42,480 - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 293,644 161,307 6,144 48,624 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 293,644 161,307 6,285 54,909 - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 293,644 161,307 6,063 60,072 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 293,644 161,307 6,230 67,202 - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 293,644 161,307 6,189 73,390 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 293,644 161,307 5,869 79,259 - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 293,644 161,307 6,241 85,501 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 293,644 161,307 5,967 91,467 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 293,644 161,307 6,019 97,486 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 293,644 161,307 5,805 103,291 - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 293,644 161,307 5998 109,289 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 293,644 161,307 6,048 115,337 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 293,644 161,307 5,870 121,08 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 293,644 161,307 5,989 127,197 - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 293,644 161,307 5,725 132,922 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 293,644 161,307 5,803 138,725 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 293,644 161,307 5,762 144,487 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 293,644 161,307 5,263 149,750 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 293,644 161,307 5,788 155,538 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 293,644 161,307 5574 161,113 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 293,644 161,307 5732 166,845 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 293,644 161,307 5,544 172,389 - -
1-jul-21 315jul-21 25.77% 293,644 161,307 5,720 178,109 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 293,644 161,307 5,738 183,847 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 293,644 161,307 5538 189,385 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 293,644 161,307 5,690 195,075 - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 293,644 161,307 5,561 200,637 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 293,644 161,307 5,803 206,440 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 293,644 161,307 5,863 212,303 - - -
1-feb-22 28feb-22 27.45% 293,644 161,307 5,466 217,768 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 293,644 161,307 6,101 223,869 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 293,644 161,307 6,068 229,938 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 293,644 161,307 6,462 236,400 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 293,644 161,307 6,446 242,845 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 293,644 161,307 6,912 249,757 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 293,644 161,307 7174 256,931 - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 293,644 161,307 7,201 264,22 - - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
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PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-19 31-mar-19 29.06% 297,012 158,106 5,398 5,398 -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% 297,012 158,106 6,215 11,613 - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 297,012 158,106 6,428 18,041 -
1-jun-19 304un-19 28.95% 297,012 158,106 6,209 24,050 - -
1-ul-19 31jul-19 28.92% 297,012 158,106 6,410 30,660 -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 297,012 158,106 6,422 37,082 - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 297,012 158,106 6,215 43,9 -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 297,012 158,106 6,357 49,654 - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 297,012 158,106 6132 55,786 -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 297,012 158,106 6,301 62,087 - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 297,012 158,106 6,260 68,347 -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 297,012 158,106 5,936 74,283 - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 297,012 158,106 6313 80,59 -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 297,012 158,106 6,035 86,631 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 297,012 158,106 6,088 92,719 -
1-jun-20 30un-20 27.18% 297,012 158,106 5871 98,590 - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 297,012 158,106 6,067 104,657 -
1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 297,012 158,106 6,118 110,775 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 297,012 158,106 5,938 116,713 -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 297,012 158,106 6,058 122,771 - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 297,012 158,106 5,791 128,561 -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 297,012 158,106 5,870 134,431 - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 297,012 158,106 5,828 140,259 -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 297,012 158,106 5323 145,582 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 297,012 158,106 5,855 151,437 -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 297,012 158,106 5,638 157,075 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 297,012 158,106 5,798 162,873 -
1-jun-21 30un-21 25.82% 297,012 158,106 5,608 168,481 - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 297,012 158,106 5,786 174,266 -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 297,012 158,106 5,804 180,070 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 297,012 158,106 5,602 185,672 -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 297,012 158,106 5,756 191,428 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 297,012 158,106 5,625 197,053 -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 297,012 158,106 5,870 202,923 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 297,012 158,106 5,930 208,852 -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 297,012 158,106 5,528 214,381 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 297,012 158,106 6171 220,552 -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 297,012 158,106 6,138 226,690 - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 297,012 158,106 6,536 233,26 -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 297,012 158,106 6,520 239,745 - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 297,012 158,106 6,991 246,736 -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 297,012 158,106 7,256 253,993 - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 297,012 158,106 7374 261,367 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA A A ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-19 30-abr-19 28.98% 300,419 154,869 5238 5,238 -
1-may-19 31-may-19 29.01% 300,419 154,869 6,501 11,740 - -
1un-19 304un-19 28.95% 300,419 154,869 6,280 18,020 -
14ul-19 31-jul-19 28.92% 300,419 154,869 6,484 24,504 - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 300,419 154,869 6,496 30,999 -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 300,419 154,869 6,286 37,085 - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 300,419 154,869 6,430 43,715 -
T-nov-1 30-nov-1 28.55% 300,419 154,869 6,203 49,918 - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 300,419 154,869 6373 56,291 -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 300,419 154,869 6332 62,623 - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 300,419 154,869 6,004 68,627 -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 300,419 154,869 6,385 75,012 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 300,419 154,869 6,104 81,117 -
1-may-20 31-may-20 27.29% 300,419 154,869 6,158 87,074 - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 300,419 154,869 5,939 93,213 -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 300,419 154,869 6,137 99,350 - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 300,419 154,869 6,188 105,538 -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 300,419 154,869 6,006 111,543 - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 300,419 154,869 6,128 117,671 -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 300,419 154,869 5,857 123,528 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 300,419 154,869 5,937 129,465 -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 300,419 154,869 5,895 135,360 - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 300,419 154,869 5,385 140,744 -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 300,419 154,869 5922 146,666 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 300,419 154,869 5,703 152,369 -
1-may-21 31-may-21 25.83% 300,419 154,869 5,864 158,233 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 300,419 154,869 5,672 163,905 -
T-jul-21 31ul-21 25.77% 300,419 154,869 5852 169,757 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 300,419 154,869 5,870 175,628 -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 300,419 154,869 5,666 181,094 - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 300,419 154,869 5,822 187,115 -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 300,419 154,869 5,690 192,805 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 300,419 154,869 5,937 198,742 -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 300,419 154,869 5,998 204,740 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 300,419 154,869 5,502 210,332 -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 300,419 154,869 6,242 216,574 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 300,419 154,869 6,208 222,782 -
1-may-22 31-may-22 2957% 300,419 154,869 6,611 229,393 - -
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1-jun-22 30.60% 300,419 154,869 6,504 235,988 - -
1-jul-22 31.92% 300,419 154,869 7,071 243,059 - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 300,419 154,869 7,340 250,398 - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 300,419 154,869 7,459 257,857 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-19 31-may-19 29.01% 303,865 151,594 5515 5,515 - -
15un-19 304un-19 28.95% 303,865 151,594 6,352 11,868 - -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% 303,865 151,594 6,558 18,426 - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 303,865 151,594 6,570 24,99 - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 303,865 151,594 6,358 31,354 - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 303,865 151,594 6,504 37,858 - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 303,865 151,594 6274 44,131 - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 303,865 151,594 6,447 50,578 - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 303,865 151,594 6,404 56,082 - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 303,865 151,594 6073 63,055 - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 303,865 151,594 6,459 69,514 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 303,865 151,594 6174 75,688 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 303,865 151,594 6,228 81,916 - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 303,865 151,594 6,007 87,923 - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 303,865 151,594 6,207 94,130 - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 303,865 151,594 6,259 100,389 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 303,865 151,594 6,075 106,464 - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 303,865 151,594 6,198 112,662 - -
1-nov-2| 30-nov-2 26.76% 303,865 151,594 5924 118,586 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 303,865 151,594 6,005 124,591 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 303,865 151,594 5,962 130,553 - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 303,865 151,594 5,446 136,000 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 303,865 151,594 5,990 141,990 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 303,865 151,594 5,768 147,758 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 303,865 151,594 5931 153,689 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 303,865 151,594 5,737 159,426 - -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 303,865 151,594 5919 165,346 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 303,865 151,594 5,938 171,283 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 303,865 151,594 5731 177,014 - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 303,865 151,594 5,888 182,903 - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 303,865 151,594 5,755 188,658 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 303,865 151,594 6,005 194,663 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 303,865 151,594 6,067 200,730 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 303,865 151,594 5,656 206,386 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 303,865 151,594 6313 212,699 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 303,865 151,594 6279 218,978 - -
1-may-22 2957% 303,865 151,594 6,687 225,665 - -
1-jun-22 30.60% 303,865 151,594 6,670 232,335 - -
1-jul-22 31.92% 303,865 151,594 7,152 239,488 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 303,865 151,594 7,424 246,911 - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 303,865 151,594 7,545 254,456 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-jun-19 304un-19 28.95% 307,351 148,282 5354 5,354 - -
1-ul-19 31jul-19 28.92% 307,351 148,282 6,633 11,988 - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 307,351 148,282 6,645 18,633 - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 307,351 148,282 6,431 25,064 - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 307,351 148,282 6578 31,642 - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 307,351 148,282 6,346 37,988 - -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 307,351 148,282 6,521 44,509 - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 307,351 148,282 6,478 50,986 - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 307,351 148,282 6,143 57,129 - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 307,351 148,282 6,533 63,662 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 307,351 148,282 6,245 69,907 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 307,351 148,282 6,300 76,207 - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 307,351 148,282 6,076 82,083 - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 307,351 148,282 6278 88,561 - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 307,351 148,282 6331 94,891 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 307,351 148,282 6,144 101,036 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 307,351 148,282 6,269 107,305 - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 307,351 148,282 5,992 113,97 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 307,351 148,282 6,074 119,371 - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 307,351 148,282 6,031 125,402 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 307,351 148,282 5,509 130,910 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 307,351 148,282 6,059 136,969 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 307,351 148,282 5834 142,803 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 307,351 148,282 6,000 148,803 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 307,351 148,282 5,803 154,606 - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 307,351 148,282 5,987 160,593 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 307,351 148,282 6,006 166,599 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 307,351 148,282 5,797 172,39 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 307,351 148,282 5,956 178,352 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 307,351 148,282 5,821 184,173 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 307,351 148,282 6,074 190,247 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 307,351 148,282 6,136 196,383 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 307,351 148,282 5,721 202,104 - -
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1-mar-22 31-mar-22 27.71% 307,351 148,282 6,386 208,490 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 307,351 148,282 6352 214,841 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 307,351 148,282 6,764 221,605 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 307,351 148,282 6,747 228,351 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 307,351 148,282 7,234 235,585 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 307,351 148,282 7,509 243,094 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 307,351 148,282 7,631 250,725 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jul-19 31jul19 28.92% 310,876 144,932 5,627 5,627 - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 310,876 144,932 6,722 12,349 - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 310,876 144,932 6,505 18,854 - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 310,876 144,932 6,654 25,507 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 310,876 144,932 6,418 31,926 - -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 310,876 144,932 6,595 38,521 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 310,876 144,932 6,552 45,073 - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 310,876 144,932 6,213 51,286 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 310,876 144,932 6,608 57,894 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 310,876 144,932 6,317 64,211 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 310,876 144,932 6372 70,583 - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 310,876 144,932 6,145 76,728 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 310,876 144,932 6,350 83,079 - -
1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 310,876 144,932 6,403 89,482 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 310,876 144,932 6,215 95,697 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 310,876 144,932 6,341 102,038 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 310,876 144,932 6,061 108,098 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 310,876 144,932 6,144 114,242 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 310,876 144,932 6,100 120,342 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 310,876 144,932 5,572 125,914 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 310,876 144,932 6,128 132,042 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 310,876 144,932 5,901 137,943 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 310,876 144,932 6,068 144,012 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 310,876 144,932 5,870 149,881 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 310,876 144,932 6,056 155,937 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 310,876 144,932 6,075 162,012 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 310,876 144,932 5,863 167,875 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 310,876 144,932 6,024 173,899 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 310,876 144,932 5,888 179,787 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 310,876 144,932 6,144 185,931 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 310,876 144,932 6,207 192,137 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 310,876 144,932 5,786 197,924 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 310,876 144,932 6,459 204,383 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 310,876 144,932 6,424 210,807 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 310,876 144,932 6,841 217,648 - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 310,876 144,932 6,824 224,472 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 310,876 144,932 7,317 231,790 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 310,876 144,932 7,595 239,385 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 310,876 144,932 7,719 247,103 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-1 31-ago-1 28.98% 314,442 141,543 5,702 5,702 - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 314,442 141,543 6579 12,282 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 314,442 141,543 6,730 19,012 - -
T-nov-1 30-nov-1 28.55% 314,442 141,543 6,492 25,504 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 314,442 141,543 6,671 32,175 - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 314,442 141,543 6,627 38,802 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 314,442 141,543 6,284 45,086 - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 314,442 141,543 6,683 51,770 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 314,442 141,543 6,389 58,159 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 314,442 141,543 6,445 64,604 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 314,442 141,543 6,216 70,820 - -
1ul-20 31-jul-20 27.18% 314,442 141,543 6,423 77,243 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 314,442 141,543 6,477 83,720 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 314,442 141,543 6,286 90,006 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 314,442 141,543 6,414 96,420 - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 314,442 141,543 6,130 102,550 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 314,442 141,543 6214 108,764 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 314,442 141,543 6,170 114,934 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 314,442 141,543 5,636 120,570 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 314,442 141,543 6,198 126,768 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 314,442 141,543 5,969 132,737 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 314,442 141,543 6,138 138,875 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 314,442 141,543 5,937 144,812 - -
T-jul-21 31ul-21 25.77% 314,442 141,543 6,125 150,937 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 314,442 141,543 6,144 157,082 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 314,442 141,543 5931 163,012 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 314,442 141,543 6,003 169,106 - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 314,442 141,543 5,955 175,061 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 314,442 141,543 6214 181,275 - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 314,442 141,543 6,278 187,553 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 314,442 141,543 5,853 193,406 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 314,442 141,543 6533 199,939 - - -




1-abr-22 30-abr-22 28.58% 314,442 141,543 6,498 206,437 - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 314,442 141,543 6,920 213,357 - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 314,442 141,543 6,902 220,259 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 314,442 141,543 7,401 227,660 - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 314,442 141,543 7,682 235,342 - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 314,442 141,543 7,807 243,149 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
DESDE HASTA TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
6-nov-19 30-nov-19 28.55% 12,671,177 - 218,010 218,010 - -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 12,671,177 - 268,823 486,832 - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 12,671,177 - 267,060 753,802 - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 12,671,177 - 253,244 1,007,136 - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 12,671,177 - 269,326 1,276,462 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 12,671,177 - 257,468 1,533,930 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 12,671,177 - 259,724 1,793,654 - -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 12,671,177 - 250,486 2,044,140 - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 12,671,177 - 258,835 2,302,975 - -
1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 12,671,177 - 260,992 2,563,967 - -
1-sep-2 30-sep-2| 27.53% 12,671,177 - 253,309 2,817,276 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 12,671,177 - 258,454 3,075,730 - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 12,671,177 - 247,038 3,322,768 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 12,671,177 - 250,420 3,573,188 - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 12,671,177 - 248,626 3,821,814 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 12,671,177 - 227,110 4,048,924 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 12,671,177 - 249,779 4,298,704 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 12,671,177 - 240,531 4,539,235 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 12,671,177 - 247,343 4,786,578 - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 12,671,177 - 239,240 5,025,818 - -
1-ul-21 31-jul-21 25.77% 12,671,177 - 246,830 5,272,648 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 12,671,177 - 247,600 5,520,248 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 12,671,177 - 238,992 5,759,240 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 12,671,177 - 245,544 6,004,784 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 12,671,177 - 239,985 6,244,769 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 12,671,177 - 250,420 6,495,189 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 12,671,177 - 252,977 6,748,166 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 12,671,177 - 235,849 6,984,015 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 12,671,177 - 263,271 7,247,287 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 12,671,177 - 261,855 7,509,141 - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 12,671,177 - 278,844 7,787,985 - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 12,671,177 - 278,141 8,066,126 - -
1-ul-22 31-jul-22 31.92% 12,671,177 - 298,243 8,364,369 - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 12,671,177 - 309,572 8,673,941 - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 12,671,177 - 314,606 8,088,547 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA
05-0ct-2015 “oct-15 -sep- jaxima legal permitida
05-nov-2015 -nov-15 -sep- laxima legal permitida
05-dic-2015 “dic-15 sep- jaxima legal permitida
05-ene-201 -ene-1 -sep-; laxima legal permitida
05-feb-2016 feb-1 sep- jaxima legal permitida
05-mar-201 -mar-1 -sep-; laxima legal permitida
05-abr-201 99,25 “abr-1 sep- jaxima legal permitida 25,497
05-may-201 01,543 -may-1 -sep-; laxima legal permitida 33,715/
05jun-2016 03,855 Jun-16 sep- jaxima legal permitida 32,807
05-jul-2016 06,193 6-jul-16 -sep-; laxima legal permitida 2,130
05-ag0-201 55, ago-1 sep- jaxima legal permitida 018
05-sep-201 ,95 -sep-1 -sep-; laxima legal permitida ,m‘
05-0ct-201 37 “oct-1 sep- jaxima legal permitida 328,728|
05-nov-201 ,81 -nov-1 -sep-; laxima legal permitida 327,271
05-dic-2016 293 ~dic-1 sep- jaxima legal permitida 325,909]
05-ene-201 ,797 -ene-1 -sep-; laxima legal permitida 324,287
05-feb-2017 223,330 feb-17 sep- jaxima legal permitida 322,524)
05-mar-2017 225,891 -mar-17 -sep-; laxima legal permitida 321,212
05-abr-2017 228,482 abr17 sep- jaxima legal permitida 286
05-may-2017 231,103 -may-17 -sep-; laxima legal permitida | 58|
05jun-2017 233,754 Jun-17 sep- jaxima legal permitida 36,
05-jul-2017 236,435 6-jul-17 -sep-; laxima legal permitida
05-290-2017. 39,147 ago-17 sep- jaxima legal permitida
05-sep-2017 1,89 -sep-17. -sep-; laxima legal permitida
05-0ct-2017 4,66 oct-17 sep- jaxima legal permitida
05-nov-2017 7,47 -nov-17 -sep-; laxima legal permitida
05-dic-2017 30 ~dic-17 sep- jaxima legal permitida
05-ene-201 ,18 -ene-1 -sep-; laxima legal permitida
05-feb-201 08 feb-1 sep- jaxima legal permitida
05-mar-201 ,023 -mar-1 -sep-; laxima legal permitida
05-abr-201 993 “abr-1 sep- jaxima legal permitida
05-may-201 ,999 -may-1 -sep-; laxima legal permitida
05un-201 68,038 Jun-1 sep- jaxima legal permitida
05-jul-2018 71,113 6-jul-18 -sep-; laxima legal permitida
05-290-2018 74,222 6:ago-18 sep- jaxima legal permitida
05-sep-2018 77,@ 6-sep-18 -sep-; laxima legal permitida




05-0ct-201 280,549 -oct-1 -sep-. axima legal permitida 76,619]
05-nov-201 283,767 -nov-1 -sep-. axima legal permitida 74 ,5L6|
05-dic-201 287, ~dic-1 sep- jaxima legal permitida 70,666
05-ene-201 290,314 ene-19 sep- jaxima legal permitida 481
05-feb-201 293,644 -feb-1 -sep-; laxima legal permitida 4,222
05-mar-2019 297, “mar-19 sep- jaxima legal permitida 1,367
05-abr-201 300, -abr-1 -sep-; laxima legal permitida 7,857
05-may-2019 03, “may-19 sep- jaxima legal permitida 4,
5-jun-201 07, -jun-19 -sep-; laxima legal permitida 0,
5ul-2019 70, Jul-19 sep- jaxima legal permitida 71
05-ago-2019 14,44 6-ago-19 -sep- laxima legal permitida 3,149
$ 10,356,393 $ 12,013,302]
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 10,356,393
CAPITAL INSOLUTO 12,671,177
TOTAL INTERES CORRIENTE 8,212,917
INTERES MORA CAP.VENCIDO 12,013,302
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 8,988,547
SALDO TOTAL 52,242,336
TIPO DE CARTERA LIBRANZA

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
22/09/2022
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JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER

RAD. 54001-4003-004-2018-00097-00

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR —Minima Cuantia- S.S
DEMANDANTE: LUZ KARIME MENDOZA ESCALANTE CC.37.346.514
DEMANDADO: CAYETANO SUAREZ DURAN CC 88.204.894

ALIX TERESA DURAN DE SUAREZ CC. 37.244.607

San José de Ctcuta, Dieciséis (16) de diciembre de dos mil veintidos (2022)

Se encuentra al Despacho la demanda de la referencia para resolver lo que en
derecho corresponda.

Teniendo en cuenta que el término otorgado a la parte demandante a través del auto de
fecha 01 de febrero de 2021, por medio del cual se le expuso: “como conclusién al respecto,
no cabe otro camino juridico que el de INSTAR por ultima vez a la parte ejecutante para
gue notifique en debida forma a la ejecutada ALIX TERESA DURAN DE SUAREZ, so pena
de dar cumplimiento en estricta forma del articulo 317 del Cédigo General del Proceso y la
reciente Jurisprudencia de la Corte Suprema de Justicia, como quiera que en repetidas
ocasiones se le ha estado requiriendo sobre lo mismo, es decir, lo concerniente a la
notificacién en debida forma de la parte pasiva, sin que aquello se hubiese cumplido a
cabalidad, pues se prosigue con las comunicaciones confusas y faltas de requisitos
procesales”.

Si bien es cierto el apoderado de la parte actora allegé nuevamente escrito manifestando
haber realizado la notificacién correspondiente a la demandada ALIX TERESA DURAN DE
SUAREZ, se vislumbra en ellas inexactitudes tales como:

Dicese haber notificado la demanda, a la sefiora ALIX TERESA DURAN DE SUAREZ a
través del correo electronico: suarezvianeyl@gmail.com, Manifestando: que es segin mi
poderdante de la sefiora demandada o de su hija quien vive con ella”... evidenciando con
ello que ni tan siquiera dicho correo corresponde a la demandada, sino al de la hija, motivo
por el cual no es dable reconocer dicho proceder.

Aunado a lo expuesto, aporta procedimiento de notificacion bajo el amparo de que trata el
Art. 291 del CGP, con impulso de fecha 30-07-2019, realizado por conducto de la empresa
472 mediante el formato NY003703710CO, en la direccién: Avenida 5 No. 1N-86 del Barrio
La Merced, en donde se avizora que no existe diligenciamiento alguno en el mismo, esto es,
no se expresa el contenido, ni mucho menos el recibido de la persona respectiva a dicho
tramite, aportando auto de fecha 22-07-2019, que no es el correspondiente a natificar, toda
vez que el real y verdadero data de fecha 09-05-2019, tampoco existe documento de
certificacion de la empresa ya referida en lineas precedentes respecto al diligenciamiento
realizado en tal descender, no cumpliéndose con ello la ritualidad a seguir en lo que
corresponde a dicho impulso procesal.

Separadamente de lo anteriormente mencionado, allega el proceder de que trata el Art. 292
del CGP, mediante el formato 5100015121 por conducto de la empresa SERVILLA S.A. con
fecha de impulso, 09-11-2020, en la direccion: calle 3 No. 2BN-83, Barrio Sevilla, (Direccion
totalmente diferente a la que se surtié en la Natificacion concerniente al Art. 291 CGP), sin
aporte del auto a notificar junto son sus anexos debidamente cotejados, es decir, es el
mismo que ya habia aportado con anterioridad y que a pesar de los requerimientos
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realizados por el Juzgado, en el que deberia de haber realizado nuevamente y en forma
actualizada dicho actuar, el apoderado de la parte actora, se limitd a proporcionar los
formatos que ya reposan en el proceso, prosiguiendo con ello a las comunicaciones
confusas y con faltas de requisitos procesales.

Asi mismo, anexa notificacién personal (Art. 291 CGP) de fecha 08-02-2021, remitida, a la
direccion calle 3 No. 2BN-83 Barrio Sevilla de la ciudad — correo electrénico:
suarezvianeyl@gmail.com, (este correo, acorde a lo expresado por el mismo apoderado,
que, es segun mi poderdante de la sefiora demandada o de su hija quien vive con ella), sin
constancia de entrega y recibido, y ademas de ello, los documentos que dice haber
agregado, auto, traslado de la demanda y sus anexos sin sus respectivos cotejados
debidamente certificados, no cumpliéndose con dicho provenir, tal y conforme a lo requerido
por este Despacho Judicial.

Por tal motivo y al no cumplir a cabalidad con la carga procesal que le corresponde a la parte
activa, el cual le fue requerida en varias ocasiones, evadiendo en toda instancia con el
compromiso competente a su haber, aportando documentos ya inmersos en el proceso y
pretendiendo hacerlos pasar como impulsos renovados, encaminando con ello a un
proceder equivoco Yy sin el acatamiento de los requisitos conforme a la ley los exige, se
dispone la terminacion de la presente actuacién por desistimiento tacito tal como lo
preceptia el articulo 317 del CGP.

Asi mismo se ordenara el levantamiento de las medidas cautelares decretadas, por
consiguiente, comuniquesele a: >CAMARA DE COMERCIO de la ciudad de Cucuta, quien
deberan dejar sin efecto el Oficio No. 01162 de fecha 16 de febrero de 2018; >las siguientes
Entidades Bancarias: BBVA, COLPATRIA, AGRARIO, BOGOTA, DAVIVIENDA,
OCCIDENTE, AV VILLAS, POPULAR, PICHINCHA, BANCOLOMBIA, CITIBANK, CAJA
SOCIAL, SANTANDER, SUDAMERIS y CORPBANCA, quienes deberan dejar sin efecto el
Oficio No. 01163 de fecha 16 de febrero de 2018 >SENOR REGISTRADOR DE LA OFICINA
DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS de la ciudad de Cucuta, quien debera
dejar sin efecto el Oficio No. 03425 de fecha 21 de mayo de 2019; Igualmente, se ordena el
desglose de los documentos base del recaudo ejecutivo, debiéndose entregar a la parte
ejecutante, previo pago de los emolumentos necesarios para tal fin, dejando su respectiva
constancia.

En mérito de lo expuesto, El Juzgado Cuarto Civil Municipal de Culcuta — Norte de
Santander-

RESUELVE:

PRIMERO: TERMINAR le presente proceso por desistimiento tacito, conforme lo
indicado en la parte motiva de este proveido.

SEGUNDO: ORDENAR el levantamiento de las medidas cautelares decretadas, como
consecuencia, oficiese a:

* CAMARA DE COMERCIO de la ciudad de Culcuta, que debera dejar sin efecto el Oficio
No. 01162 de fecha 16 de febrero de 2018, por medio del cual decreté el embargo y posterior
secuestro del establecimiento de Comercio denominado LADRILLERA GRESCOL, de
propiedad del sefior CAYETANO SUAREZ DURAN CC 88.204.894, ubicada en la via San
Faustino a 1.5 Km de INCOLMINE VEREDA PASO DE Los RIOS. Inférmesele lo aqui
decidido remitiéndosele copia de esta providencia como AUTO-OFICIO.

* BBVA, COLPATRIA, AGRARIO, BOGOTA, DAVIVIENDA, OCCIDENTE, AV VILLAS,
POPULAR, PICHINCHA, BANCOLOMBIA, CITIBANK, CAJA SOCIAL, SANTANDER,
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SUDAMERIS y CORPBANCA, quienes deberan dejar sin efecto el Oficio No. 01163 de
fecha 16 de febrero de 2018, por medio del cual se decret6 el embargo y retencion de las
sumas de dinero que el demandado CAYETANO SUAREZ DURAN CC 88.204.894, posea
en cuentas de ahorro, cuentas corrientes o CDT, en dichas entidades Bancarias.
Inférmesele lo aqui decidido remitiéndosele copia de esta providencia como AUTO-OFICIO.

* SENOR REGISTRADOR DE LA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS
PUBLICOS de la ciudad de Cucuta, que debera dejar sin efecto el Oficio No. No. 03425
de fecha 21 de mayo de 2019, por medio del cual decret6 el embargo y posterior secuestro
del bien inmueble ubicado en la Calle 3 # 2BN-83 del barrio Sevilla de esta ciudad, de
propiedad de la sefiora ALIX TERESA DURAN DE SUAREZ cc 37.244.607, identificado con
el Folio de Matricula Inmobiliaria Numero 260-88786. Informesele lo aqui decidido
remitiéndosele copia de esta providencia como AUTO-OFICIO.

TERCERO: COPIA del presente auto, servira de oficio, conforme lo prevé el Articulo 111 del
Caodigo General del Proceso.

CUARTO: ORDENAR que, a costa de la parte demandada, previa demostracion de haber
sufragado el correspondiente arancel judicial, y para ser entregado a la misma, de
conformidad con lo dispuesto en al articulo 116 del C.G.P., se desglose el documento que
sirvié de base de ejecucion dentro del presente proceso dejando expresa constancia de la
cancelacion. En su lugar, déjese copia integra del mismo y que la obligacién fue cancelada
en su totalidad.

QUINTO: Ejecutoriado este auto, ARCHIVESE el expediente.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

El Juez,

CARLOS ARMANDO VARON PATINO

(El presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el articulo
11 del Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya virtud se
autoriza la “firma autégrafa mecanica, digitalizada o escaneada”, en virtud de
la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno Nacional)

JeDch
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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
DISTRITO JUDICIAL DE CUCUTA- NORTE DE SANTANDER

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidos (2022)

Proceso: EJECUTIVO HIPOTECARIO

Radicado: 54 001 4053004 2016 00626 00

Demandante: JUAN JOSE BELTRAN GALVIZ C.C. 13.225.732
Demandado: CLAUDIA LILIANA TORRES DUITAMA C.C. 1.090.370.703

Se encuentra al Despacho el presente proceso para resolver lo que en
derecho corresponda.

Revisado el plenario del expediente se observa que para decretar el
remante del bien inmueble ubicado en calle 24 avenida 17 y 18 Barrio La
Libertad y/o calle 24 avenidas 17 y 18 Barrio La Libertad Sector Aguas
Calientes de Cucuta, alinderado por el NORTE: Con la calle veinticuatro (24).
SUR: Con el predio niUmero cero cero siete (007). ORIENTE: Con el lote nUmero
dos (02) objeto de esta venta de propiedad de la compradora Angela Ledn
Acevedo y OCCIDENTE: Con los predios nUmeros cero ciento uno (0101) y
once (11). Coddigo Catastral 010100120006000 y folio de matricula
inmobiliaria No. 260-19559, se dio cumplimiento a lo normado por la ley
procesal civil en sus articulo 448 al 452 del Cédigo General del Proceso;
ademds la rematante dentro de la oportunidad legal dio cumplimiento a los
deberes previstos en el inciso primero del articulo 453 ibidem, toda vez que
se canceld valor del impuesto del remate, toda vez que se trata del
ejecutante quien adquiere el inmueble sobre el valor del crédito perseguido,
conforme a lo ordenado en la diligencia de remate, aportando el
correspondiente recibo.

Asi las cosas, es viable dar aplicacion a lo regulado en el articulo 455 del
C.G.P., y por ende se aprobara el remate, disponiéndose la cancelacion de
la medida de embargo decretada, igualmente se ordenara expedir copia
del acta de remante y de esta providencia para su protocolizacion e
inscripcion conforme lo dispone el numeral tercero de la norma citada.

Finalmente se requiere a la parte demandante que una vez registrado el
inmueble y saneado el mismo allegue liquidacion del crédito actualizada.
En mérito de lo expuesto- EL JUIGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE
CUCUTA-

RESUELVE:
PRIMERO: APROBAR el remate realizado en la presente ejecucion el dia seis

(06) de octubre del ano en curso, en el que se adjudicd al senor JUAN JOSE
BELTRAN GALVIZ identificado con cedula de ciudadania No. 13.225.732, un



predio urbano ubicado en calle 24 avenida 17 y 18 Barrio La Libertad y/o
calle 24 avenidas 17 y 18 Barrio La Libertad Sector Aguas Calientes de
CuUcuta, alinderado por el NORTE: Con la calle veinticuatro (24). SUR: Con el
predio nUmero cero cero siete (007). ORIENTE: Con el lote nUmero dos (02)
objeto de esta venta de propiedad de la compradora Angela Ledn
Acevedo y OCCIDENTE: Con los predios nUmeros cero ciento uno (0101) y
once (11). Cdédigo Catastral 010100120006000 y folio de matricula
inmobiliaria No. 260-19559.

SEGUNDO: ORDENAR a la Oficina de Instrumentos PuUblicos de la ciudad,
cancelar la medida de embargo decretada sobre el bien objeto de remate
identificado bajo folio de matricula No. 260-19559, déjese sin efecto el Oficio
No. 6730 del 14 de octubre del 2016.

TERCERO: LEVANTAR la medida de secuestro que pesa sobre el bien
inmueble identificado bajo folio de matricula No. 260-19559, ubicado en
calle 24 avenida 17 y 18 Barrio La Libertad y/o calle 24 avenidas 17 y 18 Barrio
La Libertad Sector Aguas Calientes de CUcuta, en consecuencia entréguese
por la secuestre ROSA MARIA CARRILLO GARCIA a la rematante el bien
inmueble rematado, en el término de tres (3) dias. Oficiar.

CUARTO: ORDENAR al Registrador de Instrumentos PUblicos de CuUcutaq, se
sirva realizar el registro de la aprobacioén, del remate, que se contiene en el
presente auto.

QUINTO: Expidase copia del acta de remate y del auto aprobatorio, a
efectos de que se realice su correspondiente protocolizacion.

SEXTO: INFORMAR al Registrador de Instrumentos Publicos de Cucuta, que el
presente auto es notificado en estados, cobrando ejecutoria el dia 13 de
Enero del 2023 a las 6:00 pm.

SEPTIMO: Se insta al adjudicatario que comunique al despacho la entrega
efectiva del bien inmueble, de conformidad con lo dispuesto en el numeral
07 del articulo 455 del C.G.P.

OCTAVO: REQUERIR a la parte demandante para que allegue liquidacion
del crédito conforme a lo motivado.

NOVENO: EL OFICIO serd copia del presente auto, conforme al (Articulo 111
del C.G.P)

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

Presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el articulo 11 del
Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya virtud se autoriza la “firma



autdégrafa mecdnica, digitalizada o escanea-da”, en virtud de la emergencia sanitaria
decretada por el Gobierno Nacional)

Cc.C.
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JUIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO CON PREVIAS

RADICADO: 54 001 40 53 004 2016 00807 00
DEMANDANTE: COOPERATIVA NACIONAL DE RECAUDO
DEMANDADO: CARMEN CELINA RAMIREZ GONZALEZ

Se encuentra al Despacho el proceso de la referencia para efectos de tomar la
decisidén que procesalmente corresponda, en virtud a la solicitud de terminacion del
proceso por desistimiento tacito de la ejecutada CARMEN CELINA RAMIREZ
GONZALEZ, empero, a ello no se procedera teniendo en cuenta lo consagrado en
el literal b) del numeral 2° del articulo 317 del Codigo General del Proceso, toda vez
que la ultima actuacién registrada en el presente tramite antes de la presentacion
de la presente solicitud, data del 19 de abril del presente afo, asi las cosas no se
accede a o deprecado.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

presente documento se suscribe de conformidad con lo p
revisto en el articulo11 del Decreto Legislativo 491 de 2
8 de marzo de 2020, porcuya virtud se autoriza la “firma autégrafa mecanica,
digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno
Nacional)
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DISTRITO JUDICIAL DE CUCUTA- NORTE DE SANTANDER

JUIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO CON PREVIAS
RADICADO: 54 001 40 22 008 2017 00046 00
DEMANDANTE: HENRY OMAR SUAREZ LIZCANO
DEMANDADO: ANGEL WILMER URENA GUERRERO

Se encuentra al Despacho la presente demanda ejecutiva, para resolver lo
que en derecho corresponda.

Teniendo en cuenta que la parte demandante a través de su apoderado
judicial solicita la prdctica de medidas cautelares visibles a folio que
antecede, por encontrarse qjustadas a derecho se tramitardn de
conformidad con los articulos 593 y 599 del Codigo General del Proceso.

En mérito de lo expuesto, EL JULGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
— NORTE DE SANTANDER —

RESUELVE:

PRIMERO: Decretar el embargo y secuestro del vehiculo automotor, Clase
de Vehiculo: CAMIONETA; Marca: Renault; de Placa:HRO903; Linea:
DUSTER EXPRESSION; Carroceria: WAGON; Servicio: Particular; Color:
BLANCO ARTICA; Modelo:2.016; Cilindraje: 1598; Capacidad de
Pasajeros: 5; NUmero de Motor: A690Q261958; VIN:  9FBHSRAASGM752587;
NUmero de  Chasis: 9FBHSRAASGM752587; Estado del Vehiculo: Activo;
Organismo de Transito: Villa del Rosario; Fecha de Matricula: 26/02/2015;
NUmero Ultima Lic. De Trdnsito: 10022286050 de propiedad del
demandado ANGEL WILMER URENA GUERREROQ identificado con cedula de
ciudadania No. 88.236.854 Librese el respectico oficio a la Secretaria de
Transito y Transporte de Villa del Rosario — Norte de Santander, para la
respectiva inscripcion del embargo.

SEGUNDO: Decretar el embargo y secuestro del vehiculo automotor
motocicleta, Marca: YAMAHA; de Placa:CKI71C;Linea:FZ16;Sin Carroceria;
Servicio: Particular; Color:  Negro; Modelo: 2.010; Cilindraje  153;
Capacidad de Pasajeros: 2; NUumero de Motor: 45D1001101; VIN:
9FKKG0344A2001101; NUmero de Chasis: 2FKKG0344A2001101; Estado del
Vehiculo: Activo; Organismo de Transito: Villa del Rosario N.S.; Fecha de
Matricula: 24/02/2010; NUmero Ultima Lic. De Trdnsito: 10010257644. de
propiedad del demandado ANGEL WILMER URENA GUERRERO identificado
con cedula de ciudadania No. 88.236.854 Librese el respectico oficio a la
Secretaria de Transito y Transporte de Villa del Rosario — Norte de Santander,



para la respectiva inscripcion del embargo.

TERCERO: Decretar el embargo y secuestro del vehiculo automotor
motocicleta, Marca: SUZUKI; de Placa: DAJO7G; Linea:GN125;Sin
Carroceria; Servicio: Particular; Color: NEGRO; Modelo: 2.023; Cilindraije:
125; Capacidad de Pasajeros: 2; NUmero de Motor: 157FMI-3*A6C023404%;
VIN: 9FSNF42D0OPC106276; NUmero de  Chasis:9FSNF42D0OPC106276; Estado
del Vehiculo: Activo; Organismo de Trdnsito: Municipio de Los Patios
N.S.; Fecha de Matricula: 22/04/2.022; NUmero Ultima Lic. De Trdnsito:
10025887819, de propiedad del demandado ANGEL WILMER URENA
GUERRERO identificado con cedula de ciudadania No. 88.236.854 Librese
el respectico oficio a la secretaria de Trdnsito y Transporte de los Patios —
Norte de Santander, para la respectiva inscripcion del embargo.

CUARTO: Decretar el embargo y secuestro del vehiculo automotor
motocicleta, Marca: SUZUKI; de Placa:EYB83D; Linea: GN 125; Sin
Carroceria; Servicio: Particular; Color: NEGRO; Modelo:2.015; Cilindraije:
124; Capacidad de Pasajeros: 2; NUmero de Motor: 157FMI-3*B2X42384%;
VIN: 9FSNF41B1FC260817; NUmero de Chasis:?FSNF41B1FC260817; Estado
del Vehiculo: Activo; Organismo de Transito: Villa del Rosario N.S.; Fecha de
Matricula: 01/10/2.014; NUmero Ultima Lic. De Trdnsito: 10008171663. de
propiedad del demandado ANGEL WILMER URENA GUERRERO identificado
con cedula de ciudadania No. 88.236.854 Librese el respectico oficio a la
Secretaria de Transito y Transporte de Villa del Rosario — Norte de Santander,
para la respectiva inscripcion del embargo.

QUINTO: Decretar el embargo y secuestro del vehiculo automotor
motocicleta, Marca: YAMAHA; de Placa: NIG?95D; Linea: YW125 X-BWS
125X; Carroceria: SCOOTER; Servicio: Particular; Color: BLANCO ROJO;
Modelo: 2.015; Cilindraje:125; Capacidad de Pasajeros: 2; NUmero de
Motor: E3M2E102317; VIN:9FKKE2012F2102317; NUmero de
Chasis:9FKKE2012F2102317;Estado  del Vehiculo: Activo; Organismo de
Transito: Municipio de Los Patfios N.S.; Fecha de Matricula: 04/03/2.015;
NUmero Ultima Lic. De Trdnsito: 1.0009091525. de propiedad del
demandado ANGEL WILMER URENA GUERREROQ identificado con cedula de
ciudadania No. 88.236.854 Librese el respectico oficio a la secretaria de
Transito y Transporte de los Patios — Norte de Santander, para la respectiva
inscripcion del embargo.

SEXTO: Decretar el embargo y secuestro del vehiculo automotor
motocicleta, Marca: SUZUKI; de Placa: SPR21E; Linea:GN125; Sin Carroceria;
Servicio:  Particular; Color: ROJO;  Modelo: 2.019; Cilindraje: 124;
Capacidad de Pasqgjeros: 2; NUmero de Motor: E3M2E102317; VIN:
QFKKE2012F2102317; NUmero de Chasis: 9FKKE2012F2102317; Estado del
Vehiculo: Activo; Organismo de Transito: Municipio de Los Patios N.S.;
Fecha de Matrcula: 04/03/2015; NUmero Ultima Lic. De Trdnsito:
10009091525. de propiedad del demandado ANGEL WILMER URENA
GUERRERO identificado con cedula de ciudadania No. 88.236.854 Librese
el respectico oficio a la secretaria de Trdnsito y Transporte de los Patios —
Norte de Santander, para la respectiva inscripcion del embargo.

SEPTIMO: Decretar el embargo y secuestro del vehiculo automotor
motocicleta, Marca: SUZUKI; de Placa: WNDO3C; Linea: GNI125; Sin
Carroceria; Servicio: Particular; Color: AZUL; Modelo: 2.013; Cilindraje: 124;
Capacidad de Pasagjeros: 2; NUmero de Motor:157FMI-3*B2X14124%;
VIN:9FSNF41B3DC232613;NUmerode Chasis:?FSNF41B3DC232613;Estado del



Vehiculo: Activo; Organismo de Transito: Municipio de Villa del Rosario
N.S.; Fecha de Matricula: 17/09/2012; NUmero Ultima Lic. De Trdnsito:
10004201831, de propiedad del demandado ANGEL WILMER URENA
GUERRERO identificado con cedula de ciudadania No. 88.236.854 Librese
el respectico oficio a la Secretaria de Transito y Transporte de Villa del
Rosario — Norte de Santander, para la respectiva inscripcion del embargo.

OCTAVO: El oficio serd copia del presente auto conforme al (Articulo 111
del CGP)

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

CARLOS ARMANDO VARON PATINO
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

Presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el articulo 11 del
Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya virtud se autoriza la “firma
autdgrafa mecdnica, digitalizada o escanea-da”, en virtud de la emergencia sanitaria
decretada por el Gobierno Nacional)

C.C.
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JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO HIPOTECARIO
RADICADO: 54 001 40 53 004 2017 00522 00
DEMANDANTE: FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO: LUIS GUILLERMO MARQUEZ ORTEGA

Se encuentra al Despacho el presente proceso para resolver 1o que en derecho
corresponda.

Agregar y poner en conocimiento la respuesta allegada por la cdmara de
comercio de Cucuta, para lo que se estime pertinente.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

Presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el articulo 11 del
Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya virtud se autoriza la “firma
autdgrafa mecdnica, digitalizada o escanea-da”, en virtud de la emergencia sanitaria
decretada por el Gobierno Nacional)

C.C.
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San José de Cucuta, 03/10/2022

Senores
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNIC[PAL DE CUCUTA
CARLOS ARMANDO VARON PATINO

Honorable Juez
icivmcu4@cendoj.ramajudicial.gov.co
San José de Cuacuta

Asunto: Respuesta Solicitud de Informacién del RAD. 54-001-4053-004-2017-00522-00
Respetado Doctor,

Por medio de la presente me permito informar que el proceso en mencién del sefior LUIS
GUILLERMO MARQUEZ ORTEGA C.C 13411130, se finalizo en acuerdo desde el 17 de enero del
2018, para lo cual remito ACTA DE ACUERDO DE NEGOCIACION DE DEUDAS.

Espero haber dado respuesta a su requerimiento.

Cordialmente,
Y
LINA MARfA HOYOS GONZALEZ

Directora del Centro de Arbitraje y Conciliacién y
Amigable Composicién

Elaborado por: Nora Yesenia Contreras Arias

Revisado por: Lina Maria Hoyos Gonzalez

Anexo: 5 (folios)

202230007032 - 03/10/2022
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ACTA No. 02, HJLB, DE AUDIENCIA DE NEGOCIACION DE DEUDAS
TRAMITE DE INSOLVENCIA DE PERSONA NATURAL NO COMERCIANTE

(Ley 1564 de 2012)
ACTA DE ACUERDO DE NEGOCIACION DE DEUDA
Solicitante (deudor) ‘ LUIS GUILLERMO MARQUEZ ORTEGA
Identificacion C. C. No. 13.411.130 DE ARBOLEDAS N. DE S.
Radicado centro de conciliacién R-201700010270
Fecha de aceptacion 31 de octubre de 2017

Hoy, siendolas 10:00am del dia 17 de enero del afio 2018 se reunieron en las Instalaciones
del Centro de Arbitraje, Conciliacion y Amigable Composicién de la Cdmara de Comercio
de Clcuta en audiencia de negociacion de deudas de Persona Natural No Comerciante
solicitada por EL Sefior LUIS GUILLERMO MARQUEZ ORTEGA C. C. # 13.411.130,
conforme al Titulo IV de la Ley 1564 del 2012, presidida por el Conciliador designado por
el Centro de Conciliacién Dr. HERNANDO DE JESUS LEMA BURITICA con la asistencia
de las siguientes personas:

o El suscrito Operador de Insolvencia, Doctor HERNANDO DE JESUS LEMA BURITICA
identificado con la cédula de ciudadania No. 16.242.999 expedida en Palmira, Tarjeta
Profesional No. 94.920 del Consejo Superior de la Judicatura.

o El Sefor LUIS GUILLERMO MARQUEZ ORTEGA identificado con C. C. # 13.411.130
expedida en Arboledas N. de S, en calidad de solicitante del tramite de negociacion de
deudas.

¢ El Doctor TEODORO MARIO BAUTISTA RANGEL identificado con C. C. No.
13.449.316 expedida en Clcuta, Tarjeta Profesional No. 140.529 del Consejo Superior
de la Judicatura, en calidad de apoderado del Sefior LUIS GUILLERMO MARQUEZ
ORTEGA, deudor solicitante del trdmite de Insolvencia.
El Sefior LUIS GUILLERMO MARQUEZ ORTEGA le otorga poder en la audiencia al Dr.
TEODORO MARIO BAUTISTA RANGEL, se le reconoce y se le otorga personeria para
actuar,

e La Sefiora ZOILA PIEDAD PRADA URBINA identificada con C. C. No. 60.383.810
expedida en Clcuta, en calidad de acreedora.

i i’@ CENTRO DE ARBITRAJE,
mm:..—:u CONCILIACION ¥ AMIGABLE
i COMPOSICION
V1 & b| Cimara do Comerclo de Cicuta CENTRO DE ATENCION CAMARA DE COMERCIO DE CUCUTA
Averida 0 No. 10-76 Piso 2 &:{7) 5829527 Ext810y 811
VIGILADO Ministerio de Juslicia y de! Derecho Cucuta- Norte de Santander - Colombia
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o El Doctor GUSTAVO ACEVEDO RUEDA identificado con la Cédula de Ciudadania No.
8.741.115 de Barranquilla, en calidad de Gerente de la COOPERATIVA MULTIACTIVA
DE TRABAJADORES DE NORTE DE SANTANDER COOMUTRANORT LTDA, acreedor.

LOS HECHOS

El dia 11 de octubre del afio 2017 el Sefior Sefiora LUIS GUILLERMO MARQUEZ ORTEGA
C. C. No. 13.411.130 presentd solicitud de Tramite de Negociacién de Deudas de Persona
Natural No Comerciante ante el Centro de Arbitraje y Conciliacién de la Cadmara de
Comercio de Clcuta con fundamento en la Ley 1564 del 2012, donde se designé por
sorteo al Dr. HERNANDO DE JESUS LEMA BURITICA como conciliador. Posteriormente
se acepta el tramite de negociacién de deudas dando apertura el dia 31 de octubre de
2017, procediéndose a informar a los acreedores, entidades judiciales y demas interesados
notificandoles la fecha y hora de celebracion de la audiencia.

LOS PASIVOS

A continuacion, el conciliador designado hace la presentacion de los pasivos relacionados
por el deudor en la solicitud de trdmite de negociacién de deudas segun prelacién de
créditos establecidos en la Ley.

En esta audiencia se actualizan las acreencias de los acreedores: FONDO NACIONAL DEL
AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO Nit. 899.999.284-4, COOPERATIVA
COOMUTRANORT LTDA Nit. 890.501.609-4, y ZOILA PIEDAD PRADA URBINA C, C. No.
60.383.810, los cuales quedan de la siguiente manera:

L Acreedor ZOILA PIEDAD PRADA URBINA, C. C. No. 60.383.810.

- Capital: $1.800.000.

- Total adeudado: $1.800.00

- Naturaleza de la Obligacién: Obligacién Laboral
- Prelacién: Primera clase

- Porcentaje que representa en la audiencia: 5,30.

IL Acreedor FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO,
Nit. 899.999.284-4.

- Saldo capital: $21.971.926,04
- Saldo interés corriente;  $1.714.942,22
- Interés de mora: $373.881,93.

I
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- Seguros: $573.061,11

- Total deuda: $22.371.106,27.

- Naturaleza de la Obligacién: Crédito Hipotecario.
- Prelacion: Tercera clase

- Porcentaje representado en la audiencia: 64,65%

Il.  Acreedor COOPERATIVA COOMULTRANORT LTDA, Nit. 890.501.609-4,

- Capital: $10.216.007.

- Intereses: $4.348.361.

- Total deuda: $14.564.368.

- Naturaleza de la Obligacién: Crédito Libre inversién,
- Prelacion: Quinta clase

- Porcentaje representado en la audiencia: 30,06%.
DESARROLLO DE LA AUDIENCIA

Una vez identificadas las partes, el Conciliador designado da continuacién a la audiencia
del dia con fundamento en la solicitud presentada por el deudor, Sefior LUIS GUILLERMO
MARQUEZ ORTEGA, procediendo en los siguientes términos:

Se hacen presentes a la Audiencia: el deudor LUIS GUILLERMO MARQUEZ ORTEGA, y su
apoderado Dr TEODORO MARIO BAUTISTA RANGEL. El Dr. JHON ALEXANDER
SARMIENTO LESMES identificado con la cedula de ciudadania ndimero 79.569.206 de
Bogota T.P No. 87447 del C.S de la Judicatura mediante poder debidamente otorgado
por el Doctor LEONIDAS LARA ANAYA en su calidad de apoderado General del FONDO
NACIONAL DEL AHORRO.

La acreedora ZOILA PIEDAD PRADA URBINA presenta oficio donde se excusa por no asistir
a la Audiencia.

El Acreedor de la Cooperativa Coomultranort Ltda. no se hace presente a la Audiencia.

El Dr JHON ALEXANDER SARMIENTO LESMES, en representacion del Fondo Nacional del
Ahorro propone las siguientes formulas:

La Normalizacidn del crédito cancelar la suma de $6.625.000 en el término de un mes.

Q para la extincién de la deuda $17.670.000

(PG & CENTRO DE ARBITRAJE,
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O cancelar el valor de seiscientos mil pesos mensuales (600.000) a partir del dia 10 de
marzo del afilo 2018 por un periodo de trece meses (13) CUYA VENCIMIENTO SERIA EL
DIA 10 DE ABRIL DEL ANO 2019. CON EL FIN DE PONERSE AL DIA EN LOS ATRASOS
PRESENTADOS. Propuesta que es aceptada por EL Deudor LUIS GUILLERMO MARQUEZ

ORTEGA; al cabo del cual se cancelarian las cuotas establecidas en las condiciones
inicialmente pactadas.

El deudor acepta esta propuesta y ademas manifiesta que no existe ningun inconveniente
con los otros acreedores. Debido a que los valores fueron debidamente aceptados por los
acreedores relacionados en diligencia llevada a cabo el dia 24 de noviembre del 2017.

Por lo anterior el conciliador accede a lo solicitado.

Para constancia se firma la presente acta por el deudor y el conciliador siendo las 11:59
am del dia 17 de enero de 2018, dejandose como constancia de la celebracién de la
audiencia de conformidad con el Numeral 7 del art. 550 del CGP. El original reposara en
el expediente del Centro de Arbitraje y Conciliacion. Cualquiera de las partes podra
solicitar copia de la misma,

Las partes quedan notificadas en estrado.

M.-‘ \_l.
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El CENTRO DE ARBITRAJE'Y CONCILIACION CAMARA DE COMERCIO DE
CUCUTA Aprobado por Resolucion # 338 del 11 de febrero de 1994 del
Minjusticia- Codigo de Identificacion del Centro #10-54001-1 070 Certifica; — Que
el conciliador se encuentra inscrito en este centro bajo el Codigo de identificacidn
# 16.242.999 que la presente acta se Expidid y se Registrd ef 18 de enero 2018
bajo con Radicado # 201700010270 con el Registro # 002985 del Libro dge
Registro de Actas Tomo XI

Acta original gue presta mérito ejecutivo

Z/ID MAGRED MARFINEZ RINCON
Directora del Cebtro de Arbitraje y Conciiiacion
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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
DISTRITO JUDICIAL DE CUCUTA- NORTE DE SANTANDER

JUIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcutaq, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO CON PREVIAS
RADICADO: 54 001 40 53 004 2018 00062 00

Se encuentra al Despacho la presente demanda ejecutiva de minima
cuantia, para resolver lo que en derecho corresponda.

En atencion a lo solicitado por la demandada DALIA ZOBEIDA
MALDONADO LARA, se le requiere para se sirva aclarar la peticidon elevada
el 9 de mayo de la anualidad, expresando con claridad sus pretensiones,
comoquiera que el operador de insolvencia ha manifestado que el trdmite
de negociacion de deudas aln se encuentra vigente.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

CARLOS ARMANDO VARON PATINO
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

presente documento se suscribe de conformidad con lo p
revisto en el articulo11 del Decreto Legislativo 491 de 2
8 de marzo de 2020, porcuya virtud se autoriza la “firma autdgrafa mecanica,
digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno
Nacional)



REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
DISTRITO JUDICIAL DE CUCUTA- NORTE DE SANTANDER

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54 001 40 03 004 2019 00379 00
DEMANDANTE: FABIAN ANDRES LOPEZ BARRIGA
DEMANDADO: LUIS ALBERTO MANTILLA CELIS

Se encuentra al Despacho el presente proceso para resolver lo que en
derecho corresponda.

En atencioén a lo solicitado por el senor LUIS ALBERTO MANTILLA CELIS, quien
era el demando en el proceso de la referencia, me permito manifestar que
para proceder a expedir certificacion, debe allegar el correspondiente
pago del arancel judicial para dicho trédmite, pago que se readliza en el
Banco agrario de Colombia.

Aunado a lo anterior es precio informarle que el proceso se encuentra en el
archivo General de la Rama Judicial seccional Cucuta, por lo tanto para
poder realizar cualquier actuacion es fundamental que el proceso se
encuentre en el despacho, ahora bien para poder atender su peticion, es
necesario que solicite el desarchivo al correo:
ycorredu@cendoj.ramajudicial.gov.co, informando para qué es el fradmite se
solicita, aporte el pago del arancel judicial para desarchivo el cual de igual
forma se cancela en el Banco agrario y una vez esté en fisico el proceso, en
este despacho se procederd a darle tframite a su solicitud.

Sin embargo, revisada a consulta de proceso en el sitio web de la Rama
judicial, se puede constatar que el proceso en su contra fue terminado el 03
de marzo del 2020 por desistimiento Tdcito, lo que significa que transcurrié el
termino previsto en el articulo 317 del CGP, sin que se presentaran solicitudes
y debido a esa inactividad en el proceso se dio por terminado, lo que
traduce en un desinterés de la parte demandante.



Finalmente es de recalcar si se decretaron medidas cautelares y alguna de
esta se materializo y no se ha radicado el oficio de levantamiento de los
embargos decretados, deben solicitar dichos oficios una vez se desarchive
el proceso.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

Presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el articulo 11 del
Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya virtud se autoriza la “firma
autdgrafa mecdnica, digitalizada o escanea-da”, en virtud de la emergencia sanitaria
decretada por el Gobierno Nacional)

C.C.
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JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54 001 40 53 004 2019 00565 00
DEMANDANTE: RADIO TAXI CONE LIMITADA
DEMANDADO: MABEL ASENET GONZALEZ MOLINARES

Se encuentra el presente expediente al Despacho para dilucidar lo solicitado por el
apoderado de la parte actora, a través de memorial obrante al folio que precede, donde
pretende la terminacién del proceso por pago total de la obligacion, mediante dacion en
pago y se levanten las medidas cautelares.

Teniendo en cuenta que la solicitud es procedente por ajustarse a lo normado en el
articulo 461 del C.G.P., a ello se accedera.

Asimismo, se ordena el levantamiento de medidas cautelares decretadas vy
materializadas.

En consecuencia el JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA;
RESUELVE:

PRIMERO: DECRETAR la terminacién del proceso por pago total de la obligacion,
conforme lo expuesto en la parte motiva.

SEGUNDO: ORDENAR al SECRETARIO DE TRANSITO Y TRANSPORTE DE
MUNICIPIO DE LOS PATIOS cancelar el embargo decretado sobre el VEHICULO
AUTOMOTOR de placas THZ-317, marca: FIAT, linea UNO VIVACE TAXI, modelo:
2014, servicio: PUBLICO, de propiedad de la demandada MABEL ASENET
GONZALEZ MOLINARES C.C. 60.377.617, déjese sin efecto el Oficio No. 5046 del 16
de Julio del 2019, a consecuencia de la terminacion del proceso.

TERCERO: ORDENAR al INSPECTOR DE POLICIA DE CUCUTA, SECRETARIA DE
TRANSITO Y TRANSPORTE DE CUCUTA y POLICIA NACIONAL SECCIONAL
TRANSITO Y TRANSPORTE DE CUCUTA se ordend la retencion e inmovilizacién del
AUTOMOTOR de placas THZ-317, marca: FIAT, linea UNO VIVACE TAXI, modelo:
2014, servicio: PUBLICO, de propiedad de la demandada MABEL ASENET
GONZALEZ MOLINARES C.C. 60.377.617, déjese sin efecto el Oficio No. 5046 del 16
de Julio del 2019, a consecuencia de la terminacién del proceso.

QUINTO: ORDENAR que, a costa de la parte demandada, previa demostracion de
haber sufragado el correspondiente arancel judicial, y para ser entregado a la misma,
de conformidad con lo dispuesto en al articulo 116 del C.G.P., se desglose el
documento que sirvid de base de ejecucion dentro del presente proceso dejando
expresa constancia de la cancelacion. En su lugar, déjese copia integra del mismo y
que la obligacién fue cancelada en su totalidad.

SEXTO: EJECUTORIADO este auto, ARCHIVAR el expediente



SEPTIMO: EL OFICIO sera copia del presente auto, conforme al (Articulo 111 del
C.G.P)

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

Presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el articulo 11 del
Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya virtud se autoriza la “firma
autdbgrafa mecdnica, digitalizada o escanea-da”, en virtud de la emergencia sanitaria
decretada por el Gobierno Nacional)

C.C.
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JUIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
Cucutaq, Dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO CON PREVIAS
RADICADO: 54 001 40 03 004 2019 00957 00
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN

DDO: MARIA SORELY QUINTERO URQUIJO

Se encuentra al Despacho la presente demanda ejecutiva de minima, para
resolver o que en derecho corresponda.

Teniendo en cuenta que la parte demandante a través de su apoderado
judicial solicita la prdactica de medidas cautelares, por encontrarse
ajustadas a derecho se tramitardn de conformidad con los articulos 593 y
599 del Codigo General del Proceso.

En merito de lo expuesto, EL JUIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE
CUCUTA — NORTE DE SANTANDER —

RESUELVE:

PRIMERO: DECRETAR el embargo del remanente del bien inmueble co n
matricula inmobiliaria No. 260-119221 que se llegare a desembargar de
propiedad de la demandada MARIA SORELY QUINTERO URQUIJO
identificada con cedula No. 60.398.621, dentro del proceso 2018-329
adelantado por el JUIGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE CUCUTA,
Librese la respectiva comunicacion.

SEGUNDO: EL OFICIO serd copia del presente auto, conforme al (Articulo
111 del C.G.P), por secretaria noftifiquese.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

<
OS ARMANDO VARON PATI
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL



Presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el articulo
11 del Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya virtud se
autoriza la “firma autdégrafa mecdnica, digitalizada o escaneada”, en virtud
de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno Nacional)
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JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA

CuUcuta, Dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 2020 - 00371

DTE: CREZCAMOS S.A.

DDO: LUIS HERNAN HERNANDEZ

Se encuentra al Despacho el presente proceso ejecutivo, para resolver lo
que en derecho corresponda.

Teniendo en cuenta los cotejados de notificacion personal y por aviso
allegados al expediente, conforme lo senala el Cédigo General del
Proceso, a la direccion aportada en la demandada, las cuales fueron
recibidas, por lo tanto se tiene que el demandado, quedo debidamente
notificado, corriéndoseles términos para ejercer su derecho de defensa y
contradiccion, y guardaron silencio.

Por lo anteriormente, conforme lo dispuesto en el arficulo 440 del Codigo
General del Proceso, observdndose que la demandada quedo notificada
personalmente del auto de mandamiento de pago librado el librado el dia
quince (15) de junio de 2022, sin que atacara el proveido que libro la
orden ejecutiva, interponiendo medios exceptivos que desvirtuaran lo
pretendido por la parte demandante en el libelo infroductorio.

Por lo anterior y al no haberse pagado tampoco por el demandado la
suma de dinero de que trata el proveido en cita, corresponde por ello dar
aplicacion a lo previsto en el articulo 440 ibidem que reza: Si el ejecutado
no propone excepciones oportunamente, el juez ordenara, por medio de
auto que no admite recurso, el remate y el avalué de los bienes
embargados y de los que posteriormente se embargue, si fuere el caso, o
sequir_adelante la ejecucién para el cumplimiento de las obligaciones
determinadas en el mandamiento ejecutivo, practicar la liguidacién del
crédito y condenar en costas al ejecutado.” (Subrayado y negrilla por el
Despacho)

Asi las cosas y al verificarse por el Despacho que concurren a plenitud los
presupuestos procesales indispensables para resolver con mérito el asunto y



que en razéon a ello, vueltos sobre la foliatura no se observa causal de
nulidad que invalide lo actuado.

Agregar y poner en conocimiento los oficios allegados por las distintas
entidades bancarias.

En mérito de lo expuesto el JUIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE
CUCUTA.

RESUELVE:

PRIMERO: SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION en contra del demandado LUIS
HERNAN HERNANDEZ, conforme lo ordenado en el mandamiento de pago
liorado el dia dieciocho (18) de septiembre de 2020.

SEGUNDO: DISPONER que cualquiera de las partes podrd presentar la
liguidacion del crédito, conforme se ordend en el mandamiento ejecutivo
y teniendo en cuenta lo dispuesto en el art. 446 del Codigo General del
Proceso en concordancia con el articulo 625 numeral 4 idem.

TERCERO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Por tanto de
conformidad con lo previsto por el articulo 365 del C.G.P. fijlense como
agencias en derecho a costa de la parte ejecutada y a favor la parte
demandante la suma de ($ 800.000,00) Incliyanse en la liquidacion de
costas.

CUARTO: PONER en conocimiento los oficios de las entidades bancarias.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

CARLOS ARMANDO VARON PATINO
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

presente documento se suscribe de conformidad con lo p
revisto en el articulo11 del Decreto Legislativo 491 de 2
8 de marzo de 2020, porcuya virtud se autoriza la “firma autégrafa mecanica,
digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno
Nacional)
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JUIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO HIPOTECARIO

RADICADO: 54 001 40 03 004 2020 00372 00
DEMANDANTE: JUAN ANTONIO OSPINA SANCHEZ - OTRO
DEMANDADO: ALIRIO ANTONIO ESTEBAN ALBA - OTRO

Se encuentra el presente expediente al Despacho para dilucidar lo
solicitado por la parte actora, a través de memorial obrante al folio que
precede, donde pretende la terminaciéon del proceso por pago total de la
obligacion y el levantamiento de las medidas cautelares decretadas y

materializadas.

Teniendo en cuenta que la solicitud es procedente por qjustarse a lo

normado en el articulo 461 del C.G.P., a ello se accederd.

Asi mismo se ordenard el levantamiento de las medidas cautelares

decretadas.

Por lo expuesto el JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCLUTA,

RESUELVE:

PRIMERO: DECRETAR la terminacion del presente proceso por pago total de

la obligacion, conforme lo expuesto en la parte motiva.

SEGUNDO: ORDENAR al REGISTRADOR DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE
CUCUTA, cancelar el embargo decretado sobre el bien inmueble
identificado con matricula 260-84552, de propiedad del demandado ALIRIO
ANTONIO ESTEBAN ALBA C.C. 13.435.739 déjese sin efecto el Oficio No. 2351
del 06 de octubre del 2020.



TERCERO: COMUNICAR a la SECUESTRE senora MARIA CONSUELO CRUZ, la
presente decision y en consecuencia se sirva hacer entrega del bien
inmueble secuestrado al demandado ALIRIO ANTONIO ESTEBAN ALBA C.C.
13.435.739, identificado mediante folio de matricula inmobiliaria No 260-

84552, a consecuencia de la terminacion del proceso.

CUARTO: ORDENAR que, a costa de la parte demandada, previa demostracion de
haber sufragado el correspondiente arancel judicial, y para ser entregado a la
misma, de conformidad con lo dispuesto en al articulo 116 del C.G.P., se desglose
el documento que sirvio de base de ejecucion dentro del presente proceso dejando
expresa constancia de la cancelacion. En su lugar, déjese copia integra del mismo

y que la obligacién fue cancelada en su totalidad.

QUINTO: EJECUTORIADO este auto, ARCHIVAR el expediente

SEXTO: EL OFICIO serd copia del presente auto, conforme al (Articulo 111 del
C.G.P)

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Z CUARTO CIVIL MUNICI

presente documento se suscribe de conformidad con lo p
revisto en el articulo11 del Decreto Legislativo 491 de 2
8 de marzo de 2020, porcuya virtud se autoriza la “firma autégrafa mecanica,
digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno
Nacional)
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JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA

CuUcuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidos (2022)

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54 001 40 03 004 2021 00041 00
DEMANDANTE:  FINANCIERA JURISCOOP
DEMANDADO:  JESUS ALFONSO EUGENIOO BECERRA

Teniendo en cuenta el curador designado no comparecid a ftomar
posesion y transcurrido tiempo mas que suficiente se considera del caso
que se debe RELEVAR a dicho curador con el fin de darle aplicacion
al principio de celeridad procesal y asi pueda continuarse con la
presente actuacion; por tanto, SE DESIGNA como nuevo curador del
demandado JESUS ALFONSO EUGENIO BECERRA a la Doctora CLAUDIA
JULIANA PINEDA PARRA quien puede ser nofificado a través del correo
electréonico judicializacion1@alianzasgp.com.co

Remitasele copia del presente proveido como AUTO-OFICIO a la
Doctora CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA, con el fin de comunicdrsele
su designacion como Curador Ad Litem dentro del presente proceso y
para que comparezca ante esta Unidad Judicial através del correo
electronico para noftificarse en tal calidad; advirtiéndosele que la
designacion en dicho cargo es de obligatoria aceptacion, so pena
de hacerse acreedor a las sanciones consagradas en la ley

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

CARLOS ARMANDO VARON PATI
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

presente documento se suscribe de conformidad con
lo previsto en el articulol1l del Decreto Legislativo 49
1 de 28 de marzo de 2020, porcuya virtud se autoriza la "“firma
autografa mecdnica, digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia
sanitaria decretada por el Gobierno Nacional)
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JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA

CuUcuta, doce (12) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 2021 - 00335

DTE: FOTRANORTE

DDO: GERMAN ARANGO PALACIOS - OTROS

Se encuentra al Despacho el presente proceso ejecutivo, para resolver lo
que en derecho corresponda.

Teniendo en cuenta el cotejado de notificacion personal conforme lo
senala el Cédigo General del Proceso y la ley 2213 del 2020, a las
direcciones aportadas en la demandada, las cuales fueron recibidas por
una parte el 21 de octubre del 2021, por lo tanto se tiene que el
demandadas ESTHER PALACIOS DE ARANGO y GLORIA INES ARANGO
PALACIOS qguedando noftificadas personalmente dentro del presente
tramite el dia 25 de octubre del ano pasado y por ofra parte el
demandado GERMAN ARANGO PALACIOS fue noftificado el dia 02 de
septiembre del presente ano, quedando noftificado personalmente dentro
del presente tramite el dia 06 de septiembre del 2022, corriéndoseles
términos para ejercer su derecho de defensa y contradiccion, y guardaron
silencio.

Por lo anteriormente, conforme lo dispuesto en el arficulo 440 del Cddigo
General del Proceso, observdndose que la demandada quedo notificada
personalmente del auto de mandamiento de pago librado el librado el dia
quince (15) de junio de 2022, sin que atacara el proveido que libro la
orden ejecutiva, interponiendo medios exceptivos que desvirtuaran lo
pretendido por la parte demandante en el libelo infroductorio.

Por lo anterior y al no haberse pagado tampoco por el demandado la
suma de dinero de que trata el proveido en cita, corresponde por ello dar
aplicacion a lo previsto en el articulo 440 ibidem que reza: Si el ejecutado
no propone excepciones oportunamente, el juez ordenara, por medio de
auto que no admite recurso, el remate y el avalué de los bienes
embargados y de los que posteriormente se embargue, si fuere el caso, o
sequir_adelante la ejecucién para el cumplimiento de las obligaciones
determinadas en el mandamiento ejecutivo, practicar la liguidacién del




crédito y condenar en costas al ejecutado.” (Subrayado y negrilla por el
Despacho)

Asi las cosas y al verificarse por el Despacho que concurren a plenitud los
presupuestos procesales indispensables para resolver con mérito el asunto y
que en razén a ello, vueltos sobre la foliatura no se observa causal de
nulidad que invalide lo actuado.

Agregar y poner en conocimiento los oficios allegados por las distintas
entidades bancarias.

En mérito de lo expuesto el JUIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE
CUCUTA.

RESUELVE:

PRIMERO: SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION en contra del demandado
GERMAN ARANGO PALACIOS, ESTHER PALACIO DE ARANGO y GLORIA INES
ARANGO PALACIOS conforme lo ordenado en el mandamiento de pago
librado el dia quince (15) de junio de 2022.

SEGUNDO: DISPONER que cualquiera de las partes podrd presentar la
liguidacion del crédito, conforme se ordend en el mandamiento ejecutivo
y teniendo en cuenta lo dispuesto en el art. 446 del Codigo General del
Proceso en concordancia con el articulo 625 numeral 4 idem.

TERCERO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Por tanto de
conformidad con lo previsto por el arficulo 365 del C.G.P. fijlense como
agencias en derecho a costa de la parte ejecutada y a favor la parte
demandante la suma de ($ 2.000.000,00) Incluyanse en la liquidacion de
costas.

CUARTO: PONER en conocimiento los oficios de las entidades bancarias.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

CARLOS ARMANDO VARON PATINO
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

presente documento se suscribe de conformidad con lo p
revisto en el articulo11 del Decreto Legislativo 491 de 2
8 de marzo de 2020, porcuya virtud se autoriza la “firma autégrafa mecanica,
digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno
Nacional)






REPUBLICA DE COLOMBIA

RN

£,

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
DISTRITO JUDICIAL DE CUCUTA- NORTE DE SANTANDER

JUIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

REF. EJECUTIVO — MINIMA CUANTIA
RAD. 2021-0386
DTE . DIEGO BARAJAS MONTANA - C.C. No. 4'221.177
DDO. JUAN PABLO MORENO ESPINEL-C.C.N o. 88'233.529

Se encuentra al despacho la presente demanda Ejecutiva, para decidir lo
que en derecho corresponda.

En atencidén al memorial obrante a folio que antecede se ordena oficiar a
la entidad INOEC, para que a la mayor brevedad posible se sirva informar
con destino a esta sede judicial , los motivos por los cuales no ha puesto a
disposicion del despacho los dineros producto del embargo al demandado
JUAN PABLO MORENO ESPINEL-C.C.N o. 88'233.529

Por secretaria Oficiese y téngase en cuenta que el presente proveido
cumple las formalidades de comunicacion de que trata el articulo 111 del
CGP.

ARMANDO VARON PANNO
' JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

presente documento se suscribe de conformidad con lo p
revisto en el articulo11 del Decreto Legislativo 491 de 2
8 de marzo de 2020, porcuya virtud se autoriza la “firma autégrafa mecanica,
digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno
Nacional)
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JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
Cucuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO
RADICADO: 54 001 40 03 004 2021 00712 00

Pasa al despacho el presente proceso, procedente del Juzgado Sexto Civil
del Circuito de CUcuta, obedézcase y cUmplase los dispuesto por el superior,
archivese la presente actuacion.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

CARLOS VARON PAYINO
Z CUARTO CIVIL MUNICIPA

Presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el
articulo 11 del Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya
virtud se autoriza la “firma autdégrafa mecdnica, digitalizada o escanea-da”,
en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno Nacional)

C.C.
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JUIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO CON PREVIAS
RADICADO: 54 001 40 03 007 2021 00777 00
DEMANDANTE: BANCOLOMSBIA S.A.
DEMANDADO: JHAN CARLOS SILVA CHIA

Se encuentra el presente expediente al Despacho para dilucidar lo
solicitado por la parte actora, a través de memorial obrante al folio que
precede, donde pretende la terminaciéon del proceso por pago total de la
obligacion y el levantamiento de las medidas cautelares decretadas y

materializadas.

Teniendo en cuenta que la solicitud es procedente por qjustarse a lo

normado en el articulo 461 del C.G.P., a ello se accederd.

Asi mismo se ordenard el levantamiento de las medidas cautelares

decretadas.

Por lo expuesto el JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA,

RESUELVE:

PRIMERO: DECRETAR la terminacion del presente proceso por pago total de

la obligacion, conforme lo expuesto en la parte motiva.

SEGUNDO: ORDENAR a las ENTIDADES BANCARIAS (AGRARIO DE COLOMBIA,
OCCIDENTE, ITAU, BBVA, COLPATRIA, DAVIVIENDA, BCSC CAJA SOCIAL,
POPULAR, BOGOTA, SUDAMERIS, AV VILLAS, BANCOLOMBIA, SCOTIABANK,
PICHINCHA, FALABELLA, BANCAMIA y W) levantar el embargo de las cuentas
que se encuentren a nombre JHAN CARLOS SILVA CHIA -C.C. No.
88'260.846, en consecuencia, deje sin efecto el oficio del 15 de noviembre
del 2021.



TERCERO: NO HABRA lugar al desglose, comoquiera que se trata de un

expediente digital.

CUARTO: EJECUTORIADO este auto, ARCHIVAR el expediente

QUINTO: EL OFICIO serd copia del presente auto, conforme al (Articulo 111
del C.G.P)

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Z CUARTO CIVIL MUNICI

presente documento se suscribe de conformidad con lo p
revisto en el articulo11 del Decreto Legislativo 491 de 2
8 de marzo de 2020, porcuya virtud se autoriza la “firma autégrafa mecanica,
digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno
Nacional)
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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
DISTRITO JUDICIAL DE CUCUTA- NORTE DE SANTANDER

JUIZIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcutaq, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidos (2022)

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54 001 40 22 008 2021 00956 00

DEMANDANTE: BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A.
(HOY SCOTIABANK COLPATRIA S.A)

DEMANDADO: WILSON ESTITH RODRIGUEZ SOLER

Teniendo en cuenta el escrito que precede la parte demandante,
solicita que se tenga como cesionario a SERLEFIN S.A.S de todos los
efectos legales, como titular de los créditos, garantias y privilegios
que le corresponden al cedente.

Comoquiera que dicha peticion es procedente a la luz de lo
contemplado en el Articulo 887 del Cédigo de Comercio.

En mérito de lo expuesto, EIl JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL
DE CUCUTA - NORTE DE SANTANDER.

RESUELVE:

PRIMERO: ACCEDER a la peticion elevada por parte ejecutante.

SEGUNDO: TENER a SERLEFIN S.A.S. de todos los efectos legales, como titular
de los créditos, garantias y privilegios que le corresponden al cedente,
SCOTIABANK COLPATRIA S.A, antes (BANCO COLPATRIA MULTIBANCA
COLPATRIA S.A)).

TERCERO: NOTIFICAR lo aqui resuelto a la parte demandada, conforme lo prevé
el Articulo 295 del CGP.

CUARTO RECONOCER al Dr. RICARDO FAILLACE FERNANDEZ como

apoderado judicial del CESIONARIO SCOTIABANK COLPATRIA S.A, antes
(BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A)).

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

CARLOS VARON PATINO
CUARTO CIVIL MUNICI

presente documento se suscribe de conformidad con lo p
revisto en el articulo11 del Decreto Legislativo 491 de 2



8 de marzo de 2020, porcuya virtud se autoriza la “firma autdgrafa mecanica,
digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno
Nacional)



REPUBLICA DE COLOMBIA

R | e

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
DISTRITO JUDICIAL DE CUCUTA- NORTE DE SANTANDER

JUIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO CON PREVIAS
RADICADO: 54001 40 03 004 2022 00267 00
DEMANDANTE: LUIS ARNULFO BASTO MENDOZA
DEMANDADO: MULTIPRO DEL NORTE S.A.S.
MINIMA

C/s

Se encuentra el Despacho el presente proceso para resolver o que en
derecho corresponda.

En razén a la solicitud a folio que antecede por parte de la ALCALDIA DE
SAN JOSE DE CUCUTA, el despacho le informa que el secuestro va dirigido
al establecimiento de comercio denominado MULTIPRO DEL NORTE con
matricula No. 156420 ubicado en la Avenida 1E No. 5-13 LOCAL 2
BARRIO LA CEIBA, de propiedad de la demanda MULTIPRO DEL NORTE
S.A.S. identificada con Nit No. 200114913-4.

Lo anterior para que obre en sus expediente bajo el radicado
2022116100634791 del 08 de Septiembre de 2022

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

CARLOS ARMANDO VARON PATINO
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

presente documento se suscribe de conformidad con lo p
revisto en el articulo11 del Decreto Legislativo 491 de 2
8 de marzo de 2020, porcuya virtud se autoriza la “firma autégrafa mecanica,
digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno
Nacional)
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DISTRITO JUDICIAL DE CUCUTA- NORTE DE SANTANDER

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA

CuUcuta, Dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 2022-381

DTE: BANCO BOGOTA

DDO: ROLANDO NUNEZ BUITRAGO
MINIMA

Se encuentra al Despacho el presente proceso ejecutivo, para resolver lo
que en derecho corresponda.

Teniendo en cuenta el cotejado de notificacion personal allegado al
expediente, conforme lo senala el Coédigo General del Proceso y la ley
2213 del 2022, a la direccion aportada en la demandada, la cual fue
recibida, por lo tanto se fiene que el demandado, quedo debidamente
notificado, corriéndoseles términos para ejercer su derecho de defensa y
contradiccidn, y guardo silencio.

Por lo anteriormente, conforme lo dispuesto en el arficulo 440 del Codigo
General del Proceso, observdndose que la demandada quedo notificada
personalmente del auto de mandamiento de pago librado el librado el dia
trece (13) de junio de 2022, sin que atacara el proveido que librd la orden
ejecutiva, intferponiendo medios exceptivos que desvirtuaran lo pretendido
por la parte demandante en el libelo introductorio.

Por lo anterior y al no haberse pagado tampoco por el demandado la
suma de dinero de que trata el proveido en cita, corresponde por ello dar
aplicacion a lo previsto en el articulo 440 ibidem que reza: Si el ejecutado
no propone excepciones oportunamente, el juez ordenara, por medio de
auto que no admite recurso, el remate y el avalué de los bienes
embargados y de los que posteriormente se embargue, si fuere el caso, o
sequir_adelante la ejecucién para el cumplimiento de las obligaciones
determinadas en el mandamiento ejecutivo, practicar la liguidacién del
crédito y condenar en costas al ejecutado.” (Subrayado y negrilla por el
Despacho)

Asi las cosas y al verificarse por el Despacho que concurren a plenitud los
presupuestos procesales indispensables para resolver con mérito el asunto y



que en razéon a ello, vueltos sobre la foliatura no se observa causal de
nulidad que invalide lo actuado.

Agregar y poner en conocimiento los oficios allegados por las distintas
entidades bancarias.

En mérito de lo expuesto el JUIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE
CUCUTA.

RESUELVE:

PRIMERO: SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION en contra del demandado
ROLANDO NUNEZ BUITRAGO, conforme lo ordenado en el mandamiento
de pago librado el dia trece (13) de junio de 2022.

SEGUNDO: DISPONER que cualquiera de las partes podrd presentar la
liguidacion del crédito, conforme se ordend en el mandamiento ejecutivo
y teniendo en cuenta lo dispuesto en el art. 446 del Codigo General del
Proceso en concordancia con el articulo 625 numeral 4 idem.

TERCERO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Por tanto de
conformidad con lo previsto por el articulo 365 del C.G.P. fijlense como
agencias en derecho a costa de la parte ejecutada y a favor la parte
demandante la suma de ($ 2.000.000,00) Incluyanse en la liquidacion de
costas.

CUARTO: PONER en conocimiento los oficios de las entidades bancarias.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

CARLOS ARMANDO VARON PATINO
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

presente documento se suscribe de conformidad con lo p
revisto en el articulo11 del Decreto Legislativo 491 de 2
8 de marzo de 2020, porcuya virtud se autoriza la “firma autégrafa mecanica,
digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno
Nacional)
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DISTRITO JUDICIAL DE CUCUTA- NORTE DE SANTANDER

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA

CuUcuta, Dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 2022-564

DTE: MYRIAM ZULAY PENA GONZALEZ
DDO: CLAUDIA PATRICIA GARAY ORTIZ
MINIMA

Se encuentra al Despacho el presente proceso ejecutivo, para resolver lo
que en derecho corresponda.

Teniendo en cuenta el cotejado de notificacion personal allegado al
expediente, conforme lo senala el Coédigo General del Proceso y la ley
2213 del 2022, a la direccion aportada en la demandada, la cual fue
recibida, por lo tanto se tiene que la demandada, quedo debidamente
notificado, corriéndoseles términos para ejercer su derecho de defensa y
contradiccidn, y guardo silencio.

Por lo anteriormente, conforme lo dispuesto en el arficulo 440 del Codigo
General del Proceso, observdndose que la demandada quedo notificada
personalmente del auto de mandamiento de pago librado el librado el dia
primero (01) de agosto de 2022, sin que atacara el proveido que libro la
orden ejecutiva, interponiendo medios exceptivos que desvirtuaran lo
pretendido por la parte demandante en el libelo infroductorio.

Por lo anterior y al no haberse pagado tampoco por el demandado la
suma de dinero de que trata el proveido en cita, corresponde por ello dar
aplicacion a lo previsto en el articulo 440 ibidem que reza: Si el ejecutado
no propone excepciones oportunamente, el juez ordenara, por medio de
auto que no admite recurso, el remate y el avalué de los bienes
embargados y de los que posteriormente se embargue, si fuere el caso, o
sequir_adelante la ejecucién para el cumplimiento de las obligaciones
determinadas en el mandamiento ejecutivo, practicar la liguidacién del
crédito y condenar en costas al ejecutado.” (Subrayado y negrilla por el
Despacho)

Asi las cosas y al verificarse por el Despacho que concurren a plenitud los
presupuestos procesales indispensables para resolver con mérito el asunto y



que en razéon a ello, vueltos sobre la foliatura no se observa causal de
nulidad que invalide lo actuado.

Agregar y poner en conocimiento los oficios allegados por las distintas
entidades bancarias.

En mérito de lo expuesto el JUIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE
CUCUTA.

RESUELVE:

PRIMERO: SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION en contra del demandado
CLAUDIA PATRICIA GARAY ORTIZ, conforme lo ordenado en el mandamiento
de pago librado el dia primero (01) de agosto de 2022.

SEGUNDO: DISPONER que cualquiera de las partes podrd presentar la
liguidacion del crédito, conforme se ordend en el mandamiento ejecutivo
y teniendo en cuenta lo dispuesto en el art. 446 del Codigo General del
Proceso en concordancia con el articulo 625 numeral 4 idem.

TERCERO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Por tanto de
conformidad con lo previsto por el articulo 365 del C.G.P. fijlense como
agencias en derecho a costa de la parte ejecutada y a favor la parte
demandante la suma de ($ 100.000,00) Incliyanse en la liquidacion de
costas.

CUARTO: PONER en conocimiento los oficios de las entidades bancarias.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

CARLOS ARMANDO VARON PATINO
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

presente documento se suscribe de conformidad con lo p
revisto en el articulo11 del Decreto Legislativo 491 de 2
8 de marzo de 2020, porcuya virtud se autoriza la “firma autégrafa mecanica,
digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno
Nacional)



REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
DISTRITO JUDICIAL DE CUCUTA- NORTE DE SANTANDER

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54 001 40 03 004 2022 00558 00
DEMANDANTE: ALVARO CONTRERAS PENARANDA
DEMANDADO: ALBA MARINA DIAZ CARDENAS

Se encuentra al Despacho el presente proceso para resolver 1o que en derecho
corresponda.

Agregar y poner en conocimiento la respuesta allegada por la oficina de
instrumentos publicos para lo que se estime pertinente.

‘r L HOTARIADO OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE SALAZAR
- -
NOTA DEVOLUTIVA
Pagina: 1
Imp el 5 de Septiembre de 2022 a las 11:04:25 am

El documento OFICIO Nro 0065 del 29-08-2022 de JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL de CUCUTA fue presentado para su inscripcién como
solicitud de registro de d con Radicacion:2022-276-6-343 vinculado a las Matriculas Inmobiliarias:

276-2976 276-3848
Y CERTIFICADOS ASOCIADOS: 2022-276-1-2066, 2022-276-1-2067
Conforme con el principio de Legalidad previsto en el literal d) del articulo 3 y en el articulo 22 de la Ley 1579 de 2012 (Estatuto

de Registro de Instrumentos Publicos) se inadmite y por lo tanto se devuelve sin registrar el p d to por las sigui
ri y fund tos de d ho:

1: EN EL FOLIO DE MATRICULA INMOBILIARIA CITADO SE ENCUENTRA INSCRITO OTRO EMBARGO (ARTS. 33 Y 34 DE LA LEY
1579 DE 2012 Y ART. 593 DEL CGP).

SENOR JUEZ Y APODERADO HACIENDO EL ESTUDIO JURIDICO DEL PRESENTE DEL DOCUMENTO Y DE LOS ANTECEDENTES
REGISTRALES INSCRITOS DE LOS PREDIOS IDENTIFICADOS CON LAS MATRICULAS INMOBILIARIA 276-2976 Y 276-3848 SE
INADMITE SU INSCRIPCION POR LOS SIGUIENTES MOTIVOS:

NO SON INSCRIBIBLES LOS /MEDIDAS DE EMBARGO S| EN EL FOLIO DE MATRICULA INMOBILIARIA DEL. BIEN CORRESPONDIENTE
SE ENCUENTRA mscmromao oe IGUAL NATURALRZA JURIDICA. A ’

LOS EMaARGos PUEDEN coucunma SOLO EN Los CASOS EXPRESAMENTE SENALADOS EN'LA LEY; COMO SON POREJEMPLO, EL
EMBARGO: DEQRETADO POR fIGCAL 0 JUEZ PENAL EN PROCESOS QUE TENGAN SU ORIGE.N ENHECHOS PUNIBLES QUE PUEDAN
INFLUIR EN LA PROPDEDAD oELBIEN INMOEBLE ART 39 LEY 1579 DE 2012 -

SEGUN VERchC.ION DEl.EQLlQ DE MATRICULA luuoaluARlA SE ENCUENTRA INSCRITO EN LA ANOTACION 6 DEL 02/11/2021
RADICADO m1~2m«o EL. AUTO DEL zolmon DELJUZGI\DO 2 cwu., MUNICIPALDE CUCUTAEMBAROO EJECUTIVO

DERECHO DE CUOTA RADICADO 50001400300220210057400. >

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

MANDO VARON PATINO
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL



Presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el articulo 11 del
Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya virtud se autoriza la “firma
autdgrafa mecdnica, digitalizada o escanea-da”, en virtud de la emergencia sanitaria
decretada por el Gobierno Nacional)

C.C.
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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
DISTRITO JUDICIAL DE CUCUTA- NORTE DE SANTANDER

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CuUcuta, dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 54 001 40 03 004 2022 00681 00
DEMANDANTE: BANCO CREDIFINANCIERA S.A.
DEMANDADO: MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA

Se encuentra al Despacho el presente proceso para resolver 1o que en derecho
corresponda.

Agregar y poner en conocimiento la respuesta allegada por las distintas entidades
bancarias y Trdnsito municipal de Villa del Rosario.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

Presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el articulo 11 del
Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya virtud se autoriza la “firma
autdgrafa mecdnica, digitalizada o escanea-da”, en virtud de la emergencia sanitaria
decretada por el Gobierno Nacional)

C.C.



PLANEACION ESTRATEGICA DE CALIDAD .
MACROPROCESO: SOPORTE CODIGO: FPC01-01
GESTION DOCUMENTAL JECHA | VERSION 1
y Transporte ds Villa dal Rosarn OFlclos mancs als eora
DATRANS VERSION 1
NIT:900.004.811-1
Villa del Rosario, 04 de Noviembre del 2022.
DATTVR-1672
Doctor B
CARLOS ARMANDO VARON PATINO
Juez
Juzgado Cuarto Civil Municipal
Correo: jcivmcud4@cendoj.ramajudicial.gov.co
Cucuta, Norte de Santander
OFICIO: de fecha 29 de Agosto de 2022
REFERENCIA: EMBARGO Y SECUESTRO DE VEHICULO AUTOMOTOR
EJECUTADO: MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA C.C. N0.60.376.478
EXPEDIENTE (S): EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
RAD. No.2022-0681
MUNICIPIO: CUCUTA - NORTE DE SANTANDER

En atencion al asunto de la referencia de manera atenta me permito informar que segun lo
manifestado en el oficio de la referencia donde solicita EMBARGO Y SECUESTRO DE
VEHICULO AUTOMOTOR No es posible realizar, una vez revisado los soportes del historial
de la carpeta del vehiculo se encuentra matriculado en el Departamento Administrativo
Transito Transporte Municipal de Cucuta.

CLASE: MOTOCICLETA
PLACA: PWG83F

MARCA: AKT

MODELO: 2022

COLOR: NEGRO GRIS MATE

Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes.

Favor acuse recibido al siguiente al correo electrénico juridica-
datransf@datransvilladelrosario.gov.co

J ) RG N/ADRIAN ARDILA DIAZ
Director del Departamento Administrativo
de Transito de Transporte de Villa del Rosario

Proyecto: Luz Estela Davila Castafio-Abogado Contratistai
Reviso: Jorgen Adrian Ardila Diaz

Departamento Administrativo de Transito y Transporte de Villa del Rosario DATRANS

www.datransvilladelrosario.gov.co Email: datrans@datransvilladelrosario.gov.co
Cel. 350-833-6153 Carrera 7 No. 10-40 Barrio Lomitas, Villa del Rosario




Republica de Colombia
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Distrito Judicial de Cucuta -
Juzgado Cuarto Civil Municipal de Cucutde: /

Norte de Santander

VEINTINUEVE (29) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTIDOS (2022)

REF. EJECUTIVO - MINIMA CUANTIA
RAD. 2022-0681
DTE. BANCO CREDIFINANCIERA S.A. - NIT. 900.200.960-9
DDO. MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA - C.C. No. 60’376.478

Se encuentra al Despacho la demanda ejecutiva impetrada por la
sociedad BANCO CREDIFINANCIERA S.A., contra la sefiora
MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA, para resolver lo que en
derecho corresponda.

Revisada la demanda, se observa que la misma cumple con las
exigencias vertidas en los 82 y siguientes del Cédigo General del
Proceso, asi como los establecidos en el Articulo 709 del Cédigo de
Comercio, el Despacho accede a librar el mandamiento de pago.

En mérito de lo expuesto, El Juzgado Cuarto Civil Municipal de
Cucuta — Norte de Santander —

RESUELVE:

PRIMERO: ORDENAR a la sefiora MOREYMA KATHERINE
LOZADA BECERRA, pagar a la sociedad BANCO CREDIFINANCIERA
S.A., dentro de los cinco (5) dias siguientes a la notificacién de este
proveido, por concepto de capital vertida en el Pagaré No.
14398943, la suma de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y
SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS
($6°837.865.00.), mas los intereses moratorios causados a partir del
2 de junio de 2022 y hasta que se verifique el pago total de la
obligacién, ambos a la tasa maxima legal establecida en la
Superintendencia Financiera.

SEGUNDO: NOTIFICAR a la senora MOREYMA KATHERINE
LOZADA BECERRA, conforme lo prevé el Articulo 291 y siguientes
del Codigo General del Proceso, en concordancia con lo normado
en el Articulo 8° de la Ley 2213 de 2022, corriéndoles traslado por
el término de diez (10) dias.

/




TERCERO: DARLE a esta demanda el tramite de proceso
Ejecutivo de Minima Cuantia.

CUARTO: DECRETAR el embargo y retenciéon de la quinta (52)
parte que exceda el salario minimo legal mensual devengado por la
sefiora MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA, como empleada
de ALIADOS LABORALES S.A.S., limitando la medida a la suma de
ONCE MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS ($11°900.000.00.).

Comuniquese esta decision al pagador de dicha entidad a efecto de
que tomen nota de la medida aqui decretada, advirtiéndoles que
los valores que resulten retenidos en cumplimiento de esta medida,
deberan ser consignados a la cuenta de depésitos judiciales de este
Juzgado, No. 540012041004 del Banco Agrario de Colombia, dentro
de los tres (3) dias siguientes a esta comunicacién o a la fecha en
que se efectue la retencion, so pena de ser sancionado conforme a
la ley.

Comuniquese esta decision a la Secretaria de Transito y Transporte
de Villa del Rosario, a efecto de que tome nota de la medida aqui
decretada y expida, a costa de la parte interesada, sendo Lo j:
certificado conde se refleje la misma.

et

QUINTO: DECRETAR el embargo y posterior secuestro de la N@C‘”

motocicleta de Placas PWG-83F y de propiedad de la senora 72 22 ;

MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA. Vecvo Bes)He
BetD A T

SEXTO: DECRETAR el embargo y retenciéon de las sumas de
dinero que la senora MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA,
posea en cuentas de ahorro, cuentas corrientes y CDT, en las
siguientes entidades bancarias: BANCOLOMBIA, BOGOTA,
FALABELLA, FINANDINA, DAVIVIENDA, OCCIDENTE, ITAU,
SCOTIABANK COLPATRIA, BBVA, POPULAR, AV VILLAS, W,
COMULTRASAN, SERFINANZA, PICHINCHA, AGRARIO DE
COLOMBIA, CAJA SOCIAL, GNB SUDAMERIS, BANCAMIA Y
BANCOMEVA, limitando la medida a la suma de ONCE MILLONES
NOVECIENTOS MIL PESOS ($11°900.000.00.).

Comuniquese esta decision al pagador de dicha entidad a efecto de
que tomen nota de la medida aqui decretada, advirtiéndoles que
los valores que resulten retenidos en cumplimiento de esta medida,
deberan ser consignados a la cuenta de depdsitos judiciales de este
Juzgado, No. 540012041004 del Banco Agrario de Colombia, dentro
de los tres (3) dias siguientes a esta comunicacién o a la fecha en

que se efectiie la retencidn, so pena de ser sancionado conforme a ) Qj;\‘.'/f 0]
la ley. YM o N
SEPTIMO: COPIA del presente auto, servira de oficio, & >
conforme lo prevé el Articulo 111 del Cédigo General del Proceso. ¢ P
¥ \ &
)\_,.;



OCTAVO: RECONOCER al Dr. JUAN DIEGO COSSIO
JARAMILLO, como apoderado judicial de la parte demandante,
conforme y por los términos del memorial poder a él conferido.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

El Juez, e

—
-

CARLOS ARMANDO VARON PATINO

(El presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el articulol1 del Decreto
Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, por cuya virtud se autoriza la “firma autégrafa mecanica,
digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno Nacional)



8/9/22, 14:18 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta - Outlook

RE: EMBARGO 2022-681

administracion Aliados Laborales <administracion@aliadoslaborales.com.co>
Jue 08/09/2022 13:23

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - N. De Santander - Clcuta <jcivmcu4@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: negocios Aliados Laborales <negocios@aliadoslaborales.com.co>;embargosydesembargos@bancofinandina.com
<embargosydesembargos@bancofinandina.com>;Jefferson Yecid Martinez Guevara

<gerencia juridica@comultrasan.com.co>;notificacionesjud@bancamia.com.co
<notificacionesjud@bancamia.com.co>;embargos@bancow.com.co
<embargos@bancow.com.co>;notificacionesjudiciales@bancofinandina.com.co
<notificacionesjudiciales@bancofinandina.com.co>;notificacijudicial @bancolombia.com.co
<notificacijudicial@bancolombia.com.co>;notificacionesfinanciera@coomeva.com.co
<notificacionesfinanciera@coomeva.com.co>;embargosbancoomeva@coomeva.com.co
<embargosbancoomeva@coomeva.com.co>;centraldeembargos@bancoagrario.gov.co
<centraldeembargos@bancoagrario.gov.co>;daniel ariza
<servicio.cliente@bancoagrario.gov.co>;notificacionesjudiciales@bancoagrario.gov.co
<notificacionesjudiciales@bancoagrario.gov.co>;notifica.co@bbva.com
<notifica.co@bbva.com>;embargos.colombia@bbva.com
<embargos.colombia@bbva.com>;notificacionesjudiciales@davivienda.com
<notificacionesjudiciales@davivienda.com>;embargosyrequerimientosexternosbancocajasocial@fundaciongruposocial.c
o <embargosyrequerimientosexternosbancocajasocial@fundaciongruposocial.co>;rjudicial@bancodebogota.com.co
<rjudicial@bancodebogota.com.co>;notificacionesjudiciales@bancoavvillas.com.co
<notificacionesjudiciales@bancoavvillas.com.co>;notificbancolpatria@colpatria.com
<notificbancolpatria@colpatria.com>;notificaciones.juridico@itau.co <notificaciones.juridico@itau.co>

Buenas tardes.

Nos permitimos informar que la persona requerida no hace parte de nuestras bases de datos, por lo que
no podemos apoya la gestion solicitad.

Mil gracias

Cordial saludo;

®ILIADOS
ABORALES

CARITAL HUMAND, MEJORES EMPRESAS

!
GISSEL BAYONA LOPEZ

Directora Administrativa

Calle 88 N. 222 07 Barrio el Polo
Tel: (571)_7498332
CEL:3204901856

www.aliadoslaborales.com.co
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8/9/22, 14:18 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta - Outlook

De: Jefe de Nomina Aliadosl Laborales <jefedenomina@aliadoslaborales.com.co>
Enviado: jueves, 8 de septiembre de 2022 12:34

Para: administracion Aliados Laborales <administracion@aliadoslaborales.com.co>
Asunto: RE: EMBARGO 2022-681

Sra Gissel,

Ayer le informe que no estaba aca, segin el numero de cedula que venia en el documento y usted no lo veia.

Cordial Saludo,

HERNANDO MARIO AGUDELO PACHECO
Dlrector de Nomina

Calle 88 No. 22 A 07

Tel: (571) 749 83 32; 749 83 33; 749 83 34 Ext. 107
Moviles : 3156718149
jefedenomina@aliadoslaborales.com.co

De: administracion Aliados Laborales <administracion@aliadoslaborales.com.co>

Enviado el: jueves, 8 de septiembre de 2022 7:34 a. m.

Para: Andres Clavijo N. <aclavijo@sunshinebouquet.com>; Jefe de Nomina Aliadosl| Laborales
<jefedenomina@aliadoslaborales.com.co>

CC: gerencia Aliados Laborales <gerencia@aliadoslaborales.com.co>

Asunto: RE: EMBARGO 2022-681

Gracias Se. Clavijo

Don Hernando su apoyo. No ubico a la persona en nuestras bases.

Mil gracias

Cordial saludo;

®ILIADOS
ABORALES

' MEJOR CAPITAL HUMARD, MEFORES EMPRESAS

GISSEL BAYONA LOPEZ
Directora Administrativa

Calle 88 N. 222 07 Barrio el Polo
Tel: (571)_7498332
CEL:3204901856
www.aliadoslaborales.com.co
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De: Andres Clavijo N. <aclavijo@sunshinebouquet.com>

Enviado: miércoles, 7 de septiembre de 2022 18:19

Para: administracion Aliados Laborales <administracion@aliadoslaborales.com.co>; Jefe de Nomina Aliadosl Laborales
<jefedenomina@aliadoslaborales.com.co>

Cc: gerencia Aliados Laborales <gerencia@aliadoslaborales.com.co>

Asunto: RE: EMBARGO 2022-681

Buenas tardes
Por nombre y/o Apellidos No la encuentro en el sistema.

AC

De: administracion Aliados Laborales <administracion@aliadoslaborales.com.co>

Enviado el: miércoles, 7 de septiembre de 2022 10:57 a. m.

Para: Jefe de Nomina Aliados| Laborales <jefedenomina@aliadoslaborales.com.co>; Andres Clavijo N.
<aclavijo@sunshinebouquet.com>

CC: gerencia Aliados Laborales <gerencia@aliadoslaborales.com.co>

Asunto: RE: EMBARGO 2022-681

Dr. Clavijo, Don Hernando buenos dias.

Agradezco apoyo ubicando a la persona, si hace parte de sus bases de datos, ya que, al carecer de
numero de identificacion, me es imposible su ubicacion

Adicional, atender requerimiento de retencion salarial. (ver documento adjunto)

Mil gracias

Cordial saludo;

®ILIADOS
ABORALES

' MEJOR CAPITAL HUMAND, MEJORES EMPRESAS

GISSEL BAYONA LOPEZ
Directora Administrativa

Calle 88 N. 222 07 Barrio el Polo
Tel: (571)_7498332
CEL:3204901856
www.aliadoslaborales.com.co

De: negocios Aliados Laborales <negocios@aliadoslaborales.com.co>

Enviado: miércoles, 7 de septiembre de 2022 10:41

Para: administracion Aliados Laborales <administracion@aliadoslaborales.com.co>; Jefe de Nomina Aliados| Laborales
<jefedenomina@aliadoslaborales.com.co>

Cc: gerencia Aliados Laborales <gerencia@aliadoslaborales.com.co>

Asunto: FW: EMBARGO 2022-681

Buenos dias Dra. Gissel. Don Hernando
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Reciban un cordial Saludo;
Psi.

Reiteramos nuestra disposicion de servicio.

® JLIADOS
ABORALES

T MEIOR CAPIIAL HUMANG

Octavio Munar Gamba

Ejecutivo de Negocios

Nueva Sede CL 88 No. 22 A - 07 Barrio el Polo
Tel: (671) 7498332 Ext 114 - 3223029440
www.aliadoslaborales.com.co

From: Juzgado 04 Civil Municipal - N. De Santander - Clcuta <jcivmcu4@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sent: Wednesday, September 7, 2022 10:25 AM

To: negocios Aliados Laborales <negocios@aliadoslaborales.com.co>; embargosydesembargos@bancofinandina.com;
Jefferson Yecid Martinez Guevara <gerencia.juridica@comultrasan.com.co>; notificacionesjud@bancamia.com.co;
embargos@bancow.com.co; notificacionesjudiciales@bancofinandina.com.co; notificacijudicial@bancolombia.com.co;
notificacionesfinanciera@coomeva.com.co; embargosbancoomeva@coomeva.com.co;
centraldeembargos@bancoagrario.gov.co; daniel ariza <servicio.cliente@bancoagrario.gov.co>;
notificacionesjudiciales@bancoagrario.gov.co; notifica.co@bbva.com; embargos.colombia@bbva.com;
notificacionesjudiciales@davivienda.com; embargosyrequerimientosexternosbancocajasocial@fundaciongruposocial.co;
rjudicial@bancodebogota.com.co; notificacionesjudiciales@bancoavvillas.com.co; notificbancolpatria@colpatria.com;
notificaciones.juridico@itau.co; Internet Division Juridica Bogota <djuridica@bancodeoccidente.com.co>; Embargos Bogota
<embargosbogota@bancodeoccidente.com.co>; embargosBPichincha <embargosbpichincha@pichincha.com.co>;
notificacionesjudiciales@pichincha.com.co; Gerencia de Gobernanza <GerGobernanzaBF@bancofalabella.com.co>;
servicioalcliente@falabella.com.co; Notificaciones Embargos <notificacionesembargos@bancofalabella.com.co>;
Notificacion Judicial <notificacionjudicial@bancofalabella.com.co>; EMBARGOS <embargos@bancopopular.com.co>;
jzorro@gnbsudameris.com.co; notificacionesjudiciales@bancoserfinanza.com; datrans@datransvilladelrosario.gov.co
Subject: 2022-681

Cordial saludo, mediante auto se dispuso:

CUARTO: DECRETAR el embargo y retencién de la quinta (5°) parte que exceda el salario minimo
legal mensual devengado por la sehiora MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA, como empleada
de ALIADOS LABORALES S.AS., imitando la medida a la suma de ONCE MILLONES NOVECIENTOS
MIL PESOS ($11'900.000.00.).

Comuniquese esta decision al pagador de dicha entidad a efecto de que tomen nota de la
medida aqui decretada, advirtiéndoles que los valores que resulten retenidos en cumplimiento de
esta medida, deberdn ser consignados a la cuenta de depdsitos judiciales de este Juzgado, No.
540012041004 del Banco Agrario de Colombia, dentro de los tres (3) dias siguientes a esta
comunicacion o a la fecha en que se efectie la retencion, so pena de ser sancionado conforme
alaley.

QUINTO: DECRETAR el embargo y posterior secuestro de la motocicleta de Placas PWG-83F y de
propiedad de la senora MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA. Comuniquese esta decision a la
Secretaria de Trdnsito y Transporte de Villa del Rosario, a efecto de que tome nota de la medida
aqui decretada y expida, a costa de la parte interesada, sendo certificado conde se refleje la
misma.

SEXTO: DECRETAR el embargo y retencién de las sumas de dinero que la senora MOREYMA
KATHERINE LOZADA BECERRA, posea en cuentas de ahorro, cuentas corrientes y CDT, en las
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8/9/22, 14:18 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta - Outlook

siguientes entidades bancarias: BANCOLOMBIA, BOGOTA, FALABELLA, FINANDINA, DAVIVIENDA,
OCCIDENTE, ITAU, SCOTIABANK COLPATRIA, BBVA, POPULAR, AV VILLAS, W, COMULTRASAN,
SERFINANZA, PICHINCHA, AGRARIO DE COLOMBIA, CAJA SOCIAL, GNB SUDAMERIS, BANCAMIA'Y
BANCOMEVA, limitando la medida a la suma de ONCE MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS
($117900.000.00.).

Comuniquese esta decision al pagador de dicha entidad a efecto de que tomen nota de la
medida aqui decretada, advirtiéndoles que los valores que resulten retenidos en cumplimiento de
esta medida, deberdn ser consignados a la cuenta de depdsitos judiciales de este Juzgado, No.
540012041004 del Banco Agrario de Colombia, dentro de los tres (3) dias siguientes a esta
comunicacion o a la fecha en que se efectie la retencidn, so pena de ser sancionado conforme
alaley.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrénico contiene informacidn de la Rama Judicial de Colombia. Sino es el
destinatario de este correo y lo recibié por error comuniquelo de inmediato, respondiendo al remitente y eliminando
cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el destinatario, no podra usar su contenido, de hacerlo podria tener
consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el
destinatario, le corresponde mantener reserva en general sobre la informacion de este mensaje, sus documentos y/o
archivos adjuntos, a no ser que exista una autorizacion explicita. Antes de imprimir este correo, considere si es realmente
necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.
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BBVA

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
Secretario(a)

CUCUTA

N. DE SANTANDER

SEPTIEMBRE 08 DE 2022

PALACIO DE JUSTICIA BLOQUE A PISO 3
1

OFICIO No: 0000

REFERENCIA: JUDICIAL

RADICADO N°: 54001405300420220068100

NOMBRE DEL DEMANDADO: MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA
IDENTIFICACION DEL DDO: 60376478

NOMBRE DEL DEMANDANTE: BANCO CREDIFINANCIERA S.A.
IDENTIFICACION DEL DTE: 900200960

CONSECUTIVO: JTE1281702

Respetados Sefiores:

Conforme a su solicitud, de manera atenta le informamos que previa consulta efectuada en nuestra base de datos
el dia 07 del mes septiembre del afio 2022, se establecio que la persona citada en el oficio referenciado, no tiene
celebrados contratos de cuenta corriente o de ahorros o cdt y por ende no existen dineros a su hombre en este

establecimiento bancario.

Nos permitimos informar que el Banco BBVA Colombia tiene habilitado el BUZON DE EMBARGOS

<embargos.colombia@bbva.com>, a traves del cual se atienden Tas diferentes peticiones de [0S entes para el proceso

de Embargos. Asi mismo, agradecemos se nos informe Si, su entidad desea continuar Ta comunicacion a traves de

este medio.

Al contestar favor citar el nimero de nuestro consecutivo.

Cordialmente,

BBVA Colombia

Operaciones - Embargos
Vicepresidencia Ejecutiva de Ingenieria.
Bogota D.C. Carrera9 N° 72-21
Embargos.colombia@bbva.com




JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA

CUCUTA

N. DE SANTANDER

PALACIO DE JUSTICIA BLOQUE A PISO 3
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1



Banco
Finandina

Bogota D.C., 8 de septiembre de 2022

UN BANCO
JLO/G TAL B

Doctor(a)

CARLOS ARMANDO VARON PATINO
SECRETARIA

Juzgado Cuarto Civil Municipal de Cucuta

Referencia:
Oficio Embargo No:
Proceso: 2022-0681

Respetado Doctor,

En atencién al oficio de la referencia y de acuerdo con la informacion que reposa
en los archivos y en el sistema del Banco Finandina S.A., se informa que la(s)
siguiente(s) personas a la fecha de la presente comunicacion no posee productos
del pasivo del Banco.

NOMBRE | IDENTIFICACION
MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA 60376478

Cordialmente,

AN CASTRO MENDOZA
ANALISTA DE EMBARGOS

DN PR
Ees

VIGILADO *FNEER

-

Descarga nuestra App (1)
www.bancofinandina.com

Direccion Generall KM 17 Carretera Central del Norte, Chia - Cundinamarca. NIT 860.051.894-6
Lirwsa Fact Bogota 219 1919 Rosta del Pas 01 8000 912 886 o muil servicioalcliente@bancofinandins.com




Serfinanza

Barranquilla, 08 de septiembre de 2022

Sefiores,
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL
jcivmcud@cendoj.ramajudicial.gov.co.

Asunto: Respuesta a Radicado No. 2022-0681
Apreciado Sefior:

En respuesta a su Oficio No. 2022-0681 de fecha 29 de agosto del 2022, recibido en
nuestras oficinas el 07 de septiembre del presente afio, la cual comunica ordenar el
embargo de las Cuentas Bancarias, Titulos de Depdsitos, Titulos de contenido crediticio, y
demas valores del que sea titular, beneficiario o perteneciente a nombre de la(s) parte(s)
demandada(s), me permito informar que:

Segln se desprende de los registros en el Banco Serfinanza, el(los) ejecutado(s)
relacionado(s) en el oficio no posee(n) cuentas o titulos vigentes segln lo descrito en la
orden.

Cualquier informacion adicional, con gusto la atenderé.

Atentamente,

0/
A

RAFAEL BARRIOS ROJAS

Coordinador de Garantias y Embargos

Elaboro:
MICHELL RUIZ

Analista de Embargo

Calle 72 No 54-35. Barranquilla. PBX (5) 3091919
notificacionesjudiciales@bancoserfinanza.com
www.bancoserfinanza.com



=2 BANCO
PICHINCHA

Bogotd, D.C., 08 de septiembre de 2022

DNO-2022-09-6855

Senores

JUZIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CARLOS VARON
jcivmcud@cendoj.ramajudicial.gov.co

CUCUTA NORTE DE SANTANDER

RADICADO N° 2022-0481

REF: OFICIO N° OFICIO DE 29/08/2022

Respetados senores:

Atendiendo su comunicacién de la referencia, nos permitimos informarle que después de
revisar los sistemas del Banco, pudimos determinar que MOREYMA KATHERINE LOAZADA
BECERRA, con identificacion No 60376478 no registra ninguna operacién pasiva con el

banco, por tal motivo no se ejecuta medida de embargo recibida.

Sin ofro particular.

CESAR ORLANDO LEON TORRES
Director de Operaciones Bancarias

Elaborado por: SANTIAGO CRUZ

GS-OPR-FM-101 V3
Direccién General: Av. de Américas # 42-81 Bogota D.C. / Tel. 6501050 / Nacional. 010 8000 919918/ bancopichincha.com.co



Informacion Confidencial

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

UNA EMPRESA DE

9

FUNDACIGN

<0%00, Banco GRUPO SOCIAL

“5i;i3~ Caja Social

Su banco amigo.
— B

Bogota D.C., 08 de Septiembre de 2022
EMB\7089\0002503095

Sefiores:

004 CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
Palacio De Justicia Piso 3 Bloque A Oficina 306a
Cucuta Norte De Santander 0

R70892209081404

Asunto:
Oficio No. de fecha 20220829 RAD. 20220681 - PROCESO EJECUTIVO ENTRE BANCO CREDIFINANCIERA SA VS
MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA

En cumplimiento de la orden contenida en el oficio ya aludido y de conformidad con las normas vigentes,
relacionamos a continuacion las acciones realizadas por la Entidad:

Identificacion Nombre/Razén Social No. Producto Resultado Analisis
CC 60.376.478 Sin Vinculacion Comercial Vigente

Para cualquier informacién adicional cite la referencia del encabezado y la suministraremos con gusto.

Cordialmente,

Edwin Andres Beltran Tovar
Coordinador Central de Atencion de Req/Externos

Pagina 1 de 2



Pagina 2 de 2



CUCUTA , 09 de septiembre del 2022

Sefior(a)

Juez

Juzgado Cuarto Civil Municipal de Culcuta

jcivmcu4@cendoj.ramajudicial.gov.co

CUCUTA

Bancode Bogota 3

GCOE-EMB-20220909915095
Por favor al responder cite este radicado y el nUmero de
identificacion del demandado

Oficio No: 29082022 Radicado No: 54001405300420220068100
Proceso judicial instaurado por BANCO CREDIFINANC IERA SA en contra de los siguientes demandados

En cumplimiento de lo solicitado por su despacho mediante los oficios de la referencia y una vez revisadas nuestras bases de
datos nos permitimos suministrar la siguiente informacion respecto a los procesos tramitados por el Centro de Embargos:

NUmero identificacion
demandado

Nombre demandado

NUmero Proceso

Producto y Valor
debitado 6 congelado

Estado de la medida
cautelar

60376478

LOZADA BECERRA
MOREYMA
KATHERINE

54001405300420220068100

AH 0260295316 $0

El Banco de Bogotéa ha
tomado atenta nota de
la medida cautelar de
embargo. Una vez las
cuentas del cliente
presenten aumento de
saldos, se procedera a
trasladar los recursos
disponibles de acuerdo
con el turno de
aplicacion , en
cumplimiento del oficio

de embargo y la ley.

Cualquier informacién adicional con gusto sera suministrada.

Cordialmente,

Centro de Embargos

Gerencia de Convenios y Operaciones

Pag.1de 1



Grupo Bancolombia Confidencial - Externos
==

.
Bancolombia

Medellin, 14 de septiembre de 2022 Cadigo interno Nro RL00512996 (favor citar al responder)

JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL CUCUTA
Respuesta al Oficio No. 20220681

Rad: 54001405300420220068100
jcivmcud@cendoj.ramajudicial.gov.co
CUCUTA, N DE SANTAIIJDER

En atencidn a la solicitud del Sefior(a)
CARLOS ARMANDO VARON PATINO

Oficio N°: 20220681
Demandante BANCO CREDIFINANCIERA SA
Valor del Embargo

Bancolombia en atencidn al oficio de la referencia, mediante el cual se decretd el embargo de los recursos
existentes en las cuentas y/o productos que el ejecutado tenga en el Banco, se informa el resultado de la
medida asi:

PRODUCTO AFECTAD
DEMANDADO obucTo ¢ 0 OBSERVACIONES
TERMINADO EN
Cuenta Ahorros - La medida de embargo fue registrada, pero la cuenta

se encuentra bajo limite de inembargabilidad. Tan
pronto ingresen recursos, que superen este monto,

0903 éstos seran consignados a favor de su despacho.

MOREYMA KATHERINE
LOZADA BECERRA
60376478

Cualquier duda o aclaracién con gusto la atenderemos.

Cordialmente,

Arosp

Liliana Andrea Pino

Secciéon Embargos y Desembargos
Gerencia Requerimientos Legales e Institucionales

Gerencia de Requerimientos Legales e Institucionales
Carrera 48 " 26 - 85 Edificio Bancolombia Torre Norte Primer Piso (Centro Logistico Ventanillas [gterservicios) en
Ia ciudad de Medelilin, Antioquia. Conmutador: 4040000
Correo Electronico Requerinf@bancolombia.com.co



Cali, 2022-09-16

Sefiores

Juzgado Cuarto Civil Municipal de Cucuta
No encontrada

Cucuta

Oficio: 2022-0681

Radicacion Banco W: 2022-0681

Respetados Sefiores

Acusamos el recibo del oficio en referencia con fecha del 2022-08-29, mediante el cual decreta el embargo, en contra de las

personas que se relacionan a continuacion:

|_Proceso Identificacion Demandado | Valor a embargar Producto

2022 - 0681 60376478 MOREYMA |- --
KATHERINE
LOZADA
BECERRA

Al respecto nos permitimos informar que, una vez revisada nuestros registros, el (Ia) sefior (a), a la fecha no presenta (n)

ningun vinculo con productos de captacion en esta entidad financiera.

Cordialmente,

o/

JEFATURA DE CONVENIOS Y PASIVO



Banco W S.A.
Telf. (602) 6083999 Ext. 10258

La unica direccion de notificacion judicial de la entidad segun registra certificado de camara y comercio, es la Avenida 52 Norte
No.16N-57 de la ciudad de Santiago de Cali — Valle



=2 BANCO
PICHINCHA

Bogotd, D.C., 09 de septiembre de 2022

DNO-2022-09-8786

Senores

JUZIGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
CARLOS VARON
jcivmcud@cendoj.ramajudicial.gov.co

CUCUTA NORTE DE SANTANDER

RADICADO N° 2022-0481

REF: OFICIO N° OF 29/08/2022

Respetados senores:

Atendiendo su comunicacién de la referencia, nos permitimos informarle que después de
revisar los sistemas del Banco, pudimos determinar que MOREYMA KATHERINE LOZADA
BECERRA, con identificacion No 60376478 no registra ninguna operacién pasiva con el

banco, por tal motivo no se ejecuta medida de embargo recibida.

Sin ofro particular.

CESAR ORLANDO LEON TORRES
Director de Operaciones Bancarias

Elaborado por: SANTIAGO CRUZ

GS-OPR-FM-101 V3
Direccién General: Av. de Américas # 42-81 Bogota D.C. / Tel. 6501050 / Nacional. 010 8000 919918/ bancopichincha.com.co



SUPERINTENDENCIA FIMANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

4 Fundacién
Bancawla BBVA MicroFinanzas

Bogota D.C, 26 de septiembre de 2022

Sefiores

Juzgado 04 Civil Municipal De Cucuta
jcivmcu4@cendoj.ramajudicial.gov.co
Cucuta

Ref.:  Respuesta medidas cautelares
Radicado No. 2022-0681
Identificacién Demandado: 60376478

Respetados sefiores:

De acuerdo con el proceso de referencia, al momento de emitir la presente respuesta informamos
que las personas relacionadas en el mismo NO tienen productos con Bancamia S.A. segun lo
reflejado por nuestro sistema, por lo tanto, no es posible ejecutar la medida de
embargo/desembargo por ustedes ordenada.

De igual manera, por motivo de la emergencia social, econdmica y ecolégica derivada del COVID-19,
no nos fue posible enviar la respuesta en forma fisica y dentro los tiempos previstos en la norma, por
lo que la enviamos por este medio, considerando que el Consejo Superior de la Judicatura informé
los correos electronicos a través de los cuales seguiran atendiendo los despachos judiciales, de
acuerdo con lo previsto en el articulo 11 del Decreto 806 de 2020.

Cordial saludo,
r’\ll:i‘t\*(-- -l‘,qi\(‘/a fl 1 /::

Adriana Cecilia Castro Bueno
Directora de Operaciones de Red y Canales
embargos@bancamia.com.co



SUPERINTENDENCIA FIMANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

4 Fundacién
Bancawla BBVA MicroFinanzas

Bogota D.C, 26 de septiembre de 2022

Sefiores

Juzgado 04 Civil Municipal De Cucuta
jcivmcu4@cendoj.ramajudicial.gov.co
Cucuta

Ref.:  Respuesta medidas cautelares
Radicado No. 2022-0681
Identificacién Demandado: 60376478

Respetados sefiores:

De acuerdo con el proceso de referencia, al momento de emitir la presente respuesta informamos
que las personas relacionadas en el mismo NO tienen productos con Bancamia S.A. segun lo
reflejado por nuestro sistema, por lo tanto, no es posible ejecutar la medida de
embargo/desembargo por ustedes ordenada.

De igual manera, por motivo de la emergencia social, econdmica y ecolégica derivada del COVID-19,
no nos fue posible enviar la respuesta en forma fisica y dentro los tiempos previstos en la norma, por
lo que la enviamos por este medio, considerando que el Consejo Superior de la Judicatura informé
los correos electronicos a través de los cuales seguiran atendiendo los despachos judiciales, de
acuerdo con lo previsto en el articulo 11 del Decreto 806 de 2020.

Cordial saludo,
r’\ll:i‘t\*(-- -l‘,qi\(‘/a fl 1 /::

Adriana Cecilia Castro Bueno
Directora de Operaciones de Red y Canales
embargos@bancamia.com.co



Vo /7-)7 o (74=F COTIUNTRASAN

Bucaramanga, 10 de octubre de 2022

SENORES:
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
E. S. D

Ref. Respuesta oficio No. NO REGISTRA
Fecha. 8/29/2022

Radicado: 2022-0681
Nombre(s)Demandado(s): MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA
CC No. 60376478

Respetado(s) sefor(es):

En atencion a la medida cautelar ordenada por su despacho mediante el oficio de
la referencia, consultada la base de datos transaccional de FINANCIERA
COMULTRASAN, amablemente informamos que la(s) persona(s) relacionada(s)
NO REGISTRA COMO TITULAR de cuentas de ahorro, CDAT o cualquier otro
producto de ahorro con la Cooperativa.

Esperamos haber atendido su solicitud y nos encontramos atentos si desean
alguna informacion adicional, la cual podran dirigira UNICAMENTE a nuestro
correo para notificaciones judiciales: gerencia.juridica@comultrasan.com.co

Cordialmente,

\)@,&ca Merera M-

JESICA SAUDITH HERRERA MARTINEZ
Auxiliar Juridico
FINANCIERA COMULTRASAN

e

Cooperativa de Ahorro y Crédito de Santander Ltda. NIT. 804.009.752-8 | Oficina Principal Cl. 35 # 16-43 | P.B.X.: 680 2000
Fax: (7) 630 3046 | Contact Center: 01 8000 938 088 | www financieracomultrasan.com.co | Bucaramanga: 680 30 03




/Iiancoomeva

Radicado interno No 334942

Santiago de Cali 07 de Septiembre de 2022

Senor(es)

Juzgado 04 Civil Municipal de Cucuta
jeivmcud@cendoj.ramajudicial.gov.co
Cucuta-Norte de Santander

Demandante /Ejecutante : BANCO CREDIFINANCIERA S.A
Demandado /Ejecutado : MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA
Radicacion : 2022-0681

Respetado Sefor(a)

Me refiero a su Oficio de Embargo No.0681 del 29 de Agosto de 2022, radicado en nuestras dependencias el dia
9 de Julio de 2022, librado dentro del proceso de la referencia y por medio del cual nos ordena embargar los
productos financieros de MOREYMA KATHERINE LOZADA BECERRA con identificacion No 60376478.

Al revisar nuestros registros observamos que el demandado No Tiene Vinculo con el Banco o No Posee
Productos susceptibles de Embargo, por lo cual no es posible atender su orden de embargo.

Esperamos en estos términos, haber atendido satisfactoriamente su requerimiento.

Atentamente,

MARLY JOHANA ANDRADE

Area de Operaciones Captaciones
Bancoomeva S.A.

Pagina 1 de 1

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

Sede Nacional: Av.Pasoancho #57-50 Tel. (2) 333 0000 Fax (2) 333 0000 Ext.31399 Cali — Colombia Linea Nacional Gratuita 01 8000 974 318
Desde Cali 521 1318 Nit.900.406.150-5
- Regional Bogota Ofic. Principal: Cra. 15 # 93B-43 Tel. (1) 651 3000 Fax(1)6513000 Ext.7205 Bogotd -Regional Cali Ofic. Principal: Av.Pasoancho #57-50 Tel.(2) 333 0000
Fax(2) 3339 1224 Cali -Regional Caribe Ofic. Principal: Cra.53 # 72-169 Tel. (5) 361 -800 Fax (5) 361 9868 Barranquilla -Regional Eje Cafetero Ofic. Principal:
Cra.13 #13-12 Tel. (6) 334 6999 Fax(6) 333 2223 Pereira -Regional Medellin Ofic. Principal: Av.33 #74E-69 Tel.(4)415 7700 Fax(4)415 7732 Medellin
-Regional Palmira Ofic. Principal: Cra.29 #29-54 Tel.(2) 273 3302 Fax. 275 0373. www.bancoomeva.com.co

VIGILADO



&

Banco de Occidente

MIT.B90.300.279-4

Bogota D.C., 13 de septiembre de 2022

SV-22-144147

Sefior(a)(es):
JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA

Con el fin de atender su requerimiento recibido el dia 12/09/2022, nos permitimos informarle que consultada
nuestra base de datos, la (s) persona (s) indicada (s) no posee (n) vinculo con el Banco en Cuenta Corriente,
Cuenta de Ahorros y Depo6sitos a Termino a nivel nacional.

Demandado: MOREYMA LOZADA
ID. Demandado: 60376478

No. Proceso: 20220681

No. Oficio: S/N

Cualquier informacion adicional con gusto la atenderé.

Cordialmente,

-

500"

Andres Moreno

Gestor Embargos-UCC

Vicepresidencia de Operaciones y Tecnologia
Bogota

Elaborado Por: ALEJANDRA QUINTERO

P |
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